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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ПЕХЧЕВО 

Службен гласник на                                Четврток 06.03.2020 год.                Уредува: 
Општина Пехчево                                                                     Душко Миовски 
  
Излегува по потреба                         Број 02 - Година 2020                  Општина Пехчево                        
Гласникот е бесплатен                                                      тел. (033) 441-321                            
  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Службен гласник на општина Пехчево бр. 06/2016 и 
05/2019), Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на актите од Советот на општина Пехчевo 
 

Се објавуваат актите донесени од Советот на општина Пехчево на дваесет и осма седница 
одржана на ден 06.03.2020 година, во Службен Гласник на општина Пехчево и тоа: 

 
1. Одлука за усвојување на полугодишен извештај за работа на ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево 

за учебната 2019/2020 година; 
2. Одлука за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на општина Пехчево за 2020 година;  
3. Деловник за работа на Комисија за еднакви можности на жените и мажите;  
4. Одлука за усвојување на годишен извештај за работа на Полициската канцеларија - Пехчево за 

2019 година;  
5. Одлука за користење на улиците со патнички, товарни моторни возила, автобуси, специјални 

возила и мотоцикли за 2020 година;  
6. Одлука за користење на просторот пред деловните простории за вршење на дејност и 

одредување на минимална површина за фрижидери пред деловните објекти за 2020 год;  
7. Одлука за плаќање на фирмарина, односно назив на деловна просторија за 2020 година;  
8. Одлука за купување, отуѓување и оптоварување на недвижен имот во сопственост на општина 

Пехчево за 2020 година;  
9. Одлука за утврдување на пазарна вредност на недвижен имот (Земјоделско земјиште) за 2020 

година;  
10. Одлука за утврдување на зони за утврдување на пазарна вредност на недвижен имот, 

утврдување на пазарна вредност на градежно земјиште за град Пехчево и населените места во 
општина Пехчево и утврдување на пазарна вредност на недвижности и права на земјоделско 
земјиште за 2020 год;  

11. Одлука за отпис на комунална такса за истакната фирма и данок на имот за 2020 година;  
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12. Одлука за определување на дефицитарни занимања и занаети во изумирања на територијата на 
општина Пехчево за 2020 година;  

13. Одлука за утврдување на висината на стапката на данок на имот за 2020 година;  
14. Одлука за утврдување на висината на стапката на данок на наследство и подарок за 2020 

година;  
15. Одлука за утврдување на висината на стапка на данок на промет на недвижности за 2020 год;  
16. Заклучок за не определување на цената на такси стојалишта, автобуски станици и стојалишта 

во јавниот општински превоз на територијата на општина Пехчево за 2020 година;  
17. Одлука за условите што мора да ги исполнуваат објектите за нештетно отстранување на 

животински мрши за 2020 година;  
18. Одлука за посебни сообраќајно технички мерки за забавување на сообраќајот за 2020 год;  
19. Одлука за формирање на Комисија за објекти кога постои опасност од уривање за 2020 год;  
20. Одлука за усвојување на квартален извештај за извршување на буџетот на општина Пехчево за 

период од 01.01.2019 година до 31.12.2019 година;  
21. Одлука за усвојување на Завршната сметка на ЈКП ,,Комуналец,,-Пехчево за 2019 година;  
22. Одлука за усвојување извештај за извршени работи во ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за период 

јануари декември 2019 год;  
23. Одлука за усвојување на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево, за утврдување цена 

за прекопи на улици и врзување на тампон со набивање;  
24. Одлука за потреба од определување на заштитна зона на зафат за водоснабдување од 

Пехчевска Река;  
25. Одлука за определување на места за истакнување на изборни плакати за 2020 година;  
26. Одлука за усвојување на Завршната сметка на Едукативен центар за зачувување на природата 

за 2019 година;  
27. Одлука за усвојување на завршна сметка на општина Пехчево за 2019 година;  
28. Одлука за усвојување на завршна сметка на ОУ ДК ,,Јане Сандански,, - Пехчево за 2019 

година;  
29. Одлука за усвојување на завршна сметка на OOУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево за 2019 година;  
30. Одлука за донесување на Урбанистички план за село Умлена, општина Пехчево;  
31. Одлука за изменување на Одлуката за утврдување на тарифа за собирање и одведување на 

урбани отпадни води на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за  регулиран период 2019-2021 година;  
32. Одлука за усвојување на завршна сметка на ОЈУДГ ,,7 Септември,, - Пехчево за 2019 година; 
33. Одлука за разрешување и именување на член на Управен одбор во ОУ МБ ,,Кочо Рацин,, - 

Пехчево; 
34. Одлука за усвојување на Завршната сметка на OУ МБ ,,Кочо Рацин,, - Пехчево за 2019 година; 

 
Бр. 09-326/1                                             Градоначалник на  
06.03.2020 год.                                                        Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за усвојување на полугодишен извештај за работа на  
ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево за учебната 2019/2020 година 

 
СЕ ОБЈАВУВА Одлука за усвојување на полугодишен извештај за работа на ООУ ,,Ванчо Китанов,, - 
Пехчево за учебната 2019/2020 година, што советот нa општина Пехчево ја донесе на дваесет и осма 
седница одржана на ден 06.03.2020 година. 
 
Бр. 09-326/2                                             Градоначалник на  
06.03.2020 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.05/02) и 
член 30 став 1 точка 29 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 
06/2016 и 05/2019), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 06.03.2020 година донесе: 

 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на полугодишен извештај за работа на 

ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево за учебната 2019/2020 година 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука советот на општина Пехчево го усвојува полугодишниот извештај за работа на 

ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево за учебната 2019/2020 година. 
 
 

Член 2 
Полугодишниот извештај за работа на ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево за учебната 2019/2020 

година бр.01-44/1 од 28.01.2020 година, е составен дел од оваа Одлука. 
 
 

Член 3 
Oдлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Сл. Гласник на општина 

Пехчево. 
 
 
 
 
Бр.08-291/1                     Совет на општина Пехчево 
06.03.2020 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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ООУ „ВАНЧО КИТАНОВ“ – ПЕХЧЕВО 
 

 
 
 

ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 
 
за 
 

учебната 2019/2020 година 
 
 
 
 
 
 
 

Пехчево 
Јануари 2020 
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ПОЛУГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ВОСПИТНО – ОБРАЗОВНАТА РАБОТА НА 
ОПШТИНСКОТО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ „ВАНЧО КИТАНОВ“ – ПЕХЧЕВО 

 
 Врз основа на член 108 став 1 од Законот за основно образование („Службен весник на Република 
Северна Македонија“ бр. 161/2019), Директорот на училиштето го изготви полугодишниот извештај за воспитно 
– образовната работа на училиштето, а Училишниот одбор на седницата одржана на ___.___.2020 година го 
предложи извештајот до Советот на општината. 

 
 
 

ЦЕЛ НА ИЗВЕШТАЈОТ 
 
 Извештајот има за цел да ги презентира: 
 
- презентација на условите за работа во училиштето и што се е направено за нивно подобрување 
- севкупната организациона поставеност и колку е реализирана Годишната програма на училиштето 
- поддршка и активности за професионалниот развој на наставникот, стручните соработници и останатите 
вработени во училиштето 
- презентација на произлезените активности во текот на првото полугодие 
- аналитички приод на постигнати резултати и предлог мерки за надминување на недостатоците 
 
 

ПОЈДОВНИ ОСНОВИ И ИЗВОРИ ЗА ИЗГОТВУВАЊЕ НА ПОЛУГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ 
 

• Законот за основно образование 
• Развојниот план на училиштето 
• Годишна програма за работа на училиштето 
• Реализација на програмите на раководниот, стручниот кадар и останатите органи и тела во училиштето 
• Статистички преглед и извештаи за бројот, структура на учениците, паралелки и успехот на учениците 

 
ОРГАНИЗАЦИЈА НА РАБОТАТА ВО УЧИЛИШТЕТО 

 
 Општинското основно училиште „Ванчо Китанов“ – Пехчево со петте подрачни училишта (ПУ с. Црник, 
ПУ с. Панчарево, ПУ с. Робово, ПУ с. Умлена и ПУ с. Чифлик – во мирување) учебната 2019/2020 година ја 
започна на 3 септември во 800 часот (Наставата не започна на 2 септември 2019 година бидејќи беше одржан 
предупредувачки штрајк организиран од СОНК).  
 Првачињата и шестоодделнците свечено се примени и запознаени со своите одделенски раководители. 
На сите ученици им беше прочитан кодексот на однесување во училиштето и куќниот ред.  
 Училиштето во Пехчево наставата ја реализира во една смена од прво до девето одделение од 0800 – 
1400 часот. 
 ПУ с. Црник е подрачно училиште во кое се застапени сите одделенија од прво до деветто одделение и 
тука наставата се изведува во две смени и тоа: учениците од шесто до деветто одделение се на настава во 
прва смена од 0730 – 1300 часот, додека учениците од прво до петто одделение се на настава во втора смена од 
1315 – 1800 часот. 
 ПУ с. Панчарево, ПУ с.Робово и ПУ с. Умлена се подрачни училишта каде што се изведува само 
одделенска настава од прво до петто одделение и се работи едносменски од 0800 – 1300  часот. 
 Работното време на наставниците во централното училиште и ПУ во с. Робово, с. Умлена, с. Панчарево 
е  од 0800 – 1400 часот, додека во ПУ с. Црник бидејќи е двосменско за наставниците кои предаваат од шесто до 
деветто одделение се прва смена од 0715 – 1315 часот, додека наставниците кои предаваат од прво до петто 
одделение се втора смена од 1230 – 1830 часот.        
 Работното време на директорот, административно техничкиот кадар, стручната служба и хигиеничарите 
во централното училииште во Пехчево, ПУ с. Робово, ПУ с. Умлена и ПУ с. Панчарево е од 0700 – 1500 часот, со 
исклучок на неколку хигиеничари со неполно работно време од централното училиште на кои работното време 
им е од 1200 до 1600 часот. Работното време на хигиеничарите во ПУ с. Црник се организира во две смени и тоа 
прва смена од 700  - 1500  часот и втора смена од 1200 до 2000 часот. 
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РАСПОЛОЖЛИВИ РЕСУРСИ ВО УЧИЛИШТЕТО 
 
 1. Опфат на ученици 
 

Во основното образование во учебната 2019/2020 година во почетокот на учебната година беа 
опфатени 300 ученици, но сега се опфатени 299 ученици, распоредени во 30 паралелки. Со преведница е 
испишан eден ученик. 
 

Училиште Број на ученици Број на паралелки 

ООУ Пехчево 216 16 
ПУ с. Црник 64 9 
ПУ с. Панчарево 6 2 
ПУ с. Робово 7 1 
ПУ с. Умлена 6 2 

Вкупно 299 30 
 

 
ПРЕГЛЕД 

На вкупниот број на ученици по одделенија на крајот на првото полугодие во учебната 2019/2020   година 
 

 Македонски 
јазик 

Албански јазик Турски јазик Српски јазик  
вкупно 

СЕ Ж СЕ Ж СЕ Ж СЕ Ж СЕ Ж 

I 38 19       38 19 
II 18 7       18 7 
III 33 13       33 13 
IV 31 16       31 16 
V 43 22       43 22 

I – V 163 77       163 77 

VI 51 27       51 27 
VII 31 15       31 15 
VIII 20 8       20 8 
IX 34 20       34 20 

VI - IX 136 70       136 70 

 
I – IX 

 
299 147       299 147 

 



 
 

7

 
 
 

Значајно е да се истакне дека од година во година бројот на ученици се намалува, што придонесува да 
се намали и бројот на паралелки, а со тоа се загрозуваат работните места на поголем број од вработените во 
училиштето. 
  
 2. Материјално технички ресурси 
 
 Во ООУ „Ванчо Китанов“ – Пехчево заедно со подрачните училишта, просторните услови ги 
задоволуваат педагошките норми и стандарди. Наставата во централното училиште во Пехчево се организира 
и реализира на база на матични училници за одделенска настава, додека во предметна настава е на принцип 
на училници - кабинети и кабинети. Во летниот период до почетокот на наставната година се превземени сите 
потребни активности, се со цел подобрување на условите за работа и учење на учениците. 
 Аплицираме, правиме проекти, го поддржуваме професионалното надоградување на наставниците се 
со цел подобрување на условите за работа и учење и подобрување на квалитетот на наставата. 

 
3. Кадровски услови 

 
ВРАБОТЕНИ 
Сите кадровски потерби се навремено решени, а воспитно – образовниот процес во текот на првото 

полугодие се изведуваше непречено.  
Во училиштето вкупно вработени се 64 лица. Од вработените – 1 е директор, 2 административно 

технички работници, 2 се стручна служба, 1 библиотекар, 45 се наставници, 13 хигиеничари. Oд наставниците 
27 наставникa изведуваaт предметна настава од кои 22 се со ВСС, додека 5 се со ВШС. Од оние со високо 
образование на неопределено време со полн фонд на часови се 12 наставника, на неопределено време со 
неполн фонд на часови се 2 наставника, на определено време со полн фонд на часови се 3 наставника и на 
определено време со неполн фонд на часови се 5 наставника. Од оние со вишо образование сите се на 
неопределено полно работно време. 

Одделенска настава изведуваат 18 наставника од кои 12 наставници се со ВСС, а 6 се со ВШС. Од нив 
сите со полн фонд на часови. 16 наставника се на неопределено работно време – 10 наставника со високо 
образование и 6 наставника со вишо образование и 2 наставника со високо образование се на определено 
работно време. 

Раководно стручниот кадар во училиштето го сочинуваат: 1 директор, 1 педагог, 1 психолог и 1 
библиотекар (со помалку од половина работно време)  кои се со ВСС и се на неопределено време. 

Административно техничкиот кадар го сочинуваат 1 секретар кој е со ВСС и 1 сметководител кој е со 
ВШС и се на неопределено работно време. 
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За хигиено – техничко одржување се задолжени - 9 хигиеничари со полно работно време од кои еден е 
на определено време и 2 со неполно работно време, 1 ложач и 1 хаусмајстор. 

 
ПРЕГЛЕД 

на наставниот кадар на крајот на првото полугодие од учебната 
 2019/2020 година 

 

 
Наставен 
кадар по 
наставни 
јазици 

Одделенска настава Предметна настава  
 
 

Вкупно 

 
проф. 

 
наст. 

 
учит. 

неоф 
иција 
лно 
обр. 

 
СЕ 

 
проф. 

 
наст. 

 
учит. 

неоф 
иција 
лно 
обр. 

 
СЕ 

македонски 12 6   18 22 5    27 
албански            
турски            
српски            

вкупно 12 6   18 22 5    27 

 
ПРЕГЛЕД 

на раководниот и стручниот кадар на крајот на првото полугодие од учебната 
 2019/2020 година 

 

 
 
 

Работно место 

 
Завршено образование 

 

 
 

Вкупен работен 
стаж 

Работно 
искуство како 
директор, 

помош. и зам. 
директор, 
педагог, 
психолог, 
социолог 

 
ВСС 

 
ВШС 

Директор 1  19 год. 5 мес. 2 год. 
Зам. директор     
Пом. директор     

Педагог 1  34 год. 8 мес. 3 год. 3 мес 
Психолог 1  10 год. 10 мес.  7 год. 6 мес 
Социолог     

 
 

СТРУЧНО УСОВРШУВАЊЕ НА НАСТАВЕН И НЕНАСТАВЕН КАДАР 
(од август до јануари) 

 
Во првото полугодие, наставниците ги посетиле следниве семинари и обуки: наставниците од 

предметна настава кои предаваат природни науки – Семинар по природни науки; наставници од одделенска 
настава кои предаваат I одделение и предметна настава кои предаваат ФЗО – Семинар по физичко и 
здравствено образование; наставникот по музичко образование – Семинар по музичко образование во 
организација на ЗМП и БРО; наставници од одделенска настава и стручните соработници кои предаваат 
математика – АРТ терапија кај деца со посебни образовни потреби; психологот ја посетил обуката – Примена и 
процена на инструментите и скалите за идентификација на надарените и талентираните ученици; наставници 
кои предаваат англиски јазик – Пишување ERASMUS+ проекти. 
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ПЛАНИРАЊЕ, РЕАЛИЗАЦИЈА И УНАПРЕДУВАЊЕ НА ВОСПИТНО –ОБРАЗОВНАТА ДЕЈНОСТ 
 

1. Годишна програма за работа на училиштето 
 
 Годишната програма за работа на училиштето беше изготвена и донесена во предвидениот законски 
рок и презентирана пред Наставничкиот совет, Училишниот одбор и Советот на општината. 
 Сите наставници и од предметна и од оделенска настава навремено ги изготвија и предадоа кај 
стручната служба своите годишни и тематски планирања (и истите дел од наставниците континуирано ги 
предаваат), а дел од наставниците редовно изготвуваат и дневно – оперативни планирања. Своите годишни и 
тематски планирања наставниците ги изготвуваат според насоките добиени од советниците од БРО и 
стекнатите сознанија од различните семинари и обуки кои ги имаат посетено. Стручните соработници во текот 
на првото полугодие имаа посета на по еден час кај сите наставници и од предметна и од одделенска настава. 
 Приоритетни подрачја во Годишната програма за работа на училиштето се: 

� Унапредување на соработката со родителите 
Цел: Учество на родителите во воспитно-образовните средби во  училиштето со зголемена присутност 
од на 70%. 

� Зајакнување за мотивираноста кај наставниците преку систем на награди 
Цел: Зголемување на бројот на наставници за учество на општински, регионални и  државни 
натпревари  

� Создавање подобри услови за изведување на наставата 
Цел: Набавка на нови нагледни средства за потребите на наставата, доуредување на училишниот двор 
и изградба на санитарни јазли во рамките на училишната зграда во ПУ с. Панчарево, доградба на 
училници во ПУ с. Црник за создавање услови за едносменско работење и воедно доуредување на 
училишниот двор и спортското игралиште во истото училиште. Реконструкција на ученичките санитарни 
јазли со осовременување на чешмите со поставување на сензор чешми во централното училиште. 

� Подобрување на професионалните компетенции на наставниот кадар 
   Цел: Лично и професионално усовршување на наставниците преку посета на семинари и обуки 
Првата цел континуирано се реализира преку изнаоѓање на различни настани, активности, проекти, 

работилници, трибини, состаноци, пополнување на анкети, зголемено учество при донесувањето на одлуки 
битни за воспитно – образовната работа на учениците, се со цел за почеста и поредовна посета на училиштето 
од страна на родителите, а не само на предвидените родителски средби. Од голема помош во овој поглед ни 
дојде проектот на МОН за зголемување на соработката помегу училиштето и родителите со дадени активности 
и временска рамка кои треба да се реализираат во заедничка соработка со наставниците, родителите и 
учениците. 
 Показатели: изготвените извештаи од страна на наставниците за видот и начинот на соработка со 
родителите, записници од состаноци, изведени заклучоци од анкети, добиени аналитички резултати и сл. 

Втората цел е во континуитет на реализација при што постојано се вршат разговори со наставниците 
во врска со тоа што би придонело се повеќе да бидат мотивирани за да учествуваат на различни натпревари и 
колку училиштето би можело да придонесе за постигнување на таа цел. 
  Показатели: зголемениот број на ученици кои уествуваат на различни видови организирани 
натпревари и поголемиот бриј на добиени награди и пофалници. 
 Третата цел е од доста големо значење за унапредување на наставата и наставниот процес, се со цел 
зголемување на знаењата кај учениците.  Показатели: стекнување на поголеми знаења и продукција на 
поквалитетни знаења кај учениците. 
 Четврта цел е во континуитет на реализација преку следење на понудените обуки од различни 
акредитирани асоцијации и организации за поголемо лично и професионално усовршување на наставниците 
преку континуирана посета на семинари и обуки 
 Показатели: стекнување на различни искуства, активности, методи, знаења и продукција на 
разноликост во наставата со цел стекнување поквалитетни знаења кај учениците. 
 
2. Планирање и реализација на наставата 
 
 2.1. Задолжителна настава 
 
 Реализацијата на содржините од планирана настава – задолжителни часови се реализирани околу 
90%, бидејќи во првото полугодие има повеќе празници и се реализираат помалку наставни денови, но во текот 
на второто полугодие истите ќе бидат реализирани во поголем процент. 
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 2.2. Изборни предмети 
 
 Изборните предмети кои учениците ги изучуваат во текот на оваа учебна година беа изберени за 
изучување според анкетите за ученици кои се извршија во месец мај за следната учебна година. 
 Изборен предмет во IV одделение во централното училиште во Пехчево и во сите подрачни училишта е 
творештво. Во V одделение во централното училиште во Пехчево и во сите подрачни училишта е 
творештво. Во VI одделение и во централното училиште во Пехчево како изборни предмети се изучува 
запознавање на религиите, а во ПУ с. Црник како изборен предмет за изучување беше избран класична 
култура во европската цивилизација. Во VIIa одделение во централното училиште во Пехчево изборен 
предмет за изучување е избран вештини на живеење, а во VIIa одделение во централното училиште во 
Пехчево и во VII одделение во ПУ с. Црник изборен предмет за изучување е избран проекти од ликовната 
уметност.  Во VIII одделение во централното училиште во Пехчево е избран истражување на родниот крај, а 
во VIII одделение во ПУ с. Црник изборен предмет за изучување е избран вештини за живеење. Во IXа 
одделение во централното училиште во Пехчево како изборен предмет за изучување е избран вештини за 
живеење, а во IXб одделение во централното училиште во Пехчево како изборен предмет за изучување е 
избран унапредување на здравјето, а во ПУ с. Црник како изборни предмети е избран техничко образование. 
 
 2.3. Дополнителна настава 
 
 Дополнителна настава се организира за учениците кои послабо напредуваат и имаа потешкотии при 
совладувањето на наставниот материјал од второ до деветто одделение. Според индивидуалните 
согледувања наставникот дава определби во кои области учениците заостануваат и спроведува доплонителни 
часови за таквите ученици на месечно ниво. Темпото и бројот на ученици вклучени во дополнителна настава 
зависи од тековното совладување на наставните содржини. Дополнителна настава во одделенска настава е 
држана по сите предметите дадени според наставниот план и програма, а во предметна настава најчесто е 
држана по предметите – македонски јазик, математика, природни науки, англиски јазик, биологија, географија, 
физика, германски јазик, физичко образование, музичко образование, техничко образование. 
 
 2.4. Додатна настава 
 
 Ваков вид на настава се организира за учениците од второ до деветто одделение кои според 
согледувањата на наставниците покажуваат посебен интерес и посебни способности по одредени предмети 
заради проширување и зголемување на спектарот на стекнување на знаења на месечно ниво. Додатна настава 
во одделенска настава е најчесто е држана по македонски јазик, математика, природни науки, ликовно 
образование, музичко образование, англиски јазик; а во предметна настава најчесто е држана по предметите –  
математика, македонски јазик, англиски јазик, биологија, географија, природни науки, германски јазик, физичко 
образование, техничко образование, музичко образование. 
 
 2.5. Одделенски час 
 
  Одделенскиот час или Животни вештини е задолжителен за сите ученици од второ до деветто 
одделение, а во прво одделение се изучува во склоп на другите предмети и не е издвоен како посебен час. 
Одделенскиот час се реализира со еден час неделно во сите одделенија од предметна и од одделенска 
настава. 
 
 2.6. Реализација на развојно – истражувачки проекти и други иновации 
 
 Во училиштето успешно се спроведуваат и реализираат повеќе проекти: 
- проектот Антикорупциска едукација на учениците од основните училишта; 
- проектот за Меѓуетничка интеграција во образованието; 
- програмата за Јазична писменост во почетните одделенија; 
- програмата за Математика со размислување во почетните одделенија; 
- новите наставни програми по математика, физика, биологија и природни науки според Кембриџ; 
- програмата „Интеграција на еколошката едукација во македонскиот образовен систем“; 
-спроведување на различни иновативни работилници од страна на стручните соработници во училиштето 
наменети за учениците; 
- програмата за Животни вештини од второ до деветто одделение; 
- програмата за описно оценување на учениците од прво до шесто одделение; 
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2.7. Слободни ученички активности 
 

 Преку СУА се поттикнува детската фантазија, креативност, љубопитност, самостојност, желба за 
афирмација на детската личност. Слободните ученички активности беа реализирани преку работата на 
секциите во училиштето од страна на одговорните наставници со однапред изготвени програми за работа 
согласно Наставниот план и програма за одделенска и предметна настава. 
  
 2.8. Успехот и редовноста на учениците 
 
 Во интерес на реалното согледување на успехот и редовноста на учениците во текот на првото 
полугодие, а со цел постоење на методолошка оправданост при анализа на успехот и радовноста на учениците 
користени се методи и принципи на анализа, синтеза, генерализација, компаративност и реалност. За извор на 
информации и споредување на резултатите се користени статистички податоци според пол, возраст, 
национален статус на учениците последователно во четири периоди низ целата учебна година. Во долу 
дадената табела споредбено се дадени статистички податоци за средниот постигнат успех на полугодие на 
учениците во последните три учебни години: 
 

СРЕДЕН УСПЕХ 

ПОЛУГОДИЕ 2017/2018 ПОЛУГОДИЕ 2018/2019 ПОЛУГОДИЕ 2019/2020 

IV 
 

V 

4,03 
 

3,83 

 
 

среден 
успех 

 
 
 

3,72 

IV 
 

V 

4,05 
 

3,91 

 
 

среден 
успех 

 
 
 

3,82 

IV 
V 
VI 

описно се оценети 
на крајот од 

првото полугодие 
 

 
 

VI - IX 
 

 
 

3,31 

 
 

VI – IX 

 
 

3,51 

VII 
 

VIII 
 

IX 
 
 

VII - IX 

3,54 
 

3,14 
3,73 

среден 
успех 

 
 
 
 
 

3,47 

 
Оваа учебна година не може да се направи споредба со претходните учебни години затоа што според 

новиот Закон за основно образование, учениците од вториот период од IV – VI одделение на полугодие се 
оценуваат описно, а не бројчано како до минатата учебна година. Па според тоа споредбата не би била 
релевантна. 

 
 

ПРЕГЛЕД 
на средниот успех по одделенија на полугодие последните три учебни години 

 

 
СРЕДЕН УСПЕХ 

Полугодие 2017/2018 Полугодие 2018/2019 Полугодие 2019/2020 

 
одд 

среден 
успех 

изостаноци 
по ученик 

 
одд 

среден 
успех 

изостаноци 
по ученик 

 
одд 

среден 
успех 

изостаноци 
по ученик 

I Описно 
се 

оценети 

1,39 I Описно 
се 

оценети 

9,50 I 

Описно 
се 

оценети 

0,11 
II 4,43 II 3,73 II 1,72 
III 2,97 III 2,88 III 0,44 
IV 4,03 0,38 IV 4,05 4,29 IV 0,51 
V 3,83 3,91 V 3,91 1,77 V 0,48 
VI 2,93 16,45 VI 3,58 7,58 VI 0,48 
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VII 3,40 7,70 VII 3,16 7,09 VII 3,54 1,27 
VIII 3,65 12,39 VIII 3,59 5,96 VIII 3,14 1,50 
IX 3,26 20,08 IX 3,69 11,15 IX 3,73 1,11 
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При вршење на споредба на минатогодишниот полугодишен успех и полугодишниот успех оваа учебна 

година по одделенија може да се земе во предвид само за седмо, осмо и деветто одделение, бидејќи според 
новиот Закон за основно образование учениците од вториот период на полугодие се оценети описно, а не 
бројчано како до сега. Заклучно горенаведеното се согледува следното: 
 

- успехот на седмо одделение оваа учебна година е повисок во споредба со претходните учебни години 
и тоа за разлика од минатата учебна година на полугодие е повисок за 0,38, додека за разлика од 
учебната 2017/2018 година средниот успех на полугодие на седмо одделение е повисок за 0,14; 
 

- успехот на осмо одделение оваа учебна година е понизок во споредба со претходните учебни години и 
тоа за разлика од минатата учебна година на полугодие е понизок за 0,45, додека за разлика од 
учебната 2017/2018 година средниот успех на полугодие на осмо одделение е понизок за 0,51; 
 

- успехот на девето одделение оваа учебна година е повисок во споредба со претходните учебни години 
и тоа за разлика од минатата учебна година на полугодие е повисок за 0,04, додека за разлика од 
учебната 2017/2018 година средниот успех на полугодие на девето одделение е повисок за 0,47; 
 

- општо земено полугодишниот успех оваа учебна година не може релевантно да се спореди со 
полугодишниот успех од претходните две учебни години затоа што оваа учебна година во бројчано 
оценување не се вклучени учениците од вториот период, од IV – VI одделение.  

 
Оваа учебна година согласно Статутот на ООУ „Ванчо Китанов“ и Правилникот за изрекување на 

педагошки мерки на учениците се изречени следните педагошки мерки: 
- Педагошка мерка – укор  

Изречени се 3 педагошки мерки - укор 
причини: нередовно посетувње на училиштето, односно поголем број неоправдани изостаноци (учениците се 
евидентирани во одделенската книга од 1 до 3 пати). 

 
- Педагошка мерка – усна опомена  

Изречена е 1 педагошка мерка  - усна опомена 
причини: нередовно посетувње на училиштето, односно поголем број неоправдани изостаноци (ученикот е 
евидентиран во одделенската книга од 4 до 6 пати). 

Сумирано, во првото полугодие од учебната 2019/2020 година се изречени вкупно 4 педагошки 
мерки, од кои: 

- укор на 3 ученика; 
- усна опомена на 1 ученик. 
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ПРЕГЛЕД 
Успехот и редовноста на учениците на крајот од првото полугодие во учебната 2019/2020 

година 
само за централното училиште во Пехчево (без подрачните училишта) 

 

реден 
бр. 

 
одделение 

среден успех реден 
бр. 

 
одделение 

изостаноци по 
ученик 

1 Ia 

описно оценети 
на полугодие 

1 Ia 3,66 
2 Iб 2 Iб 0,00 
3 II 3 II 8,64 
4 IIIа 4 IIIа 7,55 
5 IIIб 5 IIIб 1,64 
6 IV 6 IV 1,75 
7 Vа 7 Vа 4,80 
8 Vб 8 Vб 1,88 
9 VIa 9 VIa 1,43 

10 VIб 10 VIб 4,07 
11 VIв 11 VIв 4,21 
12 VIIа 3,52 12 VIIа 12,15 
13 VIIб 3,66 13 VIIб 12,82 
14 VIII 3,61 14 VIII 5,13 
15 IXа 4,39 15 IXа 6,73 
16 IXб 3,53 16 IXб 12,00 
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Преку увидот од табеларниот преглед за успехот на учениците и редовноста се забележува следното:  
- со највисок успех се IXa одделение; 
- со најнизок успех се VIIа оддление; 
- најмал број на изостаноци по ученик се забележуваат во Iб одделение, односно немаат ниту еден изостанок, 
додека 
- најголем број на изостаноци по ученик се забележуваат во VIIб одделение, најчесто поради болест, 
оперативни зафати, повреди и скршеници. 

 
ПРЕГЛЕД 

Анализа на успехот по одделенија и предмети на крајот од првото полугодие во учебната 2019/2020 
година во централното училиште во Пехчево 

 
VII oдделение 

Наставен предмет Среден успех 
Македонски јазик 3,43 
Математика  2,78 
Англиски јазик 3,33 
Француски јазик 3,17 
Германски јазик 3,37 

Ликовно образование 4,24 
Музичко образование 3,67 

Информатика  4,18 
Географија  3,14 
Историја  3,68 
Етика 3,52 

Биологија  3,28 
Физичко образование 4,23 
Изборен предмет  
Вештини на живеење 4,42 

Проекти од ликовна уметност 4,45 

 
Среден успех на седмите одделенија 

 
3,66 
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Преку анализа на успехот по предмети во седмо одделение се забележува следното: 

-најдобар е успехот по изборниот предмет проекти од ликовна уметност 4,45; 
-најслаб е успехот по математика 2,78; 
-среден успех на седмо одделение е 3,66. 
 

VIII oдделение 
Наставен предмет Среден успех 
Македонски јазик 3,53 
Математика  3,00 
Англиски јазик 3,66 
Француски јазик 3,20 
Германски јазик 3,20 

Ликовно образование 4,06 
Музичко образование 4,00 

Географија  3,40 
Историја  3,40 

Граѓанско образование 4,33 
Биологија  3,53 
Физика  3,40 
Хемија 3,40 

Физичко образование 3,86 
Изборен предмет  

Истражување на родниот крај 3,93 
 

Среден успех на oсмо одделение 
 

3,61 
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Преку анализа на успехот по предмети во осмо одделение се забележува следното: 

-најдобар е успехот по граѓанско образование 4,33; 
-најслаб е успехот по математика 3,00; 
-среден успех на осмо одделение е 3,61. 
 

IX oдделение 
Наставен предмет Среден успех 
Македонски јазик 4,04 
Математика  3,39 
Англиски јазик 3,57 
Француски јазик 3,44 
Германски јазик 3,86 

Ликовно образование 4,50 
Музичко образование 4,68 

Географија  3,95 
Историја  3,80 

Граѓанско образование 4,22 
Биологија  3,54 
Физика  3,88 
Хемија 3,89 
Иновации 4,02 

Физичко образование 4,37 
Изборен предмет  

Унапредување на здравјето 3,90 
Вештини за живеење 4,40 

Среден успех на деветите одделенија 
 

3,97 
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Преку анализа на успехот по предмети во деветто одделение се забележува следното: 

-најдобар е успехот по музичко образование 4,68; 
-најслаб е успехот по француски јазик 3,44  
-среден успех на деветто одделение е 3,97. 

 
ПРЕГЛЕД 

Успехот и редовноста на учениците на крајот од првото полугодие во учебната 2019/2020 година 
во ПУ с Црник 

 

Реден бр. одделение Среден успех Реден бр. одделение Изостаноци по 
ученик 

1 I 

описно 
оценети на 
полугодие 

1 I 11,71 
2 II 2 II 22,33 
3 III 3 III 5,43 
4 IV 4 IV 0,11 
5 V 5 V 13,80 
6 VI 6 VI 15,11 
7 VII 3,45 7 VII 13,00 
8 VIII 2,67 8 VIII 25,00 
9 IX 3,27 9 IX 18,75 

 

 



 
 

19

 

 
Бидејќи на полугодие бројчано се оценети само оние ученици кои улат во некое од одделенијата во 

последниот период, од увидот на табелата јасно се гледа дека: 
-најдобро одделение по успех е VII одделение; 
-најслабо одделение по успех е VIII одделение; 
-најмногу изостаноци по ученик се забелжани вo VIII oдделение; 
-најмал број на изостаноци се забележани во IV одделение. 
 

Споредбено со успехот во централното училиште во ПУ с. Црник средниот успех на учениците е 
послаб, но во овој случај битно е да се напомене дека ПУ с. Црник е мултинационално училиште во кое што 
учат ученици од различни националности и тоа турска, ромска националност и бошњаци, при што според 
бројноста на учениците во најголем број се застапени ученици од ромска националност, потоа се учениците од 
турска и два ученика по националност  бошњаци. Од оваа учебна година во ПУ с. Црник нема воопшто ученици 
од македонска националност, а исто така и во иднина нема да има ученици од македонска националност. 

 
ПРЕГЛЕД 

Анализа на успехот по одделенија и предмети на крајот од првото полугодие во учебната 2019/2020 
година во ПУ с. Црник 

 
VII oдделение 

Наставен предмет Среден успех 
Македонски јазик 3,00 
Математика  2,83 
Англиски јазик 3,50 
Француски јазик 3,00 

Ликовно образование 4,50 
Музичко образование 3,67 

Информатика  3,67 
Географија  2,67 
Историја  3,17 
Етика 3,50 

Биологија  2,83 
Физичко образование 4,00 
Изборен предмет  

Проекти од ликовна уметност 4,50 
 

Среден успех на седмо одделение 
 

3,45 
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Преку анализа на успехот по предмети во седмо одделение се забележува следното: 

-најдобар е успехот по ликовно образование и изборниот предмет – проекти од ликовна уметност 4,50; 
-најслаб е успехот по математика и биологија 2,83; 
-среден успех на седмо одделение е 3,45. 
 

VIII oдделение 
Наставен предмет Среден успех 
Македонски јазик 2,80 
Математика  1,80 
Англиски јазик 2,40 
Француски јазик 2,40 

Ликовно образование 3,20 
Музичко образование 3,00 

Географија  2,40 
Историја  2,60 

Граѓанско образование 3,00 
Биологија  1,80 
Физика  2,60 
Хемија 2,40 

Физичко образование 3,40 
Изборен предмет  
Вештини за живеење 3,60 

 
Среден успех на oсмо одделение 

 
2,67 
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Преку анализа на успехот по предмети во осмо одделение се забележува следното: 

-најдобар е успехот по изборниот предмет - вештини за живеење 3,60; 
-најслаб е успехот по математика и биологија 1,80; 
-среден успех на осмо одделение е 2,67. 
 

IX oдделение 
Наставен предмет Среден успех 
Македонски јазик 3,13 
Математика  2,75 
Англиски јазик 3,63 
Француски јазик 2,25 

Ликовно образование 3,25 
Музичко образование 4,13 

Географија  3,00 
Историја  3,13 

Граѓанско образование 3,63 
Биологија  3,25 
Физика  3,13 
Хемија 3,00 
Иновации 3,63 

Физичко образование 3,75 
Изборен предмет  

Техничко образование 3,25 
 

Среден успех на девето одделение 
 

3,27 
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Преку анализа на успехот по предмети во деветто одделение се забележува следното: 

-најдобар е успехот по музичко образование 4,13; 
-најслаб е успехот по француски јазик  2,25; 
-среден успех на деветто одделение е 3,27. 

 
 

ПРЕГЛЕД 
Анализа на редовноста  од I и V одделение на крајот од првото полугодие во учебната 2019/2020 

година во ПУ с. Робово, ПУ с. Умлена и ПУ с. Панчарево 
 

ПУ с. Умлена ПУ с. Робово ПУ с.Панчарево 

 
одд 

Среден 
успех 

Изостаноци 
по ученик 

 
одд  

Среден 
успех 

Изостаноци 
по ученик 

 
одд 

Среден 
успех 

Изостаноци 
по ученик 

 
I 

описно 
оценети 
на 

полугод
ие 

 
0,00 

 
I 

описно 
оценети 
на 

полугод
ие 

 
0,00 

 
I 

описно 
оценети 
на 

полугод
ие 

 
0,67 

 
II 

 
0,00 

 
II 

 
/ 

 
II 

 
/ 

 
III 

 
0,00 

 
III 

 
0,00 

 
III 

 
/ 

 
IV 

 
14,00 

 
IV 

 
0,00 

 
IV 

 
0,00 

 
V 

 
0,00 

 
V 

 
/ 

 
V 

 
0,00 

 
Во подрачните училишта во кои се изведува настава до петто одделение учениците се бројчано 

оценети, а бројот на изостаноци е многу мал што претставува една позитивна карактеристика на училиштето. 
 
Учениците од прво до третто одделение во сите периоди се оценуваат описно. Учениците од четврто 

до шесто одделение се оценуваат комбинирано, и бројчано и описно. На двете тримесечја и на полугодие овие 
ученици се оценети описно, додека на крајот од учебната година се оценуваат бројчано. Оваа карактеристика е 
новина од оваа учебна година што произлезе од новиот Закон за основно образование кој стапи на сила од 
оваа учебна година. 
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Активности на учениците 
 

 Училиштето ја реализира програмата „Интеграција на еколошкта едукација во македонскиот образовен 
систем“, каде што учениците за време на редовните часови реализираат разновидни еко содржини и еко 
активности во склоп на програмата, а преку еко одборот во кој што активна улога имаат и самите ученици се 
овозможуваат, поддржуваат и реализираат активности од самата програма.  
 Во соработка со наставниците и родителите преку проектот од МОН, учениците се вклучени во 
реализација на различни активности предвидени со програмата, како што се организирање на заеднички 
работилници, спроведување на заеднички еколошки акции, заедничко учество на предавања на различни теми 
и сл.   
 Училиштето е вклучено во проектот Антикорупциска едукација на учениците во основните училишта 
каде наставниците се задолжени да реализираат активности поврзани со антикорупциски содржини (квизови, 
театарска претсатава, литературен или ликовен натпревар и сл.) во конекција со предметот граѓанско 
образование или животни вештини. 
 Исто така училиштето е вклучено и во проектот Меѓуетничка интеграција во образованието каде што 
учениците на одделенскиот час или на редовните часови каде наставниците се во можност се запознаваат со 
карактеристиките на различни култури и етникуми кои живеат во нашата држава. Исто така голема би била 
улогата на ученичката заедница во склоп на овој проект доколку би се обезбедило партнер училиште, преку 
заедничките активности што би требало да се спроведат со ученичката заедница од партнер училиштето. 
 Ученичкиот парламент организира разновидни активности и акции од хуманитарен карактер, во 
зависност од потребите и спецификите на превземената активност. 
 Исто така учениците имаат доста активна улога во програмата организирана од Општина Пехчево, по 
повод денот на ослободувањето на Пехчево. 
 Дел од други активности во кои учениците активно се вклучени се: 
- Приемот на првачиња во детската организација со свеченост организирана од страна на наставниците од 
одделенска настава; 
- Активности околу одбележувањето на денот на учителот 5 октомври; 
- Одбележување на 16 октомври – денот на загинувањето на мега ѕвездата Тоше Проески; 
- Учество на спортските екипи на меѓуопштински училишни натпревари; 
- Учество на различни општински и државни натпревари; 
- Предавања и работилници на различни теми организирани од стручните соработници во училиштето и 
стручни лица од страна на родителите. 
  

Секој чекор кој го правиме е чекор повеќе кој не води напред. Малите неуспеси не не обесхрабруваат 
туку ни даваат поттик да одиме напред со нови сили, поголем мотивив за постигнување на подобри резултати. 
  

Наш интерес е секој воспитно – образовен предизвик да го ставиме во функција на ученикот, 
родителот, заедницата и локалната средина. 

 
 
„Образованието е фундаментално човеково право. Тоа им пружа на децата, младите и возрасните 

моќ критички да размислуваат, да прават избор и да си го подобрат животот.“ 
 
 

                                                                               Училишен одбор при 
                                                                                       ООУ „Ванчо Китанов“ – Пехчево 
                                                                                                    Претседател 
                                                                                       ____________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на општина 
Пехчево за 2020 година 

 
СЕ ОБЈАВУВА Одлука за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на општина Пехчево за 2020 
година, што советот нa општина Пехчево ја донесе на дваесет и осма седница одржана на ден 
06.03.2020 година. 
 
Бр. 09-326/3                                             Градоначалник на  
06.03.2020 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Р.М.” бр.5/2002), 
член 23 став 8 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на Р.С.М.” 
бр.61/04, бр.96/04, бр.67/07, бр.156/09, бр.47/11, бр.192/15, бр.209/18 и бр.244/19), член 31 од Законот за 
буџетите (“Службен весник на Р.М.” бр.64/05, бр.04/08, бр.103/08, бр.156/09, бр.95/10, бр.180/11, бр.171/12, 
бр.192/15 и бр.167/16), член 93 став 2 од Законот за административните службеници (“Службен весник на 
Р.М.” бр.27/14, бр.199/14, бр.48/15, бр.154/15, бр.5/16, бр.80/16, бр.127/16, бр.142/16, бр.2/17, бр.16/17 и 
бр.11/18) и член 30 од Статутот на општина Пехчево (Службен гласник на oпштина Пехчево бр.06/2016 и 
05/2019), Советот на Општина Пехчево на седницата одржана на 06.03.2020 година, донесе 
 

 
О Д Л У К А 

за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на  
општина Пехчево за 2020 година со бр. 08-1631/1 од 16.12.2019 год. 

 
Член 1 

Преамбулата на Одлуката за извршување на Буџетот на општина Пехчево за 2020 година ("Службен 
гласник на општина Пехчево" бр.11/19) се менува и гласи: 

Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на Р.М.” 
бр.5/2002), член 23 став 8 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен весник 
на Р.С.М.” бр.61/04, бр.96/04, бр.67/07, бр.156/09, бр.47/11, бр.192/15, бр.209/18 и бр.244/19), член 31 од 
Законот за буџетите (“Службен весник на Р.М.” бр.64/05, бр.04/08, бр.103/08, бр.156/09, бр.95/10, бр.180/11, 
бр.171/12, бр.192/15 и бр.167/16), член 93 став 2 од Законот за административните службеници (“Службен 
весник на Р.М.” бр.27/14, бр.199/14, бр.48/15, бр.154/15, бр.5/16, бр.80/16, бр.127/16, бр.142/16, бр.2/17, бр.16/17 
и бр.11/18) и член 30 од Статутот на Општина Пехчево (“Службен гласник на Општина Пехчево” бр.06/2016 и 
05/2019), Советот на Општина Пехчево на седницата одржана на 16.12.2019 година, донесе: 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Пехчево". 

 
Бр.08-292/1                     Совет на општина Пехчево 
06.03.2020 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Деловник за работа на Комисија за еднакви можности на жените и мажите 
 

СЕ ОБЈАВУВА Деловник за работа на Комисија за еднакви можности на жените и мажите, што 
советот нa општина Пехчево го донесе на дваесет и осма седница одржана на ден 06.03.2020 година. 
 
Бр. 09-326/4                                             Градоначалник на  
06.03.2020 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 14 став 5 и 6 од Законот за еднакви можности на жените и мажите („Службен 
весник на РМ“, бр.201/2015), член 32 точка 10 и член 44 од Статутот на општина Пехчево (Сл. 
гласник на општина Пехчево бр. 06/2016 и 05/2019), советот на општина Пехчево на седницата 
одржана на 06.03.2020 година донесе 

 
ДЕЛОВНИК 

ЗА РАБОТА НА КОМИСИЈАТА ЗА ЕДНАКВИ МОЖНОСТИ НА 
ЖЕНИТЕ И МАЖИТЕ 

 
Член 1 

Со овој Деловник, поблиску се уредуваат определени прашања сврзани со организацијата и  
начинот на работа на Комисијата за еднакви можности на жените и мажите на Општина Пехчево (во 
натамошниот текст КЕМ), надлежностите на КЕМ, формирањето и начинот на избор на 
претседател/ка на КЕМ, правата и должностите на претседателот/ка на КЕМ, правата и должностите 
на членовите на КЕМ, јавноста и информирањето на КЕМ, односите на КЕМ со општината, јавните 
служби, институциите и НВО, како и други прашања од значење за работата на КЕМ. 
 
 

НАДЛЕЖНОСТИ НА КЕМ 
Член 2 

Согласно Законот за еднакви можности и Статутот на Општина Пехчево КЕМ ги има следните 
надлежности: 

- Дава мислење по однос на материјалите и предлозите на седниците на Советот на општина 
Пехчево, 

- Учествува при креирањето и донесувањето на стратешките документи, особено при 
креирањето и донесувањето на стратегијата за развој на општината, донесувањето на буџетот 
на општината, статутот, програмата за работа на советот на општината и др. 

- Идентификува и дава предлози за начините на инкорпорирање и формализирање на принципот 
на еднакви можности и недискриминација во работата на органите на единицата на локалната 
самоуправа и општинската администрација, 

- Се грижи за доследно спроведување на одредбите на Законот за еднакви можности и други 
закони од областа на еднаквите можности и недискриминацијата, предлагајќи му на советот на 
општината мерки и активности во насока на унапредување на еднаквите можности и 
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недискриминацијата врз основа на анализа на утврдените состојби во областите во надлежност 
на општината, 

- Ги разгледува прашањата кои се однесуваат на рамноправноста меѓу половите во сите области 
од опшествениот живот и дава мислење, предлози и сугестии за разрешување на проблемите и 
решавање на прашањата кои се однесуваат на оваа проблематика, 

- Предлага Стратегија за родова рамноправност, акциски планови и др.стратешки документи од 
областа на еднаквите можности на жените и мажите. 

 
 

ФОРМИРАЊЕ НА КЕМ И ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ/КА НА КЕМ 
Член 3 

 Формирањето на КЕМ се врши на првата редовна седница на Советот на Општина Пехчево, со 
донесување на одлука за формирање на КЕМ. 
 КЕМ се формира од членови на Советот на Општина Пехчево. За членови на КЕМ се 
предлагаат претставници од сите советнички групи кои се застапени во Советот на Општина Пехчево, 
притоа имајќи предвид подеднаква застапеност на жени односно мажи. КЕМ е формирана кога за неа 
гласале мнозинството од вкупниот број присутни членови на Советот на Општина Пехчево.  
 КЕМ  има претседател/ка кој го/ја избира Советот на Општина Пехчево, по предлог на еден или 
група членови на Советот.  

Претседателот/ката е избран/а ако за него/а гласале мнозинството од вкупниот број на  
членови на Советот. 
 
 

ПРАВА И ДОЛЖНОСТИ НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ/КА НА КЕМ 
Член 4 

Претседателот/ката на Советот  : 
- ја претставува, застапува и раководи со КЕМ ; 
- се грижи за организацијата и работата на КЕМ; 
- претседава и учествува во работата и одлучувањето на КЕМ; 
- го спроведува деловникот за работа на КЕМ ; 
- ги потпишува записниците и другите предлог-одлуки, решенија, заклучоци и акти, донесени на 

седница на КЕМ; 
- иницира и остварува соработка на КЕМ со јавните служби, институциите и НВО на подрачјето 

на општината, КЕМ при Собрание на РМ, МТСП – Сектор за еднакви можности, КЕМ од 
другите општини; 

- дава информации за јавноста за работата на КЕМ; 
- врши и други работи определени со Статутот на Општина Пехчево. 

       По исклучок од став 1 на овој член , во отсуство или спреченост на претседателот, наведените 
работи во став 1 од овој член ги врши член на КЕМ, определен од страна на претседателот/ката на 
КЕМ. 
 
 

ПРАВА И ДОЛЖНОСТИ НА ЧЛЕНОВИТЕ НА КЕМ 
Член 5 

Членот на КЕМ: 
- учествува во работата и одлучувањето по прашањата што се ставени на дневен ред на 

седницата на КЕМ и постапува по нивните заклучоци; 
- дава иницијативи, предлози и мислења по прашања од надлежност на КЕМ ; 
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- одговорно, законито и совесно ги извршува работите од надлежност на КЕМ; 
- го спроведува Деловникот за работа на КЕМ 

 
 

НАЧИНОТ НА РАБОТА НА КЕМ 
Член 6 

          КЕМ работи на седници.  Седниците ги свикува и со нив раководи претседателот/ката на КЕМ. 
Седниците се свикуваат еднаш во месецот а во интервентни ситуации се свикуваат и почесто. 
         Седниците се свикуваат и по барање на член од КЕМ, Советот на Општина Пехчево или по 
барање на Градоначалникот на Општина Пехчево. 

Во отсуство на Преседателот/ката со седницата раководи член на КЕМ, определен од страна на 
претседателот/ката на КЕМ. 
           

Член 7 
           На седниците на КЕМ, може да присуствува Градоначалникот на општина Пехчево и 
Претседателот на Советот на Општина Пехчево, а по потреба и други претставници од локалните 
институции во општината и НВО, доколку се утврди потреба од нивно присуство заради соодветна  
помош во дадени ситуации. 
 

Член 8 
Пред почетокот на седницата, претседателот/ката на КЕМ го утврдува присуството на 

членовите и дневниот ред. Членот на КЕМ може да предложи измена и дополнување на дневниот ред, 
по кој предлог се одлучува со гласање. 

За работата на КЕМ се води Записник. Записникот го води координаторот/ката за еднакви 
можности при Општина Пехчево. Записникот содржи основни податоци за работата на седницата, 
бројот на присутни и отсутни членови на КЕМ, со име и презиме, дневниот ред што е усвоен на 
седницата, предлозите што се поднесени и одлуките кои се донесени. 

КЕМ го разгледува и усвојува записникот на наредната седница и секој член од КЕМ има 
право да даде забелешка. 
  Усвоениот записник го потпишува претседателот/ката на КЕМ и записничарот и истиот им се 
испраќа на членовите на КЕМ по електронска пошта. 

 
Член 9 

  КЕМ може да работи и да одлучува ако присуствува мнозинството од вкупниот број членови 
на КЕМ. 

Полноважни се одлуките за кои гласало мнозинството од присутните членови на КЕМ. 
Членовите на Советот гласаат јавно „ за“ или “против “. 

 
 

ИНФОРМИРАЊЕ НА ЈАВНОСТА 
Член 10 

      КЕМ за својата работа,  поднесува извештај до Министерството за труд и социјална политика, до 
31 Март тековната година, за претходната година. КЕМ  ја известува јавноста за својата работа, преку 
извештаи или информира и дава изјави за електронските и печатените медиуми. 
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ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 
Член 11 

Овој Деловник влегува на сила со денот на објавувањето во Службен гласник на Општина 
Пехчево. 
 
Бр.08-293/1                     Совет на општина Пехчево 
06.03.2020 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за усвојување на годишен извештај за работа на  
Полициската канцеларија - Пехчево за 2019 година 

 
СЕ ОБЈАВУВА Одлука за усвојување на годишен извештај за работа на Полициската канцеларија - 
Пехчево за 2019 година, што советот нa општина Пехчево ја донесе на дваесет и осма седница 
одржана на ден 06.03.2020 година. 
 
Бр. 09-326/5                                             Градоначалник на  
06.03.2020 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка13 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на Р.М. бр. 
05/2002),член 25 став 1 од Законот за полиција (Сл.весник на РМ бр.114/2006……...64/2018) и член 30 
став 1 точка 34 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 
05/2019), советот на општина Пехчево на седницата одржана на ден 06.03.2020 година донесе: 
 
 

О Д Л У К А 
За усвојување на годишен извештај за работа на  
Полициска канцеларија - Пехчево за 2019 година 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука советот на општина Пехчево го усвојува годишниот извештај за работа на 

Полициската канцеларија Пехчево за 2019 година. 
 

Член 2 
Годишниот извештај за работа на Полициската канцеларија Пехчево за 2019 година бр. 

22.28.10-18/20, е составен дел на оваа одлука. 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на општина 

Пехчево.  
 
 
 
 
Бр.08-294/1                     Совет на општина Пехчево 
06.03.2020 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
 



 
 

30

 
 
 
 
 
 



 
 

31

 
 

 



 
 

32

 



 
 

33

 

 



 
 

34

 
 
 
 



 
 

35

 

 
 
 
 



 
 

36

_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за користење на улиците со патнички, товарни моторни возила, 
автобуси, специјални возила и мотоцикли за 2020 година 

 
СЕ ОБЈАВУВА Одлука за користење на улиците со патнички, товарни моторни возила, автобуси, 
специјални возила и мотоцикли за 2020 година, што советот нa општина Пехчево ја донесе на дваесет 
и осма седница одржана на ден 06.03.2020 година. 
 
Бр. 09-326/6                                             Градоначалник на  
06.03.2020 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 62 став 1, член 36 став 1 точка 3, член 11 од Законот за локална самоуиправа (Сл. 
весник на РМ  бр.05/2002), член 2 став 2 и член 20 став 1 тарифен број 9 од Законот за комунални 
такси (Сл. весник на Р.М. бр. 61/04) и член 30 став 1 точка 42 од Статутот на општина Пехчево (Сл. 
гласник на општина Пехчево бр. 06/2016 и 05/2019), советот на општина Пехчево на седницата 
одржана на ден 06.03.2020 година донесе: 

 
 

О Д Л У К А 
За користење на улиците со патнички, товарни моторни возила, автобуси 

специјални возила и мотоцикли за 2020 год. 
 
 

Член 1  
За користење на улици со патнички, товарни моторни возила, автобуси, специјални возила и 

мотоцикли се утврдува тарифа за комунални такси во општина Пехчево за 2020 год. и тоа:  
 

-за патнички возила до 1000 кубика .......................................     50,00 денари. 
-за патнички возила од 1000 до 1300 кубика ........................      80,00 денари. 
-за патнички возила од 1300 до 1500 кубика .......................     100,00 денари. 
-за патнички возила од 1500 до 1800 кубика .......................     200,00 денари. 
-за патнички возила над 1800 кубика ...................................      300,00 денари. 
-за товарни возила по тон носивост ......................................      100,00 денари. 
-за автопбуси и др. Возила што служат за првоз на патници ...500,00 денари. 
-за специјални возила ............................................................         50,00 денари 
-за сите видови на мотоцикли ..............................................         50,00 денари. 

 
Член 2 

Наплатата на таксата ја врши органот надлежен за регистрација на возила и ја уплатува на 
сметка на Буџетот на општина Пехчево во рамките на трезорската сметка. 
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Член 3 
Одлуката влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

општина Пехчево. 
 
Бр.08-295/1                     Совет на општина Пехчево 
06.03.2020 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за користење на просторот пред деловните простории за вршење 
на дејност и одредување на минимална површина за фрижидери пред  

деловните објекти за 2020 год 
 

СЕ ОБЈАВУВА Одлука за користење на просторот пред деловните простории за вршење на дејност и 
одредување на минимална површина за фрижидери пред деловните објекти за 2020 год, што советот 
нa општина Пехчево ја донесе на дваесет и осма седница одржана на ден 06.03.2020 година. 
 
Бр. 09-326/7                                             Градоначалник на  
06.03.2020 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 62 став1 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен 
весник на РМ бр.05/02), член 3 став 1 точка 3, член 10 точка 3 и член 11 од законот за комунални 
такси (Службен весник на РМ бр.61/04, 64/05, 92/07, 123/12, 154/2015, 192/15, 23/16), член 30 став 1 
точка 42 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 06/2016 и 05/2019), 
советот на општина Пехчево на седницата одржана на ден 06.03.2020 година донесе: 
 

О Д Л У К А 
за користење на просторот пред деловните простории за вршење на дејност и одредување на 

минимална површина за фрижидери пред деловните објекти за 2020 год    
 
 

Член 1 
 За користење на просторот пред деловните објекти - јавни површини (угостителски објекти, 
кафичи ресторани, сендвичари и објекти) за вршење на дејност се одредува тарифа за комунална 
такса по м2 (метар квадратен) за завземена површина во висина од 5,00 ден дневно. 
 
 

Член 2 
             За поставување на фрижидери за сладолед, тезги, подвижни објекти (колички) објекти за 
продажба на разни видови слатки и бели пецива, и друго  надвор од деловните објекти, плоштади се 
наплаќа по м2 (метар квадратен) за завземена површина во висина од 30,00 денари дневно.   
 
 

Член 3 
Просторот пред деловната просторија сшто се користи за вршење на дејноста се определува со 

сезонско посебно решение.  
 
 

Член 4 
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  Наплатата на данок на наследство и подарок ке се врши на сметка на  Буџет на општина 
Пехчево во рамките на трезорската сметка.   
  
 

Член 5 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето и ке се објави во Службен гласник на 

општина Пехчево. 
 
Бр.08-296/1                     Совет на општина Пехчево 
06.03.2020 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за плаќање на фирмарина, односно назив на деловна просторија 
за 2020 година 

 
СЕ ОБЈАВУВА Одлука за плаќање на фирмарина, односно назив на деловна просторија за 2020 
година, што советот нa општина Пехчево ја донесе на дваесет и осма седница одржана на ден 
06.03.2020 година. 
 
Бр. 09-326/8                                             Градоначалник на  
06.03.2020 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа (Службен весник на РМ 
бр.05/02) и член 2 став 1 и 2 член 3,5,7 и 10 точка 3 од Законот за комунални такси (Службен весник 
на РМ бр.61/04, 64/05, 92/07, 123/12, 154/2015, 192/15, 23/16), член 30 став 1 точка 42 од Статутот на 
oпштина Пехчево (Службен гласник на oпштина Пехчево бр. 06//2016 и 05/2019), Советот на oпштина 
Пехчево на седницата одржана на 06.03.2020 година, ја донесе следната: 
 

О Д Л У К А 
         За плаќање на фирмарина, односно назив на деловна просторија за 2020 година 

 
Член 1 

 За плаќање на фирма (фирмарина) односно назив на деловна просторија на правните лица кои 
вршат дејност во истата изнесува 6.000,00 денари. 
 

Член 2 
             За плаќање на фирмарина, односно назив на деловна просторија на физички лица кои вршат 
дејност, а данокот го плаќаат во паушален износ од 500,00 денари.   
 

Член 3 
             Плаќањето за фирма ,односно назив на деловна просторија на трговски друштва и други 
правни лица од областа на производството, промет и услуги, освен за продавница и киоск, за секоја 
деловна единица која е посебна од седиштето и сл. за нив таксата изнесува 2.000,00 денари.   
 

Член 4 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето и ке се објави во Службен гласник на 

општина Пехчево. 
 
Бр.08-297/1                     Совет на општина Пехчево 
06.03.2020 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за купување, отуѓување и оптоварување на недвижен имот во 
сопственост на општина Пехчево за 2020 година 

 
СЕ ОБЈАВУВА Одлука за купување, отуѓување и оптоварување на недвижен имот во сопственост на 
општина Пехчево за 2020 година, што советот нa општина Пехчево ја донесе на дваесет и осма 
седница одржана на ден 06.03.2020 година. 
 
Бр. 09-326/9                                             Градоначалник на  
06.03.2020 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. весник на РМ бр. 
05/2002) и член 30 став 1 точка 42 од Статутот на oпштина Пехчево (Службен гласник на oпштина 
Пехчево бр. 06//2016 и 05/2019), Советот на oпштина Пехчево на седницата одржана на 06.03.2020 
година, донесе 
 
 
 

ОДЛУКА 
За  купување, отуѓување и оптоварување на 

недвижен имот во сопственост на општина Пехчево за 2020 година 
 

 
Член 1 

            Советот на општина Пехчево донесува Одлука за да може општина Пехчево да купува, отуѓува 
и оптоварува недвижен имот во сопственост на општина Пехчево. 
 
 

Член 2 
           Се задолжува Комисијата со донесување на оваа Одлука да веднаш отпочне со работа. 
 
 

Член 3 
          Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 
општина Пехчево. 
 
Бр.08-298/1                     Совет на општина Пехчево 
06.03.2020 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за утврдување на пазарна вредност на недвижен имот 
(Земјоделско земјиште) за 2020 година 

 
СЕ ОБЈАВУВА Одлука за утврдување на пазарна вредност на недвижен имот (Земјоделско земјиште) 
за 2020 година, што советот нa општина Пехчево ја донесе на дваесет и осма седница одржана на ден 
06.03.2020 година. 
 
Бр. 09-326/10                                             Градоначалник на  
06.03.2020 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 62 став 1 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа (Службен 
весник на РМ бр.05/02), член 5 став 2 од Законот за даноците на имот (Службен весник на РМ 
бр.61/04, 92/07, 102/08, 35/11, 53/11, 84/12, 188/13, 154/15, 192/15, 23/16), член 30 став 1 точка 42 од 
Статутот на oпштина Пехчево (Службен гласник на oпштина Пехчево бр. 06//2016 и 05/2019), 
Советот на oпштина Пехчево на седницата одржана на 06.03.2020 година, донесе 
 

ОДЛУКА 
За утврдување на пазарната вредност на недвижен имот  

(Земјоделско земјиште) за 2020 година 
 

Член 1 
 Со оваа одлука се усвојуваат критериумите за утврдување на пазарна вредност на недвижен 
имот, земјоделско земјиште, која пазарна вредност ќе служи како основица за пресметување на данок 
на промет на недвижен имот за 2020 година; 

 
Член 2 

 Критериумите за утврдување на пазарна вредност на недвижен имот, земјоделско земјиште се 
составен дел на оваа одлука. 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила од денот на објавување во Службен гласник на општина Пехчево. 
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К  Р  И  Т  Е  Р  И  У  М  И 
 ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПАЗАРНАТА ВРЕДНОСТ НА НЕДВИЖЕН ИМОТ  

(Земјоделско земјиште)  
 

КОЈА ПАЗАРНА ВРЕДНОСТ ЌЕ СЛУЖИ КАКО ОСНОВИЦА ЗА ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ДАНОК 
НА ПРОМЕТ НА НАДВИЖЕН ИМОТ ЗА 2020 год. 

 

(земјоделско земјиште по класи) 
 

 
Ред.ВИД НА ЗЕМЈИШТЕ 
БР.  

 
I 
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5.НА НЕИЗГРАДЕНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ пазарната вредност е 400.00 денари по м2, 
урбанизирано централно градско подрачје; вонцентрално 300,00 денари по м2; и по 50,00 денари 
неурбанизирани населби (села). с.Чифлик, с.Умлена, с.Робово, с.Црник, с.Негрево, с.Панчарево и 
с.Спиково по м2. 
Отстапување од определените цени на земјоделското земјиште може да се изврши со записник од 
страна на проценувачката комисија во следните случаеви: 
 
А)Зголемување но не повеќе од 100% во зависност од 
     - Близината на населеното место 
     - Поврзаност со инфраструктура 
 
Б) Намалување но неповеќе од 50% во зависност од 

- Оддалеченост од населено место                                                                                           - 
Непристапност до пат 

      - Големина на површина 
      - За шумите и овошните насади од состојбата на истите 
 
Бр.08-299/1                     Совет на општина Пехчево 
06.03.2020 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за утврдување на зони за утврдување на пазарна вредност на 
недвижен имот, утврдување на пазарна вредност на градежно земјиште за град Пехчево и 
населените места во општина Пехчево и утврдување на пазарна вредност на недвижности и 

права на земјоделско земјиште за 2020 год 
 

СЕ ОБЈАВУВА Одлука за за утврдување на зони за утврдување на пазарна вредност на недвижен 
имот, утврдување на пазарна вредност на градежно земјиште за град Пехчево и населените места во 
општина Пехчево и утврдување на пазарна вредност на недвижности и права на земјоделско земјиште 
за 2020 год, што советот нa општина Пехчево ја донесе на дваесет и осма седница одржана на ден 
06.03.2020 година. 
 
Бр. 09-326/11                                             Градоначалник на  
06.03.2020 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 62 став 1, член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа (Службен 
весник на РМ бр.05/02), член 5 од Законот за даноци на имот (Службен весник на РМ бр. 61/04, 92/07, 
102/08, 35/11, 53/11, 84/12, 188/13, 154/15, 192/15, 23/16) и Методологијата за утврдување на пазарна 
вредност на недвижен имот (Сл. весник на РМ бр. 50/05, 40,10, 46/10, 183/11, 54/12, 17/13, 21/13), 
член 30 став 1 точка 42 од Статутот на oпштина Пехчево (Службен гласник на oпштина Пехчево бр. 
06//2016 и 05/2019), Советот на oпштина Пехчево на седницата одржана на 06.03.2020 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
За утврдување на зони за утврдување на пазарна вредност на недвижен имот, утврдување на 
пазарна вредност на градежно земјиште за град Пехчево и населените места во општина 

Пехчево и утврдување на пазарна вредност на недвижности и права на 
земјоделско земјиште за 2020 год. 

 
 

Член 1 
        Со оваа одлука се определуваат зони за утврдување на пазарна вредност недвижен имот, 
утврдување на пазарна вредност на градежно земјиште за град Пехчево и населените места  во 
општина Пехчево и утврдување на пазарна вредност на недвижности и права на земјоделско 
земјиште.  
  

Член 2  
         За прва зона се зема четирнаесета зона, за втора зона се зема шеснаесета зона  од 
Методологијата за утврдување на пазарна вредност на недвижен имот (Сл. весник на РМ  бр. 50/05, 
40/10, 46/10, 183/11, 54/12, 17/13 и 21/13)  
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Член 3 
1. Прва зона го опфаќа потегот помеѓу: Започнува од KП.БР: 2310 на Веселински Д. Јован ги 

опфаќа северните граници на парцелите по регионалниот пат Берово – Делчево се до  
Бензинската пумпа на АД ,, Макпетрол,, Скопје од северната страна на оградата,оди по патот 
на север Пехчево Делчево се до спојот на ул. ,,Јулија Веселинска,, од таму тргнува на север 
по стариот пат на Симин рид до спојот на ул. ,, Македонија,, од таму оди на исток по истата 
до раскрсницата на ул. ,, Илинденска,, и ул. ,, Мирче Ацев,, тргнува на исток по истата се до 
раскрсницата на ул. ,, Гоце Делчев,, и ул. ,, Ванчо Китанов,, од таму тргнува на југ по улица  ,, 
Ванчо Китанов,, ја сече ул. ,, 18 Август,, и оди на југ сече  ,,АРМ,, спрема ДУП на Пехчево, 
од таму тргнува на југ се до спојот на ,, Ванчо Китанов,, и ,,8 Март,,на запад   оди по јужната 
страна на  оградата на турските гробишта  до спојот на источната страна на дворната ограда 
(граница на АД ,, Бомекс рефрактори,, Пехчево) и старата фабрика за подни плочки скршнува 
на запад по дворната ограда ги заобиколува двете фабрики и се спојува на патот со ,,Равна 
Река,, од таму на север по границата на опфатот на ГУП на Пехчево ја заобиколува западната 
страна односно дворната ограда на фабриката ,,Напредок Пехчево, западната страна на 
старата фабрика ,,Стаклара,, западната дворна ограда на сопственикот Кратевски Димитар и 
продолжува на север до спојот на пехчевска река, од таму тргнува на север се спојува со 
регионалниот пат на Пехчево Делчево и се спојува со почетната точка бензинска пумпа од 
каде почна зоната. 

 
        2. Втора зона го опфаќа потегот помеѓу: 

Површината од градежниот реон што се наоѓа надвор од зоната на централното подрачје 
претставува втора зона. 

 
 3. Трета зона  

       Површината определена со границите на градежниот реон во малото стопанство  и откупен пункт 
ЛУПД е како трета зона. 
 
       Површината надвор од градежниот реон на ДУП и ГУП се смета како зона населено место. 
       Напомена: Проширувањето на ГУП во текот на 2020 година ќе влезе во зоната како 
Вонцентарлно градско подрачје. 
 

Член 4  
За пазарна вредност на градежното земјиште во прва зона се зема 550,00ден./м2, за втора зона 

се зема 400,00 ден/м2 и за трета зона  (мало стопанство, откупен пунк и спортски центар) се зема 
150,00ден за м2. Цените се дадени во денари.   
 

Член 5 
         Доколку градежното земјиште се наоѓа во населени места каде има План за село или општ акт, 
се зема: с.Чифлик 200 денари за м2; с.Умлена, с.Робово и с.Црник по 150 денари за м2; а с.Негрево, 
с.Панчарево и с.Спиково по 100 денари за м2.  
 

Член  6 
 

За пазарна вредност на земјоделско земјиште по м2 се зема: 
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ВИД НА ЗЕМЈИШТЕ 
  

 
I 

 
II 

 
III 

 
IV 

 
V 

 
VI 

 
VII 

 
VIII 

 
1. НИВА И ЛИВАДА 

 
40 

 
35 

 
33 

 
28 

 
25 

 
20 

 
15 

 
10 

 
2. ОВОШНА 
ГРАДИНА 
 

 
45 

 
40 

 
35 

 
30 

 
25 

 
20 

 
18 

 
15 

 
3. ПАСИШТА 

 

 
15 

 
13 

 
11 

 
9 

 
8 

 
7 

 
6 

 
5 

 
4.  ШУМА 
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Отстапување од определените цени на земјоделското земјиште може да се врши од страна на 

Проценителите на недвижен имот во следните случаеви: 
 

А) Зголемување но не повеќе од 50% во зависност од  
 - Близината на населеното место 
 - Поврзаност со инфраструктура                     
                                                              
Б) Намалување но не повеќе од 50% во зависност од                                                                 - 
Одалеченост од населено место                                                                                                               - 
Непристапност до пат 
- Големина на површина                                                                                                    
- За шумите и овошните насади од состојбата на истите    
 

Член 7 
Составен дел на оваа Одлука е мапата на град Пехчево со определени зони. 

 
 

Член  8 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на општина 

Пехчево. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр.08-300/1                     Совет на општина Пехчево 
06.03.2020 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за отпис на комунална такса за истакната фирма и данок на 
имот за 2020 година 

 
СЕ ОБЈАВУВА Одлука за отпис на комунална такса за истакната фирма и данок на имот за 2020 
година, што советот нa општина Пехчево ја донесе на дваесет и осма седница одржана на ден 
06.03.2020 година. 
 
Бр. 09-326/12                                             Градоначалник на  
06.03.2020 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 62 став 1 и член 36 став 1 алинеја 6 од Законот за Локална самоуправа (Сл весник 
на РМ бр. 05/2002) и член 30 став 1 точка 42 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на 
општина Пехчево бр. 06/2016 и 05/2019), советот на општина Пехчево на седницата одржана на ден 
06.03.2020 година донесе:    

 
 

О Д Л У К А 
За отпис на комунална такса за истакната фирма и  

данок на имот за 2020 година 
 
 

Член  1 
Советот на општина Пехчево по предлог на Оделението за урбанизам, комунални дејности, 

заштита на животна средина и локален економски развој, односно делот за администрирање и наплата 
на локални даноци и комунални такси, донесе Одлука за отпис на побарувања од правните лица по 
две години, а за физички лица по пет години.  
 

 
Член 2 

Одлуката се донесува поради задолженијата кои се водат во софтверот за локални даноци и 
такси на веќе ликвидирани и непостоечки фирми, како и починати физички лица-обврзници за данок 
на имот и според Законот за данок и поради тие причини не можат да се наплатат. 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила со нејзиното донесување и ќе се објави во службен гласник на 

општина Пехчево.  
 
Бр.08-301/1                     Совет на општина Пехчево 
06.03.2020 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за определување на дефицитарни занимања и занаети во 
изумирања на територијата на општина Пехчево за 2020 година 

 
СЕ ОБЈАВУВА Одлука за определување на дефицитарни занимања и занаети во изумирања на 
територијата на општина Пехчево за 2020 година, што советот нa општина Пехчево ја донесе на 
дваесет и осма седница одржана на ден 06.03.2020 година. 
 
Бр. 09-326/13                                             Градоначалник на  
06.03.2020 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 62 став 1, член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен 
весник на РМ бр.05/02),член 6 став 6 од Закон за комуналните такси (Службен весник на РМ бр.61/04, 
64/05, 92/07, 123/12, 154/2015, 192/15, 23/16), член 30 став 1 точка 42 од Статутот на општина Пехчево 
(Сл. гласник на општина Пехчево бр. 06/2016 и 05/2019), советот на општина Пехчево на седницата 
одржана на ден 06.03.2020 година донесе: 
 

ОДЛУКА 
ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НА ДЕФИЦИТАРНИ ЗАНИМАЊА И ЗАНАЕТИ ВО ИЗУМИРАЊЕ НА 

ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ПЕХЧЕВО ЗА 2020 ГОДИНА   
 

Член 1 
Општина пехчево како дефицитарни занимања и занаети во изумирања на територијата на 

општината ги определува следниве занимања: 
 

- Поправка на часовници и накит   
- Ковач 
- Лимар  
- Поправка на обувки и производи од кожа 
- Клучар 
- Самарџија 
- Грнчар 

 
Член 2 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на општина 
Пехчево. 
 
 
Бр.08-302/1                     Совет на општина Пехчево 
06.03.2020 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за утврдување на висината на стапката на  
данок на имот за 2020 година 

 
СЕ ОБЈАВУВА Одлука за утврдување на висината на стапката на данок на имот за 2020 година, што 
советот нa општина Пехчево ја донесе на дваесет и осма седница одржана на ден 06.03.2020 година. 
 
Бр. 09-326/14                                             Градоначалник на  
06.03.2020 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 62 став 1 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен 
весник на РМ бр.05/02), член 5 став 2 и член 6 став 1 од Законот за даноците на имот (Службен 
весник на РМ бр.61/04, 92/07, 102/08, 35/11, 53/11, 84/12, 188/13, 154/15, 192/15, 23/16), член 30 став 1 
точка 42 од Статутот на општина Пехчево (Службен гласник на општина Пехчево бр. 06/2016 и 
05/2019), Советот на општина Пехчево на седницата одржана на 06.03.2020 година, донесе 
 
 
 

    О Д Л У К А 
за утврдување на висината на стапката на данок на имот за 2020 година 

 
 

Член 1 
Се  утврдува стапката на данок на имот во висина од 0,10% од пазарната вредност на имотот. 

 
 

Член 2 
Обврзникот на данок на имот е пртавно и физичко лице сопственик на имот, корисник на имот, 

плодоуживател на имот. 
 

Член 3 
Наплатата на данок на имот ќе се врши на сметката на Буџет на општина Пехчево во рамките 

на трезорската сметка. 
 

Член 4 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во Службен гласник на 

општина Пехчево.  
 
Бр.08-303/1                     Совет на општина Пехчево 
06.03.2020 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за утврдување на висината на стапката на данок на наследство и 
подарок за 2020 година 

 
СЕ ОБЈАВУВА Одлука за утврдување на висината на стапката на данок на наследство и подарок за 
2020 година, што советот нa општина Пехчево ја донесе на дваесет и осма седница одржана на ден 
06.03.2020 година. 
 
Бр. 09-326/15                                             Градоначалник на  
06.03.2020 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 62 став 1 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа (Службен 
весник на РМ бр.05/02), член 16 став 2 од Законот за даноците на имот (Службен весник на РМ бр. 
61/04, 92/07, 102/08, 35/11, 53/11, 84/12, 188/13, 154/15, 192/15, 23/16), член 30 став 1 точка 42 од 
Статутот на oпштина Пехчево (Службен гласник на oпштина Пехчево бр. 06//2016 и 05/2019), 
Советот на oпштина Пехчево на седницата одржана на 06.03.2020 година, донесе  
 
 

    О Д Л У К А 
за утврдување на висината на стапката на данок на  

наследство и подарок за 2020 година 
 

Член 1 
Се утврдува стапката на данок на наследство и подарок за обврзник од втор наследен ред во 

висина од 3% од пазарната вредност, а за обврзник од трет наследен ред или обврзник кој не е во 
сродство со оставителот, данокот се пресметува по стапка од 4% од пазарната вредност. 
 

Член 2 
Обврзникот на данок на наследство и подарок е физичко и правно лице кое наследува имот, 

како и физичко и правно лице кое прима имот на подарок во земјата и странство. 
 

Член 3 
Наплатата на данок на наследство и подарок ќе се врши на сметка на Буџет на општина 

Пехчево во рамките на трезорска сметка. 
Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во Службен гласник на 
општина Пехчево. 

 
Бр.08-304/1                     Совет на општина Пехчево 
06.03.2020 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за утврдување на висината на стапка на данок на промет на 
недвижности за 2020 год 

 
СЕ ОБЈАВУВА Одлука за утврдување на висината на стапка на данок на промет на недвижности за 
2020 год, што советот нa општина Пехчево ја донесе на дваесет и осма седница одржана на ден 
06.03.2020 година. 
 
Бр. 09-326/16                                             Градоначалник на  
06.03.2020 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 62 став 1, член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен 
весник на РМ бр.05/02) и член 5 став 2 и член 22 од Законот за даноците на имот (Службен весник на 
РМ бр.61/04,92/07, 102/08, 35/11, 53/11, 84/12, 188/13, 154/15, 192/15, 23/16), член 30 став 1 точка 42 
од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 06/2016 и 05/2019), советот на 
општина Пехчево на седницата одржана на ден 06.03.2020 година донесе: 

 
ОДЛУКА 

За утврдување на висината на стапката на данок на промет на недвижности за 2020 година 
 

Член 1 
Се утврдува стапката на данок на недвижности во висина од 3% од пазарната вредност на 

имотот. 
Член 2 

 Обврзникот на данок на промет на недвижности е физичко или  правно лице - продавач на 
недвижности, а по исклучок обврзник може да биде и правно и физичко лице - купувач на 
недвижноста, доколку во договорот за купопродажба на недвижноста  е договорено данокот на 
промет на недвижноста да го плати купувачот. 
 

Член 3 
Наплатата на данок на наследство и подарок ќе се врши на сметка на Буџет на општина 

Пехчево во рамките на трезорската сметка.    
 

Член 4 
          Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во Службен гласник на 
општина Пехчево. 
 
Бр.08-305/1                     Совет на општина Пехчево 
06.03.2020 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Заклучок за не определување на цената на такси стојалишта, автобуски 
станици и стојалишта во јавниот општински превоз на територијата на  

општина Пехчево за 2020 година 
 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучок за не определување на цената на такси стојалишта, автобуски станици и 
стојалишта во јавниот општински превоз на територијата на општина Пехчево за 2020 година, што 
советот нa општина Пехчево го донесе на дваесет и осма седница одржана на ден 06.03.2020 година. 
 
Бр. 09-326/17                                             Градоначалник на  
06.03.2020 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа (Сл. весник на Р.М. бр.05/2002), член 
54 став 1 алинеја 4 од Законот за превоз на патниот сообраќај (Сл. весник на РМ бр. 68/2004), член 30 
став 1 точка 42 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 
05/2019), советот на општина Пехчево на седницата одржана на ден 06.03.2020 година донесе:   

 
 
 
 

ЗАКЛУЧОК 
За не определување на цената на такси стојалишта, автобуски станици и стојалишта во јавниот 

општински превоз на територијата на општина Пехчево за 2020 година 
 
 
 
 

Член 1 
Предлогот ќе се разгледува на наредна седница на совет, со намалени цени од понудените. 

 
Бр.08-306/1                     Совет на општина Пехчево 
06.03.2020 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за условите што мора да ги исполнуваат објектите за нештетно 
отстранување на животински мрши за 2020 година 

 
СЕ ОБЈАВУВА Одлука за условите што мора да ги исполнуваат објектите за нештетно отстранување 
на животински мрши за 2020 година, што советот нa општина Пехчево ја донесе на дваесет и осма 
седница одржана на ден 06.03.2020 година. 
 
Бр. 09-326/18                                             Градоначалник на  
06.03.2020 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр, 
5/2002), член 14 од Законот за нуспроизводи од животинско потекло (Сл. весник на Р.М. бр.113/2007, 
144/2014, 149/2015 и 53/2016) и Правилникот за технички услови и начинот на вршење на работите 
кои треба да ги исполнуваат објектите за собирање и складирање на нуспроизводи од животинско 
потекло (Сл. Весник  на РМ бр 21/2009 год), и член 30 став 1 точка 42 од Статутот на општина 
Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 06/2016 и 05/2019), Советот на општина Пехчево, на 
седницата одржана на ден 06.03.2020 година донесе 

 
ОДЛУКА 

за условите што мора да ги исполнуваат објектите за нештетно  
отстранување на животински мрши за 2020 година 

 
Член 1 

За потребите на општина Пехчево потребно е донесување на Одлука за  изградба на објект за 
нештетно отстранување на животински мрши (септичка јама) и определување на локација за изградба 
на истата. 

 
Член  2 

За изградба на септичката јама се определува локација на влезот од јужната страна на 
градската депонија која ќе биде надвор од мрежата на истата, објектот за нештетното отстранување на 
животинските мрши ќе биде изградена спрема членот 14 од Законот за нуспроизводи од животинско 
потекло и член 2 од Правилникот  донесен  за условите и начинот за изградба на такви објекти. 
  

Член  3 
Одлуката влегува во сила со нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен гласник на општина 
Пехчево. 
 
Бр.08-307/1                     Совет на општина Пехчево 
06.03.2020 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за посебни сообраќајно технички мерки за забавување на 
сообраќајот за 2020 год 

 
СЕ ОБЈАВУВА Одлука за посебни сообраќајно технички мерки за забавување на сообраќајот за 2020 
год, што советот нa општина Пехчево ја донесе на дваесет и осма седница одржана на ден 06.03.2020 
година. 
 
Бр. 09-326/19                                             Градоначалник на  
06.03.2020 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр, 
5/2002), член 397, 187 и 192 од Законот за безбедност на сообраќајот на патот (Сл.Весник на Р.М. бр. 
54/07, 86/08, 64/09, 161/10, 169/2015, 226/2015 и 55/2016) и Правилникот за сообраќајните знаци, 
опрема и сигнализација на патот член 78 став 4 (Сл. весник на РМ. 47/10), и член 30 став 1 точка 42 од 
Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 06/2016 и 05/2019), Советот на 
општина Пехчево, на седницата одржана на ден 06.03.2020 година донесе   
 
                       

ОДЛУКА 
за посебни сообраќајно технички мерки за забавување на сообраќајот за 2020 год. 

 
Член  1 

Со оваа Одлука се определува сообраќајно технички параметри кои треба да ги исполнуваат 
посебните технички и други мерки за забавување на сообраќајот, нивните технички карактеристики, 
местата и начинот на нивното поставување и начинот на обележување со соодветна сообраќајна 
сигнализација во Пехчево. 

 
 

Член  2 
Посебните сообраќајни технички средства за забавување на сообраќајот и безбедноста на 

пешаците ќе се постават на регионалните улици и тоа ул. ,,Равен,, и ул. ,,Јулија Веселинска,, 
 
 

Член  3 
Посебните технички сретства ќе се постават на ул. ,, Равен,,  на местото спроти ДТВ  

,,Партизан,, и спроти старата Месна канцеларија во Пехчево, на ул. ,,Јулија Веселинска,,  спроти 
куќата на Маноил Сасански. Истите технички сретства ќе бидат обележени на лице место со сите 
обележија и сигнализации спрема членот 10 и 11 што ги налага. 
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Член  4 
Одлуката влегува во сила од денот на нејзиното донесување, а ќе се објави во Службен 

гласник на општина Пехчево. 
 
Бр.08-308/1                     Совет на општина Пехчево 
06.03.2020 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за формирање на Комисија за објекти кога постои опасност од 
уривање за 2020 год 

 
СЕ ОБЈАВУВА Одлука за усвојување на полугодишен извештај за работа на ООУ ,,Ванчо Китанов,, - 
Пехчево за учебната 2019/2020 година, што советот нa општина Пехчево ја донесе на дваесет и осма 
седница одржана на ден 06.03.2020 година. 
 
Бр. 09-326/20                                             Градоначалник на  
06.03.2020 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа (Сл. весник на РМ бр. 05/2002), член 
85 точка 1, 3 и 5 од Законот за градење (Сл.  весник на РМ бр.70/2013, 79/13, 137/13...) и член 30 став 
1 точка 42 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 06/2016 и 05/2019), 
Советот на општина Пехчево, на седницата одржана на ден 06.03.2020 година донесе   

 
 

ОДЛУКА 
за формирање на Комисија за објекти кога постои опасност од уривање за 2020 година 

 
 

Член1 
        Се формира комисија за објекти кога постои опасност од уривање на истите во општина Пехчево. 
 

Член 2 
        Комисијата се состои од три члена и тоа:  
1. Николчо Станоевски - Претседател; 
2. Светлана Стамболиска - Член; 
3. Правник - Член; 

Член 3 
Комисијата има за задача да ја спроведува Одлуката и работи според член 99 од Законот за 

градење (Сл. весник на РМ,, Бр.70/2013, 79/13, 137/13...) 
 

Член 4 
       Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во Службен Гласник на 
општина Пехчево. 
 
Бр.08-309/1                     Совет на општина Пехчево 
06.03.2020 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за усвојување на квартален извештај за извршување на буџетот 
на општина Пехчево за период од 01.01.2019 година до 31.12.2019 година 

 
СЕ ОБЈАВУВА Одлука за усвојување на квартален извештај за извршување на буџетот на општина 
Пехчево за период од 01.01.2019 година до 31.12.2019 година, што советот нa општина Пехчево ја 
донесе на дваесет и осма седница одржана на ден 06.03.2020 година. 
 
Бр. 09-326/21                                             Градоначалник на  
06.03.2020 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М бр.05/02) и 
член 30 став 1 точка 4 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 06/2016 
и 05/2019), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 06.03.2020 година донесе:  

 
 

О Д Л У К А 
За усвојување на Кварталниот извештај за извршување на буџетот на општина Пехчево за 

период од 01.01.2019 година до 31.12.2019 година 
 
 

Член 1 
 Советот на општина Пехчево го усвојува Кварталниот извештај за извршување на буџетот на 
општина Пехчево за период од 01.01.2019 година до 31.12.2019 година.  
 
 

Член 2 
Кварталниот извештај за извршување на буџетот на општина Пехчево за период од 01.01.2019 

година до 31.12.2019 година,е составен дел од оваа одлука. 
 
 

Член 3 
 Одлуката стапува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на 
општина Пехчево. 
 
 
Бр.08-310/1                     Совет на општина Пехчево 
06.03.2020 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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Образец К1 

 
Квартален извештај за извршување на буџетот за општина ПЕХЧЕВО за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 
01.01.2019 година до 31.12.2019 година 

 
 
   Општина:    ПЕХЧЕВО                
                             

  Извештаен период:  од  01.01.2019година до  31.12.2019 година           
                             

  Датум на поднесување на извештајот: 20.02.2020              
                               

                               
                

Наменска дотација за 
Самофинансирачки 

Донации за 2019 Кредити за 2019 
    

           
Буџет за 2019 година активности за 2019 Вкупно за 2019 година 

 
            

2019 
година година година 

 

                 година     
                             

   Приходи - квартал 4      Реализација   Реализација  Реализација  Реализација  Реализација  Реализација Останато за  
           План за 4 План  за 4 План за 4 План за 4 План за 4 План за 4 реализација %             до крај на               

квартал 
  

квартал 
 

квартал 
 

квартал 
 

квартал 
 

квартал 
 

                    
2019 година 

 
                              
                               

                           

   ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН                       
                             

  БИЛАНС :                       
                            

   ВКУПНИ ТЕКОВНО  74.055.182  57.113.320 53.737.879 44.672.932 6.061.189 4.266.850 22.116.648 6.675.468 6.100.000 0 162.070.898 112.728.570 49.342.328 69,56   

ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 
  

                        

   ВКУПНИ ТЕКОВНО  50.891.962  39.112.393 46.737.086 40.996.390 5.551.065 3.719.153 16.596.648 4.511.630 0 0 119.776.761 88.339.566 31.437.195 73,75   

ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 
  

                        

                          

   КАПИТАЛЕН БИЛАНС :                       
                               

   
ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 

 
2.500.000 

 
3.117.682 0 

 
0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 3.117.682 -617.682 

124,7 
      1                               
                     

   ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  25.663.220  21.118.609 7.000.793 2.990.887 510.124 299.076 5.520.000 2.104.528 6.100.000 0 44.794.137 26.513.100 18.281.037 59,19 
                      

                     

71 
  Даночни приходи   8.390.000  7.217.475 0  0 0 0 0 0 0 0 8.390.000 7.217.475 1.172.525 86,02 
                              

   ДАНОК ОД ДОХОД,ОД                      114,2  

711 ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ 
  

625.000 
 

714.010 0 
 

0 0 0 0 0 0 0 625.000 714.010 -89.010     4    

ДОБИВКИ 
                     

                         
                               

 
713 

 
ДАНОЦИ НА ИМОТ 

  
1.430.000 

 
1.642.976 0 

 
0 0 0 0 0 0 0 1.430.000 1.642.976 -212.976 

114,8 
     9                               
                          

 717  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ   5.825.000  4.209.985 0  0 0 0 0 0 0 0 5.825.000 4.209.985 1.615.015 72,27   УСЛУГИ     
            

                          

   ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ                      127,5  

718 ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА 
  

510.000 
 

650.504 0 
 

0 0 0 0 0 0 0 510.000 650.504 -140.504     5    

ДЕЈНОСТ 
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72 
  Неданочни приходи   7.345.000  798.960 0  0 5.895.000 4.266.850 0 0 0 0 13.240.000 5.065.810 8.174.190 38,26 
                              

 722  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ   150.000  131.760 0  0 0 0 0 0 0 0 150.000 131.760 18.240 87,84 
                          

 
723 

 АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ И   0  0  0  0 5.895.000 4.266.850 0 0 0 0 5.895.000 4.266.850 1.628.150 72,38   

НАДОМЕСТОЦИ 
    

                        

 
724 

 
ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 

  
20.000 

 
27.000 0 

 
0 0 0 0 0 0 0 20.000 27.000 -7.000 

135,0 
     0                               
                     

 725  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ   7.175.000  640.200 0  0 0 0 0 0 0 0 7.175.000 640.200 6.534.800 8,92 
                               

74 
  Трансвери и донации 58.320.182 49.096.885 53.737.879 44.672.932 166.189 0 22.116.648 6.675.468 0 0 134.340.898 100.445.285 33.895.613 74,77 
                  

 
741 

 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА 

58.320.182 49.096.885 53.737.879 44.672.932 166.189 0 25.048 0 0 0 112.249.298 93.769.817 18.479.481 83,54   НА ВЛАСТ 

 742  ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 0 0 0 0 0 0 21.168.600 5.942.468 0 0 21.168.600 5.942.468 15.226.132 28,07 
                   

 744    0 0 0 0 0 0 923.000 733.000 0 0 923.000 733.000 190.000 79,41 
                   

75 
  ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 0 0 0 0 0 0 0 0 6.100.000 0 6.100.000 0 6.100.000 0,00 
                  

 
754 

 ДРУГО ДОМАШНО 0 0 0 0 0 0 0 0 6.100.000 0 6.100.000 0 6.100.000 0,00   

ЗАДОЛЖУВАЊЕ                 

                   
   

Капитални приходи 2.500.000 3.117.682 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 3.117.682 -617.682 
124,7 

73 
  

1                  

 
733 

 ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И 2.500.000 3.117.682 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.000 3.117.682 -617.682 124,7 
  

НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 1                

Образложение                
                  
                  

                   

                  
       

Наменска дотација за 
Самофинансирачки 

Донации за 2019 Кредити за 2019 
    

     
Буџет за 2019 година активности за 2019 Вкупно за 2019 година 

 
     

2019 година година година 
 

       година     
                 

   Расходи - квартал 4  Реализација  Реализација  Реализација  Реализација  Реализација  Реализација Останато за  
     План за 4 План за 4 План за 4 План за 4 План за 4 План за 4 реализација %      до крај на       

квартал 
 

квартал 
 

квартал 
 

квартал 
 

квартал 
 

квартал 
 

           
2019 година 

 
                  
                  

                  
   Плати, наемнини и надоместоци 12.258.682 10.557.007 36.547.750 34.178.050 0 0 0 0 0 0 48.806.432 44.735.057 4.071.375 91,66 
40 

  

за вработените                 

 
401 

 ОСНОВНИ ПЛАТИ И 6.209.000 5.530.126 26.155.850 24.732.531 0 0 0 0 0 0 32.364.850 30.262.657 2.102.193 93,50   

НАЕМНИНИ 
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402 

 Придонеси за социјално 2.251.000 1.933.908 10.221.400 9.362.629 0 0 0 0 0 0 12.472.400 11.296.537 1.175.863 90,57   

осигуру.од работодавачите                 

 404  Надоместоци 3.798.682 3.092.973 170.500 82.890 0 0 0 0 0 0 3.969.182 3.175.863 793.319 80,01 
                  

   РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ 200.000 88.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 88.000 112.000 44,00 
41 

  

РАСХОДИ                 

 
412 

 Постојана резерва (непредвидливи 50.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 10.000 40.000 20,00   

расходи)                 

 
413 

 Тековни резерви (разновидни 150.000 78.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 78.000 72.000 52,00   

расходи)                 

42 
  Стоки и услуги 25.447.218 21.093.984 9.929.336 6.718.290 5.551.065 3.719.153 3.396.648 1.211.630 0 0 44.324.267 32.743.057 11.581.210 73,87 
                  

 420  ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 175.000 109.560 95.000 25.950 125.000 53.454 120.000 40.000 0 0 515.000 228.964 286.036 44,46 
                  

 421  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 7.064.650 6.483.121 3.190.300 2.773.602 455.000 37.773 20.000 0 0 0 10.729.950 9.294.496 1.435.454 86,62 
                   

 
423 

Ситен инвентар,алат и 1.689.007 1.251.910 1.159.420 662.908 3.748.830 3.066.203 596.648 43.207 0 0 7.193.905 5.024.228 2.169.677 69,84  

др.материјали за поправка                

 424 Поправка и тековно одржување 7.301.995 5.271.719 2.546.619 1.085.144 290.000 198.690 85.000 84.556 0 0 10.223.614 6.640.109 3.583.505 64,95 
                 

 425 Договорни услуги 4.468.331 3.793.826 1.975.978 1.401.513 570.000 185.789 2.210.000 960.067 0 0 9.224.309 6.341.195 2.883.114 68,74 
                 

 426 Други тековни расходи 1.865.415 1.556.897 352.019 180.724 267.000 177.244 365.000 83.800 0 0 2.849.434 1.998.665 850.769 70,14 
                 

 
427 

ДРУГИ ОПЕРАТИВНИ 2.882.820 2.626.951 610.000 588.449 95.235 0 0 0 0 0 3.588.055 3.215.400 372.655 89,61  

ТРОШОЦИ                

45 
 КАМАТИ 497.327 415.350 0 0 0 0 0 0 0 0 497.327 415.350 81.977 83,52 
                

 
452 

Каматни плаќања кон домашни 

497.327 415.350 0 0 0 0 0 0 0 0 497.327 415.350 81.977 83,52  кредитори 

46 
 Субвенции и трансвери 3.658.735 1.236.409 260.000 100.050 0 0 13.200.000 3.300.000 0 0 17.118.735 4.636.459 12.482.276 27,08 
                

 
463 

Трансфери до невладини 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 0 150.000 0,00  

организации                

 464 Разни трансфери 3.508.735 1.236.409 260.000 100.050 0 0 13.200.000 3.300.000 0 0 16.968.735 4.636.459 12.332.276 27,32 
                 

47 
 Социјални бенифиции 230.000 200.500 0 0 0 0 0 0 0 0 230.000 200.500 29.500 87,17 
                

 
471 

КАПИТАЛНИ ТРАНСФЕРИ НА 230.000 200.500 0 0 0 0 0 0 0 0 230.000 200.500 29.500 87,17  

ВЛАДИНИ ИНСТИТУЦИИ                

49 
 ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 8.600.000 5.521.143 0 0 0 0 0 0 0 0 8.600.000 5.521.143 3.078.857 64,20 
                

 
492 

Отплата на главнина кон домашни 

6.600.000 4.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.600.000 4.200.000 2.400.000 63,64  институции 

 
493 

Отплата на главнина до други 2.000.000 1.321.143 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 1.321.143 678.857 66,06  

нивоа на власт                

                 

48 
 Капитални расходи 25.663.220 21.118.609 7.000.793 2.990.887 510.124 299.076 5.520.000 2.104.528 6.100.000 0 44.794.137 26.513.100 18.281.037 59,19 
                

 480 Купување на опрема и машини 330.000 151.800 1.956.500 326.750 290.000 187.232 5.105.000 1.712.153 0 0 7.681.500 2.377.935 5.303.565 30,96 
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 481 ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.828.404 2.750.086 1.621.187 1.545.384 150.000 49.580 0 0 1.400.000 0 5.999.591 4.345.050 1.654.541 72,42 
                 

 482 Други градежни објекти 22.051.940 17.976.531 2.450.000 200.000 0 0 415.000 392.375 4.700.000 0 29.616.940 18.568.906 11.048.034 62,70 
                 

 
483 

Купување на 160.592 30.592 122.000 93.490 60.000 52.205 0 0 0 0 342.592 176.287 166.305 51,46  

мебел,опрема,возила и машини                

 485 Други нефинансиски сретства 292.284 209.600 68.000 43.821 10.124 10.059 0 0 0 0 370.408 263.480 106.928 71,13 
                 

 
486 

УЧЕСТВО СО ДЕЛ ВО 0 0 783.106 781.442 0 0 0 0 0 0 783.106 781.442 1.664 99,79  

ПРИВАТНИТЕ ПРЕТПРИЈАТИЈА                 
Образложение  
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Образец K2 

         

Kvartalen izve{taj za dostasani nenamireni obvrski 
      

          

 
Op{tina: 

 
Peh~evo 

      

 
Kvartal: 01.01.2019 

година до 
 31.12.2019 
година       

 
Датум на поднесување на 
извештајот:           20.01.2020 

      

   
(den, mesec, 
godina)       

         
(во denari) 

Meseci 
Obvrski do 30 

dena 
Obvrski do 60 

дена 

Obvrski nad 60 dena 
Vkupno  

Rashodna stavka Vkupno obvrski 

utu`eni neutu`eni Vkupno  
401 0,00 

januari 610.774,00 325.319,00 36.508.653,00 20.172.677,00 56.681.330,00 57.617.423,00 
 

402 0,00 

fevruari 488.992,00 111.647,00 36.508.653,00 20.175.632,00 56.684.285,00 57.284.924,00  
403 0,00 

mart 557.801,00 419.230,00 36.508.653,00 19.797.898,00 56.306.551,00 57.283.582,00  404 864.718,00 

april 250.501,00 464.586,00 34.196.288,00 19.087.586,00 53.283.874,00 53.998.961,00  
411 0,00 

maj 107.113,00 231.230,00 16.142.880,00 11.883.085,00 28.025.965,00 28.364.308,00  412 0,00 

juni 77.796,00 85.766,00 11.706.947,00 10.335.456,00 22.042.403,00 22.205.965,00 
 

413 0,00 

juli 564.054,00 62.966,00 11.706.947,00 9.677.078,00 21.384.025,00 22.011.045,00  
414 0,00 

avgust 153.585,00 527.431,00 11.706.947,00 7.670.553,00 19.377.500,00 20.058.516,00  420 106.325,00 

septemvri 157.016,00 99.042,00 11.706.947,00 7.720.738,00 19.427.685,00 19.683.743,00  
421 1.326.907,00 

oktomvri 401.331,00 171.457,00 11.706.947,00 7.630.728,00 19.337.675,00 19.910.463,00  423 117.253,00 

noemvri 193.194,00 368.200,00 11.706.947,00 7.532.491,00 19.239.438,00 19.800.832,00 
 

424 1.721.709,00 

dekemvri 372.532,00 156.261,00 11.706.947,00 7.476.115,00 19.183.062,00 19.711.855,00  
425 769.350,00 

        
426 899.925,00 

Obrazlo`enie:   427 648.868,00 

Vo obrazecot K2 za ~etvrtiot kvartal od 2019 godina se iska`ani vkupni obvrski od 19.711.855,00 denari. Od niv 11.706.947 denari 
se utu`eni obvrski.Najgolemiot del od ovie obvrski se odnesuvaat na utu`en neplaten dolg od 5.000.000 denari (glaven dolg) od 
strana na ministerstvoto za transport i vrski, a od ostatokot na utu`eni obvrski, pogolemiot del se odnesuvaat na utu`eni 
neplateni nadomestoci na sovetnici i neizmireni utu`eni obvrski kon izveduva~i na grade`ni raboti. Za navedeniot iznos 
na{ata smetka e blokirana. Od ostanatite obvrski, koi ne se utu`eni, vo iznos od 8.004.908 denari, 372.532 denari se tekovni 
obvrski do 30 dena, 156.261 denar se obvrski koi dospevaat vo rok od 60 dena, a ostanatite 7.476.115 denari se obvrski koi se 
postari od 60 dena.  

 451 0,00 

 
452 0,00 

 453 0,00 

 
461 0,00 

 
462 0,00 

 463 19.000,00 

 
464 5.592.822,00 

 465 0,00 

 
471 0,00 

 
472 0,00 
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473 0,00 

 474 0,00 

 480 2.542.723,00 

 
481 1.423.596,00 

 
482 3.678.659,00 

 
483 0,00 

 484 0,00 

 
485 0,00 

 486 0,00 

 
487 0,00 

 
488 0,00 

 489 0,00 

 
491 0,00 

 492 0,00 

 
493 0,00 

 Total 19.711.855,00 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за усвојување на Завршната сметка на  
ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за 2019 година 

 
СЕ ОБЈАВУВА Одлука за усвојување на Завршната сметка на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за 2019 
година, што советот нa општина Пехчево ја донесе на дваесет и осма седница одржана на ден 
06.03.2020 година. 
 
Бр. 09-326/22                                             Градоначалник на  
06.03.2020 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.05/2002) 
и член 30 точка 29 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 06/2016 и 
05/2019), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 06.03.2019 година донесе: 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Завршната сметка на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за 2019 година  

 
 
 

Член 1 
Со оваа одлука советот на општина Пехчево ја усвојува завршната сметка на ЈКП 

,,Комуналец,, - Пехчево за 2019 година. 
 
 

Член 2 
Завршната сметка на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за 2019 година е составен дел на оваа 

одлука. 
 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на општина 

Пехчево.  
 
 
 
 
Бр.08-311/1                     Совет на општина Пехчево 
06.03.2020 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за усвојување извештај за извршени работи во  
ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за период јануари декември 2019 год 

 
СЕ ОБЈАВУВА Одлука за усвојување извештај за извршени работи во ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за 
период јануари декември 2019 год, што советот нa општина Пехчево ја донесе на дваесет и осма 
седница одржана на ден 06.03.2020 година. 
 
Бр. 09-326/23                                             Градоначалник на  
06.03.2020 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.05/2002) 
и член 30 точка 29 од Статутот на општина Пехчево(Сл. гласник на општина Пехчево бр. 06/2016 и 
05/2019), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 06.03.2020 година донесе: 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Извештај за извршени работи во 

ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за период јануари - декември 2019 година 
 
 
 

Член 1 
Советот на општина Пехчево го усвојува Извештајот за извршени работи во ЈКП ,,Комуналец,, 

- Пехчево запериод јануари - декември 2019 година.  
 
 

Член 2 
Извештајот за извршени работи во ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево запериод јануари - декември 

2019 година. бр. 01-72/1 од 13.01.2020 година, е составен дел на оваа одлука. 
 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на општина 

Пехчево.  
 
Бр.08-312/1                     Совет на општина Пехчево 
06.03.2020 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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  ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШЕНИ РАБОТИ ВО 
 
   

 ЈКП,,КОМУНАЛЕЦ’’ - ПЕХЧЕВО  
 
 

ЗА ПЕРИОД ОД  01.01.2019г - 31.12.2019г 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Пехчевo 
13.01.2020г                                                                 ул,,Јулија Веселинска’’бр.40    
                                                                    e-mail .jkpkomunalecpehcevo@yahoo.com 
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    ИЗВЕШТАЈ ЗА ИЗВРШЕНИ РАБОТИ   ВО   ЈКП ,,КОМУНАЛЕЦ” – ПЕХЧЕВО 

ВО  2019 ГОДИНА 
 

 Преку овој извештај е прикажано работењето на ЈКП Комуналец – Пехчево во 2019 година, и 
истиот ги содржи основните податоци за работењето преку остварениот физички обем на 
производство и услуги и финансиските показатели. 

 
Дејности на ЈКП 

− Преработка на вода и дистрибуција на истата до корисниците и одржување на објектите и 
опремата од системот за водоснабдување; 

− Прифаќање и одведување на фекалната вода и одржување на канализационата мрежа; 
− Собирање, изнесување и депонирање на комунален отпад од стамбени, деловни, индустриски 

и дворни површини; 
− Чистење на јавни прометни површини; 
− Организирање на пазар на мало; 

      -    Одржување на гробишта. 
 

Организациска поставеност на претпријатието 
Организационата поставеност на претпријатието согласно статутот на ЈКП овозможува 

процесот на работа да биде организиран на ниво на одделенија кои  работат во 2019 година: 
1. Одд. за одржување на водовод и канализациона  мрежа 
2. Одд.за водоснабдителни објекти 
3. Одд. за собирање транспортирање и депонирање на отпад, 
4. Одделение за гробишта; 
5. Одд.за општи,правни работи и управување со човечки ресурси, 
6. Одд.за сметководство и финансиска оператива. 

 
Основната задача на водовод и канализација е да обезбеди на корисниците чиста и здрава 

вода за пиење како и континуирано зафаќање и одведување на урбани отпадни води. 
 Во текот  на 2019 година ова одделение имаше за цел услугите да ги извршува со што 
повисок степен на квалитет и со најефикасна употреба на постоечките ресурси, навремено 
деактивирање и елиминирање на сите неконтролирани истекувања на вода од водоснабдителниот 
систем со цел намалување на загубите на вода, перманентно следење на квалитетот на сировата и 
преработената вода и оспособување на водоснабдителниот систем за прифат и дистрибуција на 
вода до сите реони во градот. 
 Зафаќањето, доведувањето, преработката и дистрибуцијата на вода до потрошувачите се 
врши преку водоводен систем кој го сочинуваат: 2 захвати, од каде водата се зафаќа и преку 
доводниот цевовод ø140 во должина од 4км + 2км ø 100 (Јудови Ливади) се доведува до филтер 
станицата за преработка на  
сировата вода, со капацитет од 30л /сек, со лабараторија каде се следи квалитетот на водата, 6 
резервоари со капацитет 1000м3.  Водоводните линии се во должина од 30км, изведени од ПВЦ и 
полиетилен. На водоводната мрежа имаме вкупно 1611  легално приклучени корисници. 
  

Во  2019 година произведени се вкупно 496.137 м3 вода за пиење, а фактурирано е 222.000 м3 
вода од кои за претпријатија 50.000 м3, за домаќинства 172.000 м3 вода.Наменски потрошената вода 
за физички лица 172.000 м3   и  50.000м3 за правни лица.Ненаменски потрошената вода и загубата е 
по следниве основи: 

− Сопствена потрошувачка (употребена вода во производствениот процес на фабриката за 
преработка на вода, испирање на водоводната мрежа, испирање на резервоари и испусти). 

− Јавна потрошувачка (потрошена вода за јавно зеленило, јавни сообраќајни површини, 
фонтани и јавни чешми). 
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− Технички губиток (истекување заради дефекти, перење на цевовод и сл); 
− Диви приклучоци на водоводната мрежа. 

 
Во фабриката за вода со инсталирање на процесни инструменти поврзани со Скада системот е 

овозможен постојан мониторинг на технолошкиот процес на преработка на водата за пиење, а 
добиените параметри редовно се архивираат. Фабриката за вода има комплетна лабораторија за 24 
часовно испитување на водата. 
 Освен во сопствената лабораторија, квалитетот на водата за пиење се контролира од страна 
на ЈЗУ Кочани и за таа цел во 2019 година извршени се 12 физичко-хемиски и бактериолошки 
анализи и тоа во градскиот дистрибутивен систем, финалната вода од резервоарот за чиста вода во 
фабриката за преработка на водата за пиење и на сировата површинска вода. 
 Испитувањата кои се предвидени со периодичниот преглед на водата за пиење се вршат во 
Центар за јавно здравје – Скопје. Во нивната лабараторија извршена е една голема анализа за 
финална вода и сирова вода за концентрација на пестициди, радиолошка анализа и трихалометани и 
пестициди на финалната вода. Резултатите од сите наведени анализи ги задоволуваат законските 
прописи според Правилникот за безбедност на водата за пиење (Сл.весник на РМ бр. 54/2002 и 
84/2007). 
 Согласно законот за безбедност на храната, имплементирани се процедурите базирани на 
HCCP (ХАСАП) принципите и се применува системот за проценка на критичните контролни точки. 
 Со имплементација на HCCP системот се овозможува производство на здравствено-хигиенски 
безбедна вода за пиење. Постапката на верификација за функционирање на HCCP системот и 
документацијата на сите процедури и записи кои произлегуваат од овие принципи во изминатиот 
период е извршена. 
 Во оваа година водоснабдувањето се одвиваше нормално (со исклучок на сушните периоди, 
поради дивите приклучоци кои неконтролирано трошат вода) без никакви застои и рестрикции. Ова е 
резултат пред се на промената на водоводната мрежа со ПВЦ и полиетилен, како и соодветните 
припремни активности превземени од страна на ЈКП пред почетокот на летниот период. 
  
ЈКП во делот на снабдување врши: 

− Редовно тековно одржување на водоводната мрежа; 
− Интервенции на дефекти во мрежата; 
− Оформување на приклучоци на водоводната мрежа; 
− Одржување на фонтани и јавни чешми; 
− Реконструкција на водоводни линии; 
− Систематско следење на притисоците во мрежата. 

 
Овој оддел во склоп на тековното одржување  ги има извршено следните работи: 

− Интервенција на дефекти на водоводна мрежа – 19, 
− Приклучувања на водоводна мрежа –11 нови и 7 обновувања на приклучоци за вода. 

 
Поради специфичноста на работата одделот Водовод и канализација е организиран со дежурни 

екипи кои интервенираат во викенд и за време на празници на повик, за отстранување на дефект на 
водоводната мрежа. Овој оддел во изминатиот период редовно ги извршуваше секојдневните 
обврски и тоа: 

− Периодични перења на резервоарите од системот за водоснабдување; 
− Периодични прегледи на електромашинската опрема во резервоарите; 
− Отстранување на дефектите што се јавуваат при експлоатација на електромашинската 

опрема. 
Овој оддел има задача да врши и: 

− Контрола и одржување во исправна состојба на водомерите кај сите корисници на вода; 
− Поправка и баждарење на водомери; 
− Замена и монтажа на водомери; 



 
 

69

− Испитување на водомери (овластена установа во Скопје). 
 
Во  2019 година одделот има извршено: 

− Поправка и баждирање на водомери – сменети 12 стакла, баждирани 5 
водомери; 

− Замена и монтажа на водомери – заменети 15 механизми на водомери, вградени 11 нови 
водомери и 7 обновувања на приклучоци за вода. 

 
Одделот Канализација обезбедува прифаќање и одведување на урбаните отпадни води од 

корисниците и одржување на канализациониот систем. 
Постоечкиот канализационен систем во градот се карактеризира со тоа што е изведен претежно 

како сепаратен и во него се прифаќаат фекалните отпадни води. Меѓутоа мора да се напомене дека 
постојат делови т.е. во централното градско подрачје каде се влеваат и атмосферски води кои 
предизвикуваат дополнителни проблеми при обилни врнежи, затоа што истите не се 
димензионирани да може да ги прифатат таквите екстремни количини на атмосферски води. 

 
Овој оддел врши: 
− Интервенција на дефекти на канализацијата; 
− Доведување на улиците во исправна состојба на места каде што се извршени ископи заради 

отстранување на дефекти во водоводната и канализационата мрежа; 
− Перење /чистење на канализациони линии рачно и со пумпа. 

 
Во  2019 година се извршени следните работи: 

− Интервенција на дефекти на улична канализација – 22. 
 

 
 
Собирањето, транспотрирањето и депонирањето на отпадот од индивидуалните стамбени 

површини и претпријатија го врши екипа за таа намена и во текот на  првата половина од 2019 
година се изнесени следниве количини на смет: 

 
Градско подрачје 2.100 м3 

Селски населби 1.120 м3 

Вкупно 3.220 м3 

  
Одделот за Јавна комунална хигиена своите задачи и обврски ги прилагодува и ги извршува 

според Програмата за чистење на јавно прометни површини за  2019 година, донесена од Совет на 
Општина Пехчево. Со неа се дефинирани работните задачи на овој оддел и се состојат во: 

− Одржување на хигиената (метење и миење) на јавно прометните  површини во градот; 
− Изнесување, транспортирање и депонирање на сметот што се создава на овие јавни 

површини; 
− Зимско одржување на јавните површини низ градот Пехчево, селските населби со кипер, скип, 

ЈЦБ. 
 
Покрај редовните активности овој оддел ги извршуваше и следните вонредни активности: 

− Чистење за празникот Водици; 
− Извршени се чистења на градските гробишта пред и после верските празници во изминатиот 

период; 
− Секојдневно расчистување на депониран градежен отпад и отпад од зеленило низ градот и 

блиската околина; 
− Отстранување на комунален отпад депониран на несоодветни локации низ градот и блиската 

околина по барање на граѓаните; 
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− Утовар и транспорт на исечени дрвја од централното градско подрачје; 
− Чистење, метење и исфрлање на смет по повод државни празници и фестивал на дувачки 

оркестри. 
 

За извршување на овие активности ЈКП е опремено со специјално возило за смет од 7м3 и 
трактор со капациотет од 2м3, за изнесување на смет од тесни улички, 1 ровокопач и друга потребна 
опрема. Контењерите се со капацитет од 1.1 м3 а кантите се од по 120 литри. 
 Одделот за погребални услуги во  2019 година нема извршено  закопи во Пехчево и во 
селските населби,по склучувањето на Договорот со Операторот ПВЈТ,,Вечен дом’’на 01.11.2018г, 
погребалните услуги ги врши Операторот. 
А на 05.04.2019 год. е склучен Договор со Операторот ,,Фебо’’ ДООЕЛ за погребални услуги и 
Договор за каменорезач. 
Во склоп на одржувањето на гробиштата редовно се косат 8000м2 тревна површина. 
 Пазарот, т.е.вработените кои го опслужуваат извршувајќи ги своите работни задачи 
обезбедува соодветни услови за продавачите на земјоделски производи кои се во поголем број како 
и продавачите на друг вид роба кои според законот имаат право да продаваат на пазарот. 
 Исто така грижата за хигиената, опремата и основните средства на пазарот спаѓа во 
секојдневните обврски на вработените во ЈКП. 
Бројот на вработени кои го опслужуваат и чистат пазарот е 7.Пазарот после секој пазарен ден се 
чисти и собира сметот,преку лето и се пере со вода од хидрант.  

 
Освен ова се извршени и следните активности: 

ДАТУМ ИЗВРШЕНИ РАБОТИ ИЗНОС 
/МКД 

03/01/19 -со машината чистење на снег во с.Умлена,с.Робово.  
 -со ЈЦБ чистење на снег во с.Негрево,Пехчево и по Равна река,  
 -разносење на белешки низ Пехчево.  
04/01/19 -продолжено со чистењето на снег во Општината,  
 -расфрлање на песок со тракторот по критичните улици во Пехчево.  
08/01/19 -по селата разносење на белешките,  

 -распишување на канализацијата во с.Робово,  
 -со камионе чистење на снег во Пехчево.  

10/01/19 
-чистење на снег со камионе во с.Црник ,с.Панчарево и во Пехчево,  
-со машината чистење на снег во с.Умлена,с.Робово,  

 -ставен нов механизам на Ѓорѓиев. А. 1.062ден. 

11/01/19 

-чистење на снег на гробиштата за погреб на Туџарски Б.     100ден. 
-расфрлање на песок со сеалката на тракторот на ул.Кадиица,и 
работилницата на Каракутовски Р.   

-сменет механизмот и стаклото и гумица на водомерот кај Мишевски 
Б. во с.Чифлик. 
-чистење на снег со ЈЦБ во  с.Негрево. 

1.312ден. 

14/01/19 
-чистење на снег со ЈЦБ на св.Петка и во с.Робово,  
-расфрлање на песок со сеалката на тракторо во Пехчево на 
критичните места.  

15/01/19 -со ЈЦБ чистење на депонијата,  

 -расфрлање на песок во с.Робово и с.Умлена,  
 -разносење на сметки во с.Црник.  
16/01/19 -расфрлање на песок по критичните места по Пехчево,  
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 -со ЈЦБ однесен песок во с.Негрево.  
17/01/19 -копање со ЈЦБ и припишување,припрема за Водици,  
 -повторно прочитан водомерот на Дончевски С.по негово барање.  
18/01/19 -припишување на реката за празникот Водици,  
 -расфрлање на песок по паркингот пред Пожарното,  

 -поправка на решетката кај Ковачева Р.  
21/01/19 -распишување на реката по празникот Водици,  

 -во с.Чифлик тече вода на гробиштата(поправено),  
 -расфрлање на песок по пазаре .  
22/01/19 -со ЈЦБ чистење на депонијата,  

  -дефек во школото во с.Црник (се санира),  
 -ставен нов механизам на водомере на бараката на Станоевски Н, 1.062ден 

23/01/19 
-распишување на канализација на ул,,Равен’’,  
- довршување на дефекот во школата во с.Црник. 2.730ден. 

24/01/19 -Чистење на заматен водомер и читање кај Хаџииванов Стојан,  
 -изваден водомере кај Каракашов А.(плевна),  

 -расфрлање на песок пред Градинката(од топење на снегот е 
раскалано).  

25/01/19 -сопирање на водата во фурната за леб и испуштање на 
водата(затворена фурната),  

 -читање на водомери по пријава на сопствениците.  
28/01/19 -чистење на каналот кај кафана Викторија,  
 -со ЈЦБ во с.Умлена ошлунчување на патот кај Ризовски,  

 -разносење на белешки во с.Негрево.  
29/01/19 -читање на водомерите во Пехчево.  

30/01/19 -чистење  на захвато намалено нивото на вода во Филтер 
станицата(запишено), 

 

 -со дизалицата менење на улични сијалици ул,,Велко Влаховиќ’’,  
 -со ЈЦБ чистење на депонијата.  

31/01/19 - читање на состојби на водомери и проверка на исправност на 
неколку пријавени како неисправни,  

 -исчистени решетките кај Смиленовски Т.во с.Чифлик.  
 -со дизалицата раскитување на плоштадот од Нова година.  

01/02/19 -местење на баждирани водомери кај Гиздов Ј.,Ставров 
С.,Николовски Б,  

 -чистење на захвато намалено нивото на вода во Филтер станицата,  

 -со ЈЦБ работено на Шумското на Равна река,  

04/02/19 -распишување на канализација кај Стопанска банка и кај Бакаловски 
Н, 

 

 -раскитување на останато на  плоштадот од Нова год,  
05/02/19 -чистење на канализација во с.Умлена,  
 -со дизалицата променети улични сијалици во с.Робово,  

 -чистење на канализација пред Општината,  
 -со ЈЦБ пробивање на пат за Шумското на Равна река.  
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06/02/19 -со ЈЦБ расчистување за Лешникон ДОО(2h), 8.260ден. 

 
-сечење на асфалт кај Боки тер-ДООЕЛ во с.Умлена, 1.239ден. 
-распишување на канализација во с.Црник и кај Бакаловски Н.во 
Пехчево, 

 

08/02/19 -дефек на водоводната мрежа кај Викторија,Стефановска 
М(берберница), 

 

 -со дизалицата работено во Општина Делчево(6h), 14.160ден. 
 -разносење на месечни фактури.  
11/02/19 -изваден  водомере кај Спасевска О. Ставен нов водомер,  
 -ставен нов водомер кај Лешникон ДОО (3/4), 4.720ден. 

 -проверка на состојби на водомери во Пехчево.  
12/02/19 -со дизалицата сменети улични сијалици  во с.Панчарево,  

 -разносење на белешки,  
 -отпишување на цевката на поилката во с.Негрево.  

13/02/19 
-чистење  на захвато намалено нивото на вода во Филтер 
станицата(запишено),  

- испуштање на сите испусти на вода во Пехчево,  
 -со дизалицата менење на улични сијалици во Пехчево,  

 -читање на водомери по пријава на корисници.  

14/02/19 -повторно читан водомерот на Стефановски З.,сменет механизмот 
на водомерот,  

1.062ден. 

 -читање на водомерите.  
15/02/19 -чистење на захвато намалено нивото на вода во Филтер станицата,  
 -промена на водомер кај Тутунџиска Г.во с.Чифлик,  

 -читање на водомерите.  
18/02/19 -читање на водомери во с.Негрево,  

 
-вршење на дератизација во водоводните шахти во Општина  
Пехчево,  

19/02/19 
-тече водомере кај Сердарски Б.кај пчелите(поправено),  
-поврзување на водоводните цефки на Бравнарата,  

-отпишување на канализација во с.Робово.  

20/02/19 -копање со ЈЦБ за приклучок на вода кај Ахмеди-муслим-Јам.Ат(3h и 
30min), 14.160ден 

 -распишување на канализација во с.Робово,  
 -со дизалицата работено во Берово на Шишовски Г. 2.006ден. 

21/02/19 -со ЈЦБ довршување на приклучокот на вода на џамијата,настанат 
дефек на канализацијата при копањето(санирано),  

 -отпишување на канализацијата во с.Робово.  

22/02/19 
-собирање на сметен песок по улиците со ЈЦБ во корпата,  

-тече поврзаниот водовод кај Бравнарата(санирано),  
-чистење на гробиштата  за задушници,  

25/02/19 -читање на водомерите,   

 
-довршување на приклучокот за вода на Ахмеди –муслим.Јам.Ат,  
-чистење на депонијата со машината.  
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27/02/19 -разносење на белешки во с.Црник,  

 -читање на тримесечните водомери.  
28/02/19 -сменето стаклото на водомере на Лешникон(скршено) 200ден. 

 -со дизалицата сменети улични сијалици во с.Умлена,с.Робово и 
с.Чифлик,  

 -чистење  на захвато намалено нивото на вода во Филтер 
станицата(запишено), 

 

 -разносење на белешки и опомени во с.Негрево.  
01/03/19 -разносење на белешките во с.Панчарево,  
 -чистење на круго во ЈКП,  

 -читање на водомерите.  
05/03/19 -чистење на резерварите на Јудови ливади,  

 -менење на водомер на Тасевски В.,  
 -правење на капаци за шахти за Бравнарата.  
06/03/19 -поправка на контињерот од с. Робово,  

 
-ангажирани со дизалицата во ООУ,,В.Китанов’’за местење на 
панелите за струја,  

 -читање на водомери во с.Негрево.  
07/03/19 -ставен водомер на Спортската сала,  
 -правење на тезга во кругот на ЈКП,  
08/03/19 -акција гаснење на пожар на Равна река,  
 -доправување на тезгата.  
12/03/19 -сечење на гранки по патот во с.Негрево и кај Едукативниот центар,  

 
-збирање на гранки од кастрените дрвца со тракторот по 
ул.Б.Кидрич ,  

 -чистење со ЈЦБ на опожарената куќа кај Митрински М.  

 -однесен контињере во с.Робово (поправен контињерот).  
13/03/19 -со ЈЦБ чистење на опожарената куќа,  

 -отпишување на канализација во с.Робово  

14/03/19 -местење на водомери кои се баждирани кај Галазовски Љ,Парасков 
С,  

 -со ЈЦБ чистење на опожарената куќа,  

 -со дизалицата менење на улични сијалици во Пехчево,  
 -со тракторо збирани гранки од кастрените дрвца по булеварот.  

15/03/19 -ставен нов механизам на водомерот на кафе бар Тропик, и 
правење на пат за минење на возилата од пазаре под Тропик, 1.062ден. 

 -расфрлање на песок по патот кај депонијата,  
 -сечење на асвалт кај (новата плочкара) Агора СВС- ДОО 8.850ден. 
18/03/19 -пуштање на фонтаната во центарот на градот,  
 -доправување на шахтите кај Бравнарата,  

 
-доправување на шахтата каде е ставен водомерот на Спортската 
сала.  

 -сменета чешмата на градскиот пазар,  
 -изваден водомерот по барање на Стојановски С.и Стефановски З.  
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19/03/19 
-расфрлање на песок по патот кај Јовевски Б.  
-чистење  на захвато намалено нивото на вода во Филтер 
станицата(запишено),  

 

-испуштање на сите испусти во Пехчево,  
-со дизалицата менење на улични сијалици во с.Чифлик и во 
с.Умлена отпишување на цефката преку патот кај Димитковски Ј. и 
Гајдурински Т. 

 

-дефек на водоводната мрежа кај Фидан стакларе копано со ЈЦБ.  
20/03/19 -со дизалицата менење на улични сијалици во Општина Берово,  

 -дефек на водоводната мрежа кај Крушарски Н. На ул,,М.Ацев’’,  
 -ставено хлор во резерварот во с.Панчарево.  
21/03/19 -перење и хлорирање на резерварите во с.Чифлик и с.Умлена,  
 -нов приклучок на водомерот кај Денковски К. 2.360ден. 

 -со тракторо зберен отпадот од ОУ,,В.Китанов’’ и 
СОУ,,А.Русковски’’.(при акција на денот на пролетта од учениците),  

 
-кастрење на трендафилите по булеварот,  
-копано со ЈЦБ кај Бравнарата за ставање на кабел за струја(1h и 
50min). 

8.020ден. 

22/03/19 -перење и хлорирање  на резерваре во с.Робово,  
 -сопрен вентилот за вода кај Брнзевска Д.(оди во странство).  

25/03/19 -со дизалицата менење на улични сијалици  во с.Чифлик,и поправка 
кај Василевски А. тече пред водомере,  

 -приклучување на нов водомер кај Станоевски Ј. 2.360ден. 
 -сменет механизмот и стаклото кај Ајтарска Л. Во с.Чифлик 1.262ден. 
26/03/19 -читање на месечни водомери,  
 -разносење на сметки во с.Црник,  

 
-со тракторо збирање на гранки од кастрени трендафили од 
парковето во центарот,  

 
-со дизалицата менење на улични сијалици во с.Панчарево  и 
с.Негрево.  

27/03/19 -пофторно читање на водомери по барање на корисниците 
Пармачка М. и Миовски О.  

 -со дизалицата менење на улични сијалици во с.Црник и во Пехчево,  

28/03/19 -со ЈЦБ расчистување на пат на Равна река(ангажирани од 
Општината),  

 -разносење на белешки,  

 -ставен водомере кај Василевски Ј.  
29/03/19 -со ЈЦБ расчистување на пат на Равна река ( за Општината), 16.800ден 

 -со дизалицата менење на улични сијалици во Пехчево,  

 
-чистење на речното корито во центарот на градот и исфрлање со 
трактор, 

 

-пополнување со песок дупките на патот пред ЈКП.  
01/04/19 -ставен нов приклучок на вода кај Магдов Б. 2.360ден. 
 -обновување на нов приклучок кај Димитров А, 1.180ден. 

 -ставен нов механизам кај Бакаловски Н.(на ливада) 1.062ден. 
 -чистење  на захвато намалено нивото на вода во Филтер  
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станицата(запишено), 

02/04/19 -чистење на паркот тријаголникот на влезот во Пехчево(вадење на 
камењата и копање),  

 -со дизалицата местење на канделабрата на Булеварот,  

 -вадење на бекатоне пред берберница Маре,пополнување со песок 
и пофторно редење, 

 

 -копање на паркот пред Кит-го,за да се засадат цвеќиња.  
03/04/19 -отпишување на канализација  кај Кујунџиска С.  

 -отпишување на канализација во с.Умлена,  
 -копање во паркот пред Кит-го.  
04/04/19 -кастрење на дрвата по ул,,Ј.Веселинска’’,и во центарот на градот,  
 -со дизалицата кастрење на дрва во с.Умлена и с.Робово.  
05/04/19 -кастрење на дрвата накај Пензионерскиот дом и по центарот,  

 
-со дизалицата во с.Негрево ставање на кабел за улично 
осветлување и менење на уличи сијалици,  

08/04/19 
-извадени водомери по поднесени барања од корисниците кај 
Лазарева Л., Каракашев, 
А.Димитар,Галазов.И(работилница),Марковска П(стара куќа), 

 

 -поправен дефек кај Фетица (тече кај водомере).  
09/04/19 -прават тезга во кругот на ЈКП,  

 -читање на водомери по барање на корисниците,  
 -извадени водомери по барање на корисниците.  

10/04/19 -на Бравнарата вадење на кабел за струја и ставање на друг(за 
Општината), 

 

 
-чистење на паркот на влезот во Пехчево,  
-чистење на депонијата со ЈЦБ.  

11/04/19 -со дизалицата ставање на каблите и уличните сијалици  по новите 
бетонски бандери во с.Црник,  

 
-чистење на речното корито, вадење на коцките кои се фрлени во 
реката за да се наредат.  

12/04/19 -со дизалицата менење на улични сијалици во с.Умлена  с.Робово и 
во Пехчево,  

 -читање на месечни состојби.  
15/04/19 -ставен нов водомер кај Ѓорѓиев Б.(зграда),  
 -со Општинската лада   донесени  коцки камен  за кејот од Берово,  
16/04/19 -со дизалицата менење на улични сијалици кај ОУ,,В.Китанов’’,  
 -со ЈЦБ равнење пред пералната кај Игор(фактурирано 30min), 2.065ден. 

 -ставен нов механизам кај Сердарски Б. 1.062ден. 
 -со тракторо носење на маси во Едукативниот центар во с.Негрево.  
17/04/19 -читање на водомери,  

 
-со дизалицата кастрат дрва по ул,,Ј.Веселинска’’ и со тракторот се 
износат, 

 

 -со ЈЦБ чистење на депонијата.  
18/04/19 -продолжено кастрењето на дрва во центарот на градот,  
 -читање на водомерите.  
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22/04/19 
-со хилтата копано во Новарефрактори за приклучување на 
водомер,  

-сечење на асвалт кај Андоновски Т. 307ден. 

23/04/19 
-испуштање на водата чистење на резерварите во Пехчево,и 
хлорирање,  

-испуштање на сите испусти во Пехчево.   

24/04/19 
-косење по Булеваре и пред црквата,  
-со ЈЦБ копано за ОУ,,В.Китанов’’(30min), 2.065ден. 

25/04/19 
- со ЈЦБ чистење на Елата поплавени плевни(ангажирани од 
Општината).  

-читање на водомери.  

30/04/19 

-дочитување на водомерите,  
-чистење  на захвато намалено нивото на вода во Филтер 
станицата(запишено),  

-читање на водомери по барање на корисниците.  

02/05/19 
-косењо при пазаре и центарот,  
-со дизалицата менење на улични сијалици во Пехчево,  

-со ЈЦБ копано на Елата за Општината.  

03/05/19 

-отпишување на канализацијата кај Бојчовски М.  
-ставен  нов приклучок кај Кацарски А.(ливада) 4.720ден. 
-поврзување на сијалиците на буквите Пехчево(дрвени на влезот на 
градот),  

-со ЈЦБ копано на Елата(за Општината).  

06/05/19 
-со ЈЦБ копано за Телеком за поставување на кабли(40min), 2.767ден. 
-дефек кај Митева К. во шахтата на водомере тече(поправено).  

07/05/19 
-местење на механизмот на Шумската полиција (поправен ),  
-чистење на заматени водомери.  

08/05/19 

-косење на гробиштата,  

-со дизалицата работено на Општина Берово,  
-со ЈЦБ работено за Шумското,  

-распишување на канализацијата во с.Робово.  

09/05/19 

-разносење на белешки во с.Панчарево,  

-со дизалицата работено на Општина Берово,  
-поправање на фонтаната во центарот,  
-копано со ЈЦБ кај Радулов М. за приклучок на вода,  
-чистење на депонијата со ЈЦБ.  

10/05/19 

-чистење на речното корито на реката под мостот и вадење на 
чунецот и средување, 

 

-косење на гробиштата,  
-повторно читан водомере кај Дивиен(нова стаклара),  

13/05/19 
-косење на Булеваре и центарот,  
-косење на паркот кај Езерцето,  

-ставање на водоводна цефка кај Радулов М. 702ден. 
14/05/19 -чистење и читање на водомере кај Мустафов А,Митров  
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Ж,Николовски С. 
-отпишување на канализацијата с.Умлена,отпишување на 
каналетките во с.Црник(поради најава за невреме),  

-разносење на белешки во с.Црник.  

15/05/19 
-отпишување на канализацијата во с.Умлена,  
-косење по улиците во Пехчево.  

16/05/19 
                    

-со дизалицата китење за прославата на  матурантите,                                
 

-кастрење на дрвата на ул,,Равен’’,  
-отпишување на канализација во с.Умлена.  

17/05/19 

-носење на белешките во с.Негрево,  
-чистење  на захвато намалено нивото на вода во Филтер 
станицата(запишено), 

 

-косење во с.Негрево во Едукативниот центар.  

20/05/19 
-поправање на пловакот на резерваре  на Филтер станицата,  
-дефек кај Димитровски А.отпишување на канализација,  

-поправен вентиле кај Смојмирски Ј.  

21/05/19 -рачно затрупување на копаното во с.Умлена за отпишување на 
канализацијата,  

 -косат по улиците во Пехчево.  

22/05/19 

-изваден водомере на Бојчовски С. за баждарење,  
-ставен нов механизам кај Јовевски В. 1.062ден. 

-со тракторот соберени кастрени гранки од Булеварот,  
-ставени нови водомери на Саласи и Бекир.  

23/05/19 

-со ЈЦБ работено кај Пандурски В.(30min.)и кај Кошулански М.во 
с.Чифлик (50min), 

2.065ден+ 
964ден. 
 

-со ЈЦБ товарано од  асфалтот и носено во с.Панчарево и с. Црник 
по улиците да се поравнат.  

27/05/19 
-читање на месечни водомери,  
-редење на плочките по тркалезните клупи на кејот.  

28/05/19 

-со ЈЦБ копање и приклучување на таложникот на Филтер 
станицата, 

 

-дефек на ветеринарната станица Бе-вет и во с.Негрево(поправено),  
-косење по новата населба.  

29/05/19 

-дефек кај Полициската станица (прснат  вентилот на 
водомере)поправено, 

 

-со дизалицата менење на улични сијалици во с.Панчарево и 
с.Црник,  

-ЈЦБ на Филтер станицата копа за приклучување на Таложникот.  

30/05/19 
-тече кај  водомере  на Кацарски А.(поправено),  
-со хилтата разбиван ѕид кај Јангелов М., 1.086ден. 
-косење по улиците.  

31/05/19 
-со дизалицата менење на улични сијалици во с.Умлена,с.Чифлик и 
с.Робово,  

-копање на гробно место со машината за Операторот Фебо(почината 1.475ден. 
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Манчовска Д).(30min). 

03/06/19 

-со дизалицата менење на улични сијалици во с.Робово,с.Умлена и 
с.Чифлик,  

-копаат во паркот кај црквата и пред маркетот Кит-го паркот за да се 
посадат цвеќиња,  

-на Таложникот се поврзува одводот и ќе се потрупа откако се 
поврзе,  

05/06/19 

-отпишување на канализација кај Пулковски и Саканарски,  
-чистење  на захвато намалено нивото на вода во Филтер 
станицата(запишено), 

 

-косење по ул,,Страшо Пинџур’’,  

-косат гробишчата.  

06/06/19 
-отпишување на канализација кај Богданов В.и кај Станоевски Д.  

-косење на центарот и паркот кај Каликов Ж.  

07/06/19 
-испуштени сите испусти во Пехчево,  

-со ЈЦБ правење на пат над  Каликов Ж.(ангажирани од Општината)  
-отпишување на канализација кај Димитровски А.  

10/06/19 
-со ЈЦБ пробивање на пат(ангажирани од Општината),  
-косење на гробишчата(за задушници).  

11/06/19 

-со ЈЦБ пробиван пат и ставено цефка која е скршена при работата,  

-косење на гробишчата и околу нив,  
-со тракторо собирање на отпадот  кај Бравнарата,  

-садење на цвеќињата пред маркетот во паркот.  

12/06/19 

-со дизалицата менење на улични сијалици во Пехчево,  

-косење на кејот,ул.Мирче Ацев, во кругот,и околу пазарот,  
-закачање саксите со цвеќиња по канделабрите во центарот,  

-садење на цвеќиња по кејот.  

13/06/19 

-читан водомере и сменето стакло на водомер кај Станоевски Б. 
(стара куќа), 

200ден. 

-косење кај Стопанска банка и Булеварот,  
-копање и средување на паркчето на влезот во Пехчево за да се 
засадат цвеќиња,  

-сменета гумица и стакло кај Ингилизова З.(купен од самиот 
корисник), 

 

-ставен нов водомер на нова куќа кај Ставрова М. 2.360ден. 

17/06/19 
-отпишување на канализација кај Фазлија( говедарник),  
-чистен водомере кај Радевски С.,  

-косење по Булеварот.  

18/06/19 

-косење кај градскиот пазар,кај Стопанска банка и  пред продавница  
Пешан, 

 

-чистење на заматени водомери во зградата над Поштата,  

-со дизалицата менени улучни сијалици во Пехчево.  

19/06/19 
-прскање со средство за уништување на тревата по Булеварот и 
кејот, 

 

-со ЈЦБ ошлунчување на улицата над Каликов Ж.(ангажирани од  
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Општината). 

20/06/19 
-косење во Пехчево,  
-со ЈЦБ довршување на улицата кај Каликов Ж.(ангажирани од 
Општината). 

 

21/06/19 -акција на Равна река чистење на водопадите и на бараките.  

24/06/19 
-со дизалицата промена на улични сијалици во Пехчево,  
-чистење на улиците од наноси на песок од поројните дождови во 
Пехчево , с.Робово и с.Умлена. 

 

25/06/19 
-косење на ул,,ЈНА’’,копање и средување на паркчето на 
ул,,К.Медарски’’,  

-со дизалицата замена на улични  сијалици  кај Панорама.  

26/06/19 

-косење низ Пехчево,  
-со ЈЦБ чистење на патот на  Равна река( нанос од 
невреме)ангажирани од Општината и Макед.шуми.  

-промена на капак на шахта на паркингот кај Пожарното,направен 
хидрант во центарот, 

 

-со ЈЦБ равнето пред вилата на Миовски Г.(1h). 4.130ден. 

27/06/19 

-направен нов хидрант на кејот пред  кладилницата,  
-чистење  на захвато намалено нивото на вода во Филтер 
станицата(запишено), 

 

-косење во Пехчево.  

28/06/19 
-со ЈЦБ расчистување на речното корито и депонијата,  

-доправување на хидрантот на кејот.  

01/07/19 
-изработка на нова шахта на кејот до хидрантот,  
-дефект на водоводната мрежа во с.Негрево(санирано),  

02/07/19 
-со дизалицата менење на сијалици во с.Чифлик,с.Робово и 
с.Умлена,  

-косење во центарот на Пехчево.  

03/07/19 

-обнова на нов водоводен приклучок кај Ридаров У. 1.180ден. 
-отпишување на канализација во с.Црник,  
-со ЈЦБ во с.Чифлик чистење на пат од нанос(ангажирани од 
Општината),  

-косење на ул.,,Првомајска’’.,,С.Пинџур.’’,,Илинденска’’,  
-наводнување на цвеќињата во центарот,косење на паркот на влезот 
во градот.  

04/07/19 
-отпишување на канализација во  с.Умлена,  
-читање на водомери по список повторно,  
-местење на капакот на хидрантот на паркингот во центарот.  

05/07/19 
-од хидрантот се плави кејот,  
-косење на ул,,Македонија’’ и паркот на влезот во градот.  

06/07/19 -организирано акција за цистење на градот.  

08/07/19 
-отпишување на канализација во с.Умлена,  
-косење и чистење на речното корито на реката Писа.  

09/07/19 
-читање на месечни водомери,  
-со дизалицата менење на улични сијалици во Пехчево,  
-со ЈЦБ равнење кај магацине  на Пулковска Д.(1h) 4.130ден. 
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10/07/19 
-со дизалицата менење на улични сијалици во с.Чифлик,  
-чистење на кејот,преносење со тракторот од Берово дрвените тезги  
за празникот Павловден.  

11/07/19 

-со ЈЦБ работено кај  Андоновски М.во дворот(15min). 1.033ден. 
-исфрлање на отпадот од ветеринарната станица,  
-отпишување на канализацијата кај Хотел Гогов,  
-менење на уличните сијалици во центарот,  
-косење на паркчето кај црквата,и во центарот.  

12/07/19 
-преносење на тезгите од пазаре на центарот,  
-чистење на решетките кај читанскиот мост и во центарот,  
-косење на ул.,,Равен’’.  

15/07/19 

-заварување на канализационен капак во с.Црник,  
-преносење со трактор на дрвените тезги од центарот во кругот на 
ЈКП,  

-косење на кругот во ЈКП.  

16/07/19 
-разносење на белешки во Пехчево,  
-косење во кругот на ЈКП.  

17/07/19 

-со камион ангажиран од Општината враќање на дрвените тезги во 
Берово,   

-штопнен дивиот приклучок кај Кадриов Б.и приклучување на нов 
приклучок кај Кадриов З. 2.360ден. 

18/07/19 

-со ЈЦБ работено на ЈП Национални шуми,  
-разносење на сметки во с.Панчарево,  
-изработка на решетки за с.Црник и за пред Хотел Гогов(материјали 
обезбедени од Општината),  

-дефект на водоводната мрежа во с.Негрево(санирано),  
-дефект на водоводната мрежа кај Андреевски И.(санирано).  

19/07/19 
-местење на изработените решетки во с.Црник,  
-однесен песок на ООУ,  
-носење на палети за Општината.  

22/07/19 
-со ЈЦБ расчистување на депонијата и потоа за с.Панчарево 
равнење околу црквата(за Општината),  

-косење на гробишчата.  

23/07/19 
-сменет водомере кај Бабалков А.,  
-косење на гробиштата,  
-со ЈЦБ равнење кај Кошулански М. во с.Чифлик.  

24/07/19 

-по список на барања од корисниците штопирање на водомери,  
-изместен капакот на шахтата кај конфекцијата Текстил 
М(наместен),  

-со ЈЦБ равнење кај Кошулански М.во с.Чифлик(2h и 30min.) 10.325ден. 
-наводнување на цвеќињата на влезот на градот.  

25/07/19 
-чистење на заматени водомери по список,  
-косење на гробишчата.  

26/07/19 
-дефект на водоводната мрежа кај Гиневски А. работилница,  
-носење на звучниците од фестивалот со тракторот(за Општината),  
-со тракторо исфрлање на отпад од Здравен дом.  
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29/07/19 
-поправка на водоводна мрежа кај ветеринарна станица Бе-вет,  
-косење на гробишчата.  

30/07/19 
-отпишување на канализација во с.Умлена,  
-изработка на тезга ,  
-сменет механизмот кај Лаковски Б. во с.Чифлик. 1.062ден. 

31/07/19 
-со ЈЦБ чистење на патот накај Равна река,  
-читање на водомери по фирмите,  
-косење на гробиштата.  

01/08/19 
-косење по булеваре,  
-со дизалицата менење на улични сијалици во с.Црник и с.Умлена.  

05/08/19 

-запишена канализацијата кај конфекцијата Текстил М(отпишена),  
-со ЈЦБ расчистување на игралиштето во с.Робово(за организирање 
турнир,ангажирани од Општината -2h), 40.592ден. 

-разносење на белешки,  
-со дизалицата работено кај Андон компани.(1h). 2.360ден. 

06/08/19 

-со дизалицата менење на улични сијалици во с.Црник и 
с.Панчарево и дел од Пехчево,  

-косење по ул,,Буковик’’,  
-чистење на св.Петка манастир,  
-сменет нов водомер во с.Негрево  кај Златковски Д.(купен 
водомерот од корисникот), 

 

-нов приклучок кај Анастасов М.Здравко во с.Негрево. 2.360ден. 

07/08/19 
-разносење на белешки во Пехчево,  
-со ЈЦБ чистење на депонијата,  
-со дизалицата менење на улични сијалици во с.Робово и Пехчево.  

08/08/19 

-разносење на фактури ,  
-косење на гробиштата,и разносење на белешки,  
-со дизалицата ставање на кабел за улично осветлување во 
Пехчево и во с.Робово, 

 

09/08/19 
-дефект на водоводната мрежа кај Антикова Б.(ставена спојка),  
-разносење на фактури,косење на гробиштата.  

12/08/19 

-изваден водомере кај Зарински Љ. за баждарење,  
-отпишување на канализација кај Јовевски Ј.Никола,  
-изваден водомере кај Јанакиев И.(стара куќа),  
-растоварање на бината донесена од Делчево (ангажирани од 
Општината)донесена со камион,  

-повторно читање на водомерот по барање на корисникот Лазарева 
Д.  

13/08/19 

-ставен нов механизам кај Шехтански К. 1.062ден. 
-местење на водомерот кој беше баждарен на Стефановски З. 1.888ден. 
-местење на водомер кој е баждарен на Бојчовски С.и Јовевски 
Д.Александар, 

 

-сменето стакло и гумица на водомер кај Стаменков П. 250ден. 

14/08/19 
-разносење на фактури,  
-косење кај Стопанска Банка,речното корито на река Писа,  
-копано со ЈЦБ кај Фазлиов Џ.(4h). 16.520ден. 
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-испуштени испустите во с.Чифлик и во с.Умлена.  

15/08/19 
-со дизалицата местење на бандери за улично осветлување во 
с.Црник,  

-косење на гробиштата.  

16/08/19 -со дизалицата поставување на кабел по бандерите за улично 
осветлување во с.Црник.  

19/08/19 
-допоставување на каблите во с.Црник,  
-расчистување на дворот на ЈКП,  
-косење на речното корито на река Писа.  

20/08/19 

-испуштање на испустите во Пехчево,  
-во с.Црник ставање на кабел по бандерите за улично осветлување 
и со ЈЦБ равнење на пат(ангажирани од Општината), 

 

-штопнување на водомере кај Начевска Р.,  
-чистење на каналетките кај Денковски и Пулковски.  

21/08/19 

-читање на водомери по барање на корисниците,  
-косење на кругот на ЈКП и паркот кај Здравниот дом,  
-со дизалицата кастрење(1h и 15min.) на брица кај Шоповски Т. и 
носење гранките со трактор(стара куќа) 

4.300ден. 

22/08/19 
-чистење на водомере кај Костовски Н.(плевна),Андоновски М.  
-со дизалицата менени улични сијалици во Пехчево и с.Чифлик,  
-со ЈЦБ работено кај Пандурски В.(15min.) 1.033ден. 

23/08/19 
-чистење на каналот кај вилите,берберница Стефановска М.,  
-нов приклучок на водомер кај Каламарски Д., 2.360ден. 
-со ЈЦБ чистење на депонијата.  

26/08/19 -косење и чистење на гробиштата.  

27/08/19 
-чистење на водомери Каракостов Б.(барака),Митев С.,Андоновски 
В.(вила),  

-нов приклучок на водомер кај Димитров З. 2.360ден. 

29/08/19 

-копано со ЈЦБ ставен нов приклучок кај Стефановски 
И.(работилница Авто сервис Премиум 2h), 9.145ден. 

-со дизалицата ставени улични сијалици во с.Црник на ново 
поставените бандери,  

-косење по ул,,Равен’’ и  паркот на влезот.  

30/08/19 

-извадени  водомери  на Иванов З,Клетнички А,Василовски В. за да 
се баждира,  

-дефек на водоводна мрежа кај Златковски Ј.во с.Негрево,  
-чистење на цефка за атмосферска вода кај Пулковски С.,  
-местење на улични сијалици во с.Црник.  

02/09/19 
-читање на месечни водомери,  
-дефек на водоводната мрежа кај ветеринарна станица(санирано),  
-разносење на белешки.  

03/09/19 
-читање на месечни водомери,  
-дефек на водоводна мрежа кај Караџозов Б.(сменето црево),  
-разносење на белешки во с.Негрево.  

04/09/19 
-хлорирање и прање на резерварите,  
-косење и кастрење по центарот на градот.  
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05/09/19 
-со дизалицата менење на улични сијалици во с.Панчарево  
-чистење на заматени водомери,  
-поставување на знамиња во градот.  

06/09/19 
-поставување на кабел за улично осветлување кај Спорт лајф,  
-на Равна река поправање на мостовите ,чистење на водопадите.  

10/09/19 
-со ЈЦБ поправање на патот накај Филтер станицата,  
-читање на водомери.  

11/09/19 
-чистење на заматени водомери,  
-читање на водомери.  

12/09/19 
-вградување на водомер баждарен кај Зарински Љ.,  
-читање на водомери,  
-дефект на водоводна мрежа кај Гиневски А. на Чуката.  

13/09/19 
-чистење на заматен водомер кај Матевски А.,  
-промена на водоводна цефка кај Цековски Ѓ.  

16/09/19 
-промена на механизам кај Андоновски В.,  
-местење на водомер кој е баждарен кај Иванов З.,  
-промена на водомер кај Миовски С.  

18/09/19 
-со тракторо исфрлање на кастрени гранки од кај Точевска П. и 
Пензионерски дом,  

-читање на водомери.  

19/09/19 
-со ЈЦБ чистење на депонијата, копање и затрупување кај 
Караџолов Д.дефект на водоводната мрежа.(санирано).  

-и доправување на патот накај Филтер станицата.  

20/09/19 
-разносење на белешки во с.Црник,  
-приклучен водомере на Новарефрактори,  
-читање на водомери.  

23/09/19 -со дизалицата менење на улични сијалици во Пехчево,  

24/09/19 
-читање на водомери,  
-со дизалицата менење на улични сијалици во Пехчево и с.Црник.  

25/09/19 
-со дизалицата менење на улични сијалици во с.Умлена и с.Робово,  
-читање на водомери.  

26/09/19 
-читање на водомери месечни и на физички лица.  
-со дизалицата менење на улични сијалици во с.Црник и 
с.Панчарево. 

 

27/09/19 
-ставање на кабел за улично осветлување на ул,,В.Китанов’’,  
-на Чуката дефек на водоводната мрежа.  

30/09/19 

-ставен нов механизам кај Димитровски А.(купен од корисникот),  
-штопнен водомере на градината кај Тренчевска К.,  
-чистен водомере кај Радевска М.,  
-ставен нов механизам кај Кошулански М.во с. Чифлик, 1.062ден. 
-читан водомер по барање на Рунтевски Б. во с.Негрево.  

01/10/19 
-припрема за поставување на водомер кај Пекарата на Прогрес,  
-дефек кај Гиневски А. на Чуката,  
-изработка на решетка за пред Хотел Гогов.  
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02/10/19 
-дефек на водоводна мрежа во с.Црник кај школата,  
-преместување на уличното осветлување  на ул,,В.Китанов’’.  

03/10/19 

-промена на улично осветлување во с.Умлена и с.Робово,  
-поправка на водоводна мрежа кај Цикарски Ж.,  
-отпишување на канализација кај Атанасовска Н.,  
-изваден водомере кај Колев Н.(од куња),  
-дефек на водоводната мрежа кај Караџозов Д.  

04/10/19 -разносење на белешки.  
08/10/19 -дефек на водоводната мрежа во с.Умлена.  

09/10/19 
-санирање на дефекот на водоводната мрежа во с.Умлена.  
-цепење на дрва во кругот на ЈКП.  

10/10/19 
-санирање на дефекот на водоводната мрежа во с.Умлена,  
-извадени водомери за баждирање кај Сасански М,Вучковски  Т.,  
-променето стакло на водомере кај Аспровски К. 200ден. 

14/10/19 
-со дизалицата промена на улични сијалици во центарот на градот,  
-приклучување на водомере на пекарата на Прогрес.  

15/10/19 

-местење на решетката  пред хотел Гогов,  
-со дизалицата промена на улични сијалици во с.Негрево,  
-повторно читан водомерот на Арсовски Д.по негово барање,  
-разносење на белешки во с.Негрево,  
-со дизалицата борење на ореви во кругот на Фагос(2h). 4.720ден. 

16/10/19 
-разносење на белешки во с.Негрево,  
-копање со ЈЦБ за нов приклучок кај Вазлиски,  
-собирање на знамињата.  

17/10/19 
-читање на водомери,  
-цапење на дрва во кругот на ЈКП.  

18/10/19 -обнова на нов приклучок кај Јовевска Ј.  и кај Вазлиски Т.  

21/10/19 
-дефек на водоводната мрежа кај Коце на Чуката(згмечена 
водоводната цефка при асфалтирањето),  

-дефек на водоводната мрежа кај кладилницата(санирано).  

22/10/19 
-ставен водомере кај пекарата Прогрес,  
-поправен дефекот кај Коце.  

24/10/19 
-со дизалицата менење на улични сијалици во 
с.Црник,с.Панчарево,с.Негрево,  

-разносење на сметки во с.Панчарево и с.Црник.  

25/10/19 
-ставен нов механизам на водомере кај пекарата (почнато од 0),  
-цапење и редење  на дрва во кругот на ЈКП.  

28/10/19 -дефек на водоводната мрежа кај Коце и ветеринарната ст.на 
Чуката. 

 

29/10/19 

-променет механизмот и гумица на водомерот на ветеринарната 
станица, 

250ден. 

-дефек кај водомере кај Гиздов Д.,  
-со дизалицата менење на улични сијалици во Пехчево.  

30/10/19 
-читање на месечни водомери,  
-разносење на белешки.  
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31/10/19 -разносење на сметки и читање на месечни водомери.  

01/11/19 
-поправка  на водомере кај Бакаловски Н.(градина),  
-нов приклучок кај Ристевска М.  

04/11/19 -извадени водомери за баждарање кај Цветковиќ С,Гаврилов 
Д,Димитровски Н. 

 

05/11/19 -цапење на дрва и фносење.  

06/11/19 
-менење на гумата на ЈЦБ,  
-дефек на водоводната мрежа кај Гиневски А. и Спортска сала,  
-отпишување на канализација на ул,,АРМ’’.  

07/11/19 
-поправен дефекот на водоводната мрежа кај Гиневски А. и 
Спортската сала,  

-сменето стакло на водомере кај Вазлиска Г.(купено од корисникот).  

08/11/19 

-со ЈЦБ потрупување на санираниот дефек на пумпите во с.Умлена,  
-дефек на водоводна мрежа кај ветеринарна  станица и Фагос,  
-пофторно пукнато стаклото на водомерот кај Вазлиска Г.(сменето 
стакло и гумица) 

 

11/11/19 
-дефек на водоводната мража кај Караџозов Д,  
-цапење и фносење на дрва во кругот.  

12/11/19 
-со дизалицата менење на улични сијалици во Пехчево,  
-со машината од Берово поставување на бетонски прстени 
(ангажирани од Општината).  

13/11/19 
-поврзување на парното во Општина Пехчево,  
-со машината од Берово работено за Општината.  

14/11/19 

-со ЈЦБ копано  за Агора СВС -ДОО (новата плочкара -1h), 4.130ден. 
-читање на водомере по барање на корисникот кај Пандурски З.,  
-копано со ЈЦБ  во Новарефрактори,  
-косење на паркот на влезот во Пехчево,  
-ставен нов водомер на градинката.  

15/11/19 
-поправено  уличното осветлување на кејот кај Симовски Т.  
-со дизалицата менење на улични сијалици во с.Умлена,  
-во с.Робово местење на бетонски прстени.  

18/11/19 
-дефек кај Гиневски А.на Чуката (промена на цефка),  
-дефек на водоводната мрежа кај фирмата Млади делии.  

19/11/19 
-поправка на дефекот копано со ЈЦБ .  
-поправка на дефекот кај Гиневски А. на Чуката.  

21/11/19 

-сменето стакло и гумица на водомер кај Батевски во с.Умлена, 250ден. 
-разносење на белешки во с.Панчарево и промена на улични 
сијалици во с.Панчарево, 

 

-со дизалицата работено за Општина Делчево.  

22/11/19 
-чистење на улиците и решетките од наноси на песок,  
-потрупано со ЈЦБ дефекот кај Караџозов Д.,  
-со ЈЦБ равнење на патот на работилницата кај Ѓорѓиев Н.  

25/11/19 
-со дизалицата работено за Општина Делчево,  
-отпишување на канализација кај Костовски З.  

26/11/19 -со ЈЦБ чистење на депонијата,  
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-со дизалицата работено за Општина Делчево,  
-чистење на заматени водомери во с.Чифлик,  
-чистење на булеварот од листови.  

27/11/19 
-проверени и исчистени пловаците на резерваре во с.Чифлик,  
-со дизалицата работено за Општина Делчево,  
-промена на вентил пред саатот кај Арнаутов К.  

28/11/19 

-со дизалицата работено за Општина Делчево,  
-читање на месечни водомери,  
-разносење на белешки,  
-сечење на живата ограда на патото накај Делчево.  

29/11/19 
-читање на месечни водомери,  
-со дизалицата работено за Општина Делчево.  

02/12/19 
-со ЈЦБ и тракторо носење и вградување на бетонски прстени на 
Равноборје,(ангажирани од Општината),  

-разносење на белешки во Пехчево.  

03/12/19 
-местење на водомери баждарени Гавриловски Д.,Цветковиќ 
С.,Димитровски  Н.,  

-дефек на водомерот кај Зифовска М.  
04/12/19 -со ЈЦБ носење на критичните места песок во Пехчево  и селата.  

05/12/19 
-со дизалицата работено за Општина Делчево,  
-испушчени вентилите на водоводната мрежа.  

06/12/19 

-испушчени испустите во Пехчево,  
-расчистување на магацинот за да се паркира камионот за отпад,  
-сопрена водата на фонтаната и чешмите на гробиштата.  
-ставен нов водомер кај Зифовска М.  
-настанат пожар во кругот на ЈКП (опжарен помошен дел во кругот).  

10/12/19 
-со дизалицата работено за Општина Делчево,  
-украсување на центарот на градот.  

11/12/19 
-со дизалицата работено за Општина Делчево,  
-украсување на центарот на градот.  

12/12/19 
-со дизалицата работено за Општина Делчево,  
-украсување на центарот на градот,  
-ставено стакло и гумица на водомере кај Ставров М. 250ден. 

16/12/19 
-лепење на водоводната цефка на дефекот кај фирм.Млади делии,  
-укитување на центарот.  

17/12/19 

-разносење на белешки во с.Негрево,  
-дефек на водоводната мрежа кај новата стаклара,  
-укитување на центарот,  
-со ЈЦБ затрупано кај Млади делии дефекот.  

18/12/19 

-испуштање на испустите во Пехчево,  
-украсување на центарот,носење на елката,  
-со ЈЦБ расчистување на кругот во ЈКП од банкините,  
-проверка на камионот за зимско одржување(менење на 
гуми,проверено уље).  
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19/12/19 

-украсување на плоштадот,  
-со ЈЦБ работено кај езерцето(ангажирани од Општината),  
-наместен пловако кај Млечна,  
-испуштање на водата кај ветеринарна станица и Фагос(поправен 
дефекот). 

 

20/12/19 

-читање на месечни водомери и перење на резервари во с.Умлена,  
-со ЈЦБ местење на бетонски  прстење во с.Робово(ангажирани од 
Општината), 

 

-украсување на центарот на градот.  

23/12/19 
-проверка на водомери,  
-со дизалицата менење на улични сијалици во с.Црник,с.Чифлик и 
во Пехчево. 

 

24/12/19 
-украсување на центарот на градот,  
-читање на месечни водомери.  

25/12/19 
-со дизалицата менење на улични сијалици и разносење на белешки 
во с. Панчарево, 

 

-читање на месечни водомери во с.Негрево.  

26/12/19 

-носење на сметки во Пехчево,  
-со дизалицата украсување на плоштадот,  
-дефек кај Ал Дарив  копано со ЈЦБ,  
-на Филтер станица варење и поставување на гипсени плочи  

27/12/19 
-со дизалицата менење на улични сијалици во с.Умлена,  
-носење на сметки,  
-со ЈЦБ правење на пат накај Филтер станицата и на Захвато,  

30/12/19 

-читање на водомери и расчитување на магацин.  
-чистење на магацин и поставување на ламарина на вратата на 
Општинскиот магацин.  

-со дизалицата украсување  на центарот.  

31/12/19 
-украсување на влезот на Пехчево,  
-разносење на белешки,пополнување на дупките по патот пред ЈКП.  

 
 
                                  Активности на органите на управување 
 
        Управниот Одбор на ЈКП во  2019 година има одржано вкупно 8  седници на кои се 
разгледувани: 
      
     -Усвојување на Завршна сметка за 2018 г., 
     -Усвојување на Извештај за извршени работи во ЈКП Комуналец за 2018г., 

-Усвојување на Трмесечниот извештај за финансиското работење за 01.10.2018г. - 31.12.2018г., 
-Усвојување на Изменување на Годишниот план за вработување во 2019г.бр.01-194/1 од 
13.04.2018г., 
-Донесување на Одлука за целосно откажување од законската камата и за намалување на 
главнината од побарувањата, 
-Усвојување на Усогласување на Годишниот план за јавни набавки за 2019г. со новиот закон за 
јавни набавки на ЈКП Комуналец,верзија  2/2019г., 
-Предлог-Одлуки за утврдување на тарифи за снабдување со вода за пиење за период  2019-
2021г., 
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-Усвојување на Тримесечен финансиски извештај на ЈКП Комуналец –Пехчево за период од 
01.01.2019г. до 31.03.2019г., 
-Разгледување на можноста за превземање на вработените од Равен во ЈКП Комуналец,можност 
за презамање на 2 вработени од Равен во ЈКП Комуналец, 
-Усвојување на Шесмесечен финансиски извештај на ЈКП Комуналец од 01.01.2019г. до 
30.06.2019г., 
-Усвојување на Извештај за извршени работи во ЈКП Комуналец – Пехчево за период од 
01.01.2019г. до 30.06.2019г., 
-Предлог – Одлука за висината на надоместок за повторно приклучување на водоводната  мрежа 
на корисник кој бил исклучен по негово барање, 
-Усвојување на Деветмесечен финансиски извештај на ЈКП Комуналец од 01.01.2019г. до 
30.09.2019г., 

     - Разгледување на Барања од корисниците на комунални услуги. 
 
Надзорниот Одбор има одржано 4 седници на која е дадена препорака до Управниот Одбор  на 

ЈКП за: 
 
- Усвојување на Тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП за периодот од 

01.10.2018г.-31.12.2018г., 
-Разгледување на Завршна сметка за 2018г., 
-Разгледување на Извештајот за извршени работи во ЈКП Комуналец  за 2018г., 
-Разгледување на Тримесечен финанасиски извештај на ЈКП Комуналец за период од 

01.01.2019г. до 31.03.2019г.,  
-Разгледување на Шесмесечен финансиски извештај на ЈКП Комуналец  од 01.01.2019г. до 

30.06.2019г., 
-Разгледување на Извештајот за извршени работи во ЈКП Комуналец за период од 01.01.2019г. до 

30.06.2019г.,  
-Разгледување на Деветмесечен  финансиски извештај на ЈКП Комуналец од  01.01.2019г. до 

30.09.2019г. 
                                                                                
                                                       Вработеност 
 
ЈКП Комуналец во 2019г. ја извршува работата со вкупен број на работници од кои 26 со решение на 
неопределено време,1 со определено време на вработување, 4 вработени на определено време во 
Агенција  за привремено вработување,од кои 7 со ВСС, 15 со ССС и 9 со ОО. 
           
                  Замена на улично осветлување: 
 

� Пехчево:       сменети 9 пригушивачи,42 заменети сијалици; 
� Чифлик:        сменет 3  пригушивачи, 8 заменети сијалици; 
� Умлена:        сменет  1 пригушивачи, 15 заменети сијалици; 
� Робово:         сменети 9 пригушивачи,16 заменети сијалици; 
� Панчарево:   сменет  12 пригушивачи,29 заменети сијалици; 
� Црник:           сменети 17 пригушивачи,34 заменети сијалици; 
� Негрево:        сменет 4 пригушувачи, 8 заменети сијалици; 

 
Вкупно 152 сијалици и  12 комплет арматури.                                                                                           

       Изработил 
                                                                                                           ЈКП„Комуналец’’- Пехчево 
Билјана Аспровска 

                                                                                           Директор 
                                                                                           Борис Поповски 

Пехчево       13.01.2020 год.                                                                            ----------------------- 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за усвојување на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - 
Пехчево, за утврдување цена за прекопи на улици и врзување на тампон со набивање 

 
СЕ ОБЈАВУВА Одлука за усвојување на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево, за 
утврдување цена за прекопи на улици и врзување на тампон со набивање, што советот нa општина 
Пехчево ја донесе на дваесет и осма седница одржана на ден 06.03.2020 година. 
 
Бр. 09-326/24                                             Градоначалник на  
06.03.2020 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 
5/2002) и член 30 точка 42 од Статутот на општина Пехчево (Службен гласник на општина Пехчево 
бр. 06/2016 и 05/2019), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 06.03.2020 година 
донесе 

 
 

ОДЛУКА 
за усвојување на Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево, за утврдување цена за 

прекопи на улици и врзување на тампон со набивање 
 
 
 

Член 1 
Советот на општина Пехчево ја усвојува Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево, за 

утврдување цена за прекопи на улици и врзување на тампон со набивање. 
 

Член 2 
Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево, за утврдување цена за прекопи на улици и 

врзување на тампон со набивањебр. 02-174/4 од 18.02.2020 година, е составен дел на оваа одлука. 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Сл. Гласник на општина 

Пехчево. 
 
 
Бр.08-313/1                     Совет на општина Пехчево 
06.03.2020 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за потреба од определување на заштитна зона на зафат за 
водоснабдување од Пехчевска Река 

 
СЕ ОБЈАВУВА Одлука за потреба од определување на заштитна зона на зафат за водоснабдување од 
Пехчевска Река, што советот нa општина Пехчево ја донесе на дваесет и осма седница одржана на ден 
06.03.2020 година.  
 
Бр. 09-326/25                                             Градоначалник на  
06.03.2020 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 
5/2002), член 30 точка 42 од Статутот на општина Пехчево (Службен гласник на општина Пехчево бр. 
06/2016 и 05/2019) и член 96 став 2 од Законот за водите (Сл.Весник на РМ бр. 87/08, 6/09, 161/09, 
83/10, 51/11, 44/12, 23/13, 163/13, 180/14, 146/15 и 52/16), советот на општина Пехчево на седницата 
одржана на 06.03.2020 година донесе 

 
 

ОДЛУКА 
за потреба од определување на заштитна зона на зафат за водоснабдување од  

Пехчевска Река 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од определување на заштитна зона на зафат за 

водоснабдување од Пехчевска Река, чија што вода се користи за консумирање од страна на човекот и 
од која со вода се снабдува населението во градот Пехчево и населените местa. 
 

Член 2 
Границите на заштитните зони за водите наменети за консумирање од страна на човекот, 

заштитните мерки и други услови се одредуваат со елаборат изготвен врз основа на проучувањата и 
резултатите од истражните работи од страна на овластено стручно правно лице. 

 
Член 3 

Oдлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 
општина Пехчево.  
 
Бр.08-314/1                     Совет на општина Пехчево 
06.03.2020 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за определување на места за истакнување на изборни плакати за 
2020 година 

 
СЕ ОБЈАВУВА Одлука за определување на места за истакнување на изборни плакати за 2020 година, 
што советот нa општина Пехчево ја донесе на дваесет и осма седница одржана на ден 06.03.2020 
година. 
 
Бр. 09-326/26                                             Градоначалник на  
06.03.2020 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 78 од Изборниот законик (Службен весник на РСМ бр. 40/06, 136/08, 148/08, 
155/08, 163/08, 44/11, 51/11, 142/12, 31/13, 34/13, 14/14, 30/14, 196/15, 35/16, 97/16, 99/16, 136/16, 
142/16, 67/17, 125/17, 35/18, 99/18, 140/18, 208/18, 27/19 и 98/19) и член 36 став 1 точка 15 од Законот 
за локалната самоуправа (“Службен Весник на РМ” бр.5/2002), а на предлог на градоначалник на 
општина Пехчево бр. 03-224/1 од 21.02.2020 год, Советот на општина Пехчево на седницата одржана 
на 06.03.2020 година, донесе:  
 
 

О Д Л У К А 
за определување на местата и условите за истакнување на изборни плакати 

за 2020 година 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се определуваат местата и условите за истакнување на изборни плакати во 

2020 година. 
 

Член 2 
 Како место на кое ќе се истакнуваат изборни плакати, без надоместок, се определуваат: 

 

2.1   Во градот Пехчево за истакнување изборни плакати без надоместок се определуваат 
следните места: 

• да се постави  монтажна - демонтажна рекламна табла - пано со максимални димензии 2, 00 х 
1,00 метар (секој пред својот штаб); 

• потпорен зид на градски пазар; 
 

2.2 Во останатите населени места: 

• во руралните наслеби на зидовите на задружните домови (сопственост на општината); 
• на потпорни зидови на улиците; 
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• оградни зидови на јавните површини, и 
• деловни објекти во државна сопственост. 

 

Член 3 

Како дополнителни места за истакнување на изборни плакати со надомест се постојните 
билборди и рекламни паноа со надоместок и договор со сопственикот на паноата, и тоа: 

• металните билборди на следните локации: 
 

• Билборд на влезот во градот Пехчево; 
• Билборд на градско пазариште; 
• Билборд спроти туристичко информативен центар; 

 
 

Член 4 
Изборни плакати можат да се истакнуваат и на станбени или други приватни објекти,со 

претходна согласност од сопственикот на објектот. 
 

Не е дозволено истакнување на плакати од кампањата на објектите каде што се наоѓа 
гласачкото место или просторијата каде што се спроведува гласањето. 

 
 

Член 5 
Право на користење на определните места имаат организаторите на изборната кампања - 

политички партии, коалиции и групи на избирачи кои учествуаат во изборниот процес со свои 
кандидати. 

 
Член 6 

 Подносителите на листите ќе ги истакнуваат изборните плакати на простор определен за нив, 
од страна на Одделението за урбанизам комунални дејности и заштита на животна средина при 
општина Пехчево. 
 

Член 7 
Општината гарантира еднакви услови за сите организатори на изборната кампања при 

истакнување на плакатите. 
 

Член 8 
 Забрането е уништување на изборни плакати или лепење на плакати преку други плакати на 

други организатори на изборна кампања. 
 

Член 9 
Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен Гласник на Општина 

Пехчево”.  
 
Бр.08-315/1                     Совет на општина Пехчево 
06.03.2020 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за усвојување на Завршната сметка на Едукативен центар за 
зачувување на природата за 2019 година 

 
СЕ ОБЈАВУВА Одлука за усвојување на Завршната сметка на Едукативен центар за зачувување на 
природата за 2019 година, што советот нa општина Пехчево ја донесе на дваесет и осма седница 
одржана на ден 06.03.2020 година. 
 
Бр. 09-326/27                                             Градоначалник на  
06.03.2020 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.05/2002) 
и член 30 точка 29 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 06/2016 и 
05/2019), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 06.03.2019 година донесе: 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Завршна сметка на  

Едукативен центар за зачувување на природата за 2019 година 
 
 

Член 1 
Со оваа одлука советот на општина Пехчево ја усвојува завршната сметка на Едукативен 

центар за зачувување на природата за 2019 година. 
 
 

Член 2 
Завршната сметка на Едукативен центар за зачувување на природата за 2019 година, е составен 

дел на оваа одлука. 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на општина 

Пехчево. 
 
 
 
 
 
Бр.08-316/1                     Совет на општина Пехчево 
06.03.2020 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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ЕМБС: 07095740  
Целосно име: Здружение ЕДУКАТИВЕН ЦЕНТАР ЗА ЗАЧУВУВАЊЕ НА ПРИРОДАТА  
Негрево Пехчево  
Вид на работа: 540  
Тип на годишна сметка: Годишна сметка  
Тип на документ: Годишна сметка  
Година : 2019 

 
 

Биланс на приходи и расходи  
  

Претходна Бруто за Исправка на 
Нето за тековна  

Ознака за АОП Опис вредноста за  

година тековна година година 
 

  тековна година 
  

201 - - Расходи I. МАТЕРИЈАЛНИ РАСХОДИ, УСЛУГИ И 
84.818,00  

АМОРТИЗАЦИЈА (202 до 210)  

  
 

202 - - Потрошени материјали 61.334,00
 

204 - - Други услуги 23.484,00
 

211 - - ДРУГИ РАСХОДИ (212 до 221) 27.403,00
 

212 - - Провизија за платен промет 5.208,00
 

219 - - Други расходи 22.195,00
 

235 - - ВКУПНО РАСХОДИ 
112.221,00  

(201+211+222+226+230+233+234)  

  
 

236 - - Остварен вишок на приходи-добивка пред 
34.059,00  

оданочување(250 минус 235) ако 250>235  

  
 

238 - - Остварен нето вишок-добивка (236-237) 34.059,00
 

239 - - Вкупно (235+236) или (235+237) ако 237 е 
146.280,00  

поголeмо од 236=252  

  
 

246 - - Сопствени приходи 128.580,00
 

247 - - Други приходи 17.700,00
 

250 - - ВКУПНО ПРИХОДИ 
146.280,00  

240+243+244+245+246+247+ 248+249  

  
 

252 - - ВКУПНО (250+251)=239 146.280,00
 

 
Биланс на состојба  

  
Претходна Бруто за Исправка на 

Нето за  

Ознака за АОП Опис вредноста за  

година тековна година тековна година 
 

  тековна година 
  

- - ПАРИЧНИ СРЕДСТВА,КРАТКОРОЧНИ  
10ПОБАРУВАЊАИ АКТИВНИ ПРЕСМЕТКОВНИ СMETKИ 

(011+018+019+020+021+022+023+024)  
11 - - ПАРИЧНИ СРЕДСТВА (012 до 017) 

 

12 - - Жиро сметка  
19 - - КУПУВАЧИ  

- - ВКУПНА АКТИВА 
42 

(001+010+028+035+038+041)  
- - V. ПAСИВНИ ВРЕМЕНСКИ РАЗГРАНИЧУВАЊА 

62 
(063 дo 065)  
- - Дел од вишокот на приходите пренесен во 

64 
наредната година  

65 - - Други пасивни временски разграничувања  
- - ВКУПНА ПАСИВА 

69 
(044+046+047+051+062+066+067+068) 

 
 
 

52.059,00 52.059,00

34.059,00 34.059,00

34.059,00 34.059,00

18.000,00 18.000,00

52.059,00 52.059,00

 52.059,00

 
34.059,00 

 
18.000,00 

 
52.059,00 

  
Државна евиденција 
  

Претходна Бруто за Исправка на 
Нето за тековна  

Ознака за АОП Опис вредноста за  

година тековна година година 
 

  тековна година 
 

      
 

 
Распоредување на резултатот 

 
 
 
1 of 2 2/20/2020, 9:57 AM 
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Претходна Бруто за Исправка на 
Нето за тековна  

Ознака за АОП Опис вредноста за  

година тековна година година 
 

  тековна година 
 

351 - - А. ОСТВАРЕН НЕТО ВИШОК -ДОБИВКА    34.059,00
 

353 - - Б. ОСТАТОК ОД НЕТО ДОБИВКАТА ЗА    
34.059,00  

РАСПОРЕДУВАЊЕ (351-352)    
 

     
 

358 - - ѓ) Дел за пренос во наредната година    34.059,00
 

      
 

 
Структура на приходи по дејности 

 
  

Претходна Бруто за Исправка на 
Нето за тековна  

Ознака за АОП Опис вредноста за  

година тековна година година 
 

  тековна година 
 

 - 94.99 - Дејности на други организации врз     
 

2598 база на зачленување, неспомнати на друго    146.280,00
 

 
 
 

Потпишано од: 
 

VIKTORIJA GOSHEVSKA  
gosevskidooel@yahoo.com  

CN=KibsTrust Qualified Certificate Services, OU=Class 2  
Managed PKI Individual Subscriber CA, OU=Symantec  

Trust Network, O=KIBS AD Skopje, C=MK  
KibsTrust Qualified Certificate Services 

 
Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и вистинити. 

 
Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука 
(одобрување/одбивање) од страна на Централниот Регистар. 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за усвојување на завршна сметка на  
општина Пехчево за 2019 година 

 
СЕ ОБЈАВУВА Одлука за усвојување на завршна сметка на општина Пехчево за 2019 година, што 
советот нa општина Пехчево ја донесе на дваесет и осма седница одржана на ден 06.03.2020 година. 
 
Бр. 09-326/28                                             Градоначалник на  
06.03.2020 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1точка 7 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.05/2002) и 
член 30 став 1 точка4 од Статутот на општина Пехчево(Сл. гласник на општина Пехчево бр. 06/2016 и 
05/2019), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 06.03.2019 година донесе: 

 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на завршната сметка на општина Пехчево за 2019 година 

 
 
 

Член 1 
Советот на општина Пехчево донесе одлука за усвојување на завршната сметка на општина 

Пехчево за 2019 година. 
 

 
Член 2 

Завршната сметка на општина Пехчевo за 2019 година е составен дел од оваа одлука. 
 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на општина 

Пехчево.  
 
 
 
 
 
 
 
Бр.08-317/1                     Совет на општина Пехчево 
06.03.2020 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” 
број 5/02) и член 33, точка 1 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа 
(“Службен весник на РСМ“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и 244/19),  Советот на 
Општина Пехчево на 28-ата седница одржана на ден 06.03.2020 година, донесе 
 
 

З А В Р Ш Н А   С М Е Т К А 
НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ПЕХЧЕВО ЗА 2019 ГОДИНА 

 
 

Член 1 
Вкупниот износ на планираните и остварените приходи и расходи во 2019 година изнесуваат:   
 

                          Планирани             Реализирани 
 

Вкупни приходи                            
116.422.958  

              
84.080.072 

- даночни приходи                             8.390.000                    7.217.475 
- неданочни приходи                           13.240.000 5.065.810 
- капитални приходи                           2.500.000 3.117.682 
- приходи од дотации                       44.672.936 44.672.932 
- трансфери 25.528.422 17.330.705 
- донации 22.091.600 6.675.468 

   
   
Вкупни расходи                                  155.970.898 109.331.523 
- утврдени намени                          155.770.898 109.243.523 
- резерви                                             200.000 88.000 

   
   

Дефицит                                            -39.547.940 -25.251.451 
      Финансирање                                                                                       39.547.940  25.251.451

   
Прилив                                                 48.147.940 30.772.594 

- продажба на хартии од вредност         
- приливи од домашен заем              6.100.000 0 
- приливи од странски заем                   
- други приливи (депозити)                          42.047.940 30.772.594 
   
Одлив (отплата на главнина)                                                          

- отплата на главница 
8.600.000 

                          8.600.000 
5.521.143 
5.521.143 
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Член 2 
Салдото на сите сметки на Буџетот на Општина  Пехчево на 31.12.2019 година изнесува : 

 
 

                  -Салдо на 31-12-2019                                                          11.277.620  денари 
         Салдо основен буџет                                                    1.025.580  денари 
         Салдо буџет дотации                                                    9.750.598  денари 
         Салдо буџет самофинансирачки активности                 414.810  денари 
         Салдо буџет донации                                                         86.632  денари 
 

 
 

Салдото на основниот буџет во износ од 1.025.580 денари се пренесува како приход на 
основниот буџет на општина Пехчево за 2020 година. 
  

Салдото на буџетот на дотации во износ од  9.750.598  денари се пренесува како  приход на 
буџетот на дотации на општина Пехчево за 2020 година.  
            

Салдото на буџетот на самофинансирачки активности во износ од 414.810 денари се пренесува 
како приход на буџетот на самофинасирачки активности на општина Пехчево за 2020 година. 
 

Салдото на буџетот на донации во износ од 86.632 денари се пренесува како приход на буџетот 
на донации на општина Пехчево за 2020 година.  
 

Член 3 
Планираните и остварените приходи по извори и видови, односно планираните и извршените 

расходи по основни намени се искажани во билансите на приходи и расходи на Завршната сметка на 
општина Пехчево за 2019 година и тоа како што следува: 
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Член 4 
 

Во посебниот дел на Завршната сметка на Буџетот на општина Пехчево за 2019 година се искажани планираните и извршените расходи по 
потпрограми, сметки и основни намени. 
 

 
Член 5 

 
Општиот дел на Завршната сметка на општина Пехчево за 2019 година ќе се објави во “Службен гласник на општина Пехчево“.  

 

 

Бр.08-317/1                     Совет на општина Пехчево 
06.03.2020 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA  
Nivo na: Stavka 

76.555.182 60.231.002 6.061.189 4.018.229 53.737.879 43.987.277 22.116.648 6.616.158 6.100.000 0 164.570.898 114.852.666  

Kategorija 

 

Buxetska smetka 

 

Samofinansira~ka 

 

Smetka na dotacii 

 

Smetka na donacii 

 

Smetka na krediti 

 

VKUPNO 
      
  smetka     

Stavka OPIS 
                 

                   

Potstavka 
                    

 

Plan 
 

Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan 
 

Realiz. 
 

Buxet Realiz.           
                      

A00 SOVET NA OP{TINA  1.691.000 1.235.818 0 0 0 0 0 0  0 0 1.691.000 1.235.818 
40  PLATI I 
NADOMESTOCI  1.636.000 1.225.818 0 0 0 0 0 0  0 0 1.636.000 1.225.818 
401 Osnovni plati  386.000 345.527 0 0 0 0 0 0  0 0 386.000 345.527 

404 Nadomestoci  1.250.000 880.291 0 0 0 0 0 0  0 0 1.250.000 880.291 

41  REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50.000 10.000 0 0 0 0 0 0  0 0 50.000 10.000 
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 50.000 10.000 0 0 0 0 0 0  0 0 50.000 10.000 

42  STOKI I USLUGI  5.000 0 0 0 0 0 0 0  0 0 5.000 0 
420 Patni i dnevni rashodi  5.000 0 0 0 0 0 0 0  0 0 5.000 0  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA  
Nivo na: Stavka 

76.555.182 60.231.002 6.061.189 4.018.229 53.737.879 43.987.277 22.116.648 6.616.158 6.100.000 0 164.570.898 114.852.666  

Kategorija 

 

Buxetska smetka 

 

Samofinansira~ka 

 

Smetka na dotacii 

 

Smetka na donacii 

 

Smetka na krediti 

 

VKUPNO 
      
  smetka     

Stavka OPIS 
                 

                   

Potstavka 
                    

 

Plan 
 

Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan 
 

Realiz. 
 

Buxet Realiz.          
                    

A10  IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 100.000 0 0 0 0 0 0 0  0 0 100.000 0 

46  SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 0 0 0 0 0 0 0  0 0 100.000 0 
463 Transferi do nevladini organizacii 100.000 0 0 0 0 0 0 0  0 0 100.000 0  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA  
Nivo na: Stavka 

76.555.182 60.231.002 6.061.189 4.018.229 53.737.879 43.987.277 22.116.648 6.616.158 6.100.000 0 164.570.898 114.852.666  

Kategorija 

 

Buxetska smetka 

 

Samofinansira~ka 

 

Smetka na dotacii 

 

Smetka na donacii 

 

Smetka na krediti 

 

VKUPNO 
      
  smetka     

Stavka OPIS 
                 

                   

Potstavka 
                    

 

Plan 
 

Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan 
 

Realiz. 
 

Buxet Realiz.           
                     

A30 
PODMIRUVAWE NA DOSPEANI, A NEPLATENI 
OBVRSKI 31.864.433 31.864.433 0 0 0 0 0 0  0 0 31.864.433 31.864.433 

40  PLATI I 
NADOMESTOCI  2.212.682 2.212.682 0 0 0 0 0 0  0 0 2.212.682 2.212.682 
404 Nadomestoci  2.212.682 2.212.682 0 0 0 0 0 0  0 0 2.212.682 2.212.682 

42  STOKI I USLUGI  11.251.796 11.251.796 0 0 0 0 0 0  0 0 11.251.796 11.251.796 
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.948.228 3.948.228 0 0 0 0 0 0  0 0 3.948.228 3.948.228 

423 Materijali i siten inventar 265.007 265.007 0 0 0 0 0 0  0 0 265.007 265.007 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.841.995 3.841.995 0 0 0 0 0 0  0 0 3.841.995 3.841.995 

425 Dogovorni uslugi  2.673.331 2.673.331 0 0 0 0 0 0  0 0 2.673.331 2.673.331 

426 Drugi tekovni rashodi  515.415 515.415 0 0 0 0 0 0  0 0 515.415 515.415 

427 Privremeni vrabotuvawa  7.820 7.820 0 0 0 0 0 0  0 0 7.820 7.820 

46  SUBVENCII I TRANSFERI 358.735 358.735 0 0 0 0 0 0  0 0 358.735 358.735 
464 Razni transferi  358.735 358.735 0 0 0 0 0 0  0 0 358.735 358.735 

48  KAPITALNI RASHODI  18.041.220 18.041.220 0 0 0 0 0 0  0 0 18.041.220 18.041.220 
481 Grade`ni objekti  2.728.404 2.728.404 0 0 0 0 0 0  0 0 2.728.404 2.728.404 

482 Drugi grade`ni objekti  15.209.940 15.209.940 0 0 0 0 0 0  0 0 15.209.940 15.209.940 

483 Kupuvawe na mebel  30.592 30.592 0 0 0 0 0 0  0 0 30.592 30.592 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 72.284 72.284 0 0 0 0 0 0  0 0 72.284 72.284  
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA  
Nivo na: Stavka 

76.555.182 60.231.002 6.061.189 4.018.229 53.737.879 43.987.277 22.116.648 6.616.158 6.100.000 0 164.570.898 114.852.666  

Kategorija 

 

Buxetska smetka 

 

Samofinansira~ka 

 

Smetka na dotacii 

 

Smetka na donacii 

 

Smetka na krediti 

 

VKUPNO 
      
  smetka     

Stavka OPIS 
                  

                    

Potstavka 
                     

 

Plan 
 

Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan 
 

Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan 
 

Realiz. 
 

Buxet Realiz.            
                       

D00 GRADONA^ALNIK  8.805.000 5.803.340 0 0  0  0 923.000 727.423  0 0 9.728.000 6.530.763 
40  PLATI I 
NADOMESTOCI  1.005.000 942.255 0 0  0  0 0 0  0 0 1.005.000 942.255 
401 Osnovni plati  740.000 703.147 0 0  0  0 0 0  0 0 740.000 703.147 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 249.000 239.108 0 0  0  0 0 0  0 0 249.000 239.108 

404 Nadomestoci  16.000 0 0 0  0  0 0 0  0 0 16.000 0 

41  REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.000 78.000 0 0  0  0 0 0  0 0 150.000 78.000 
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000 78.000 0 0  0  0 0 0  0 0 150.000 78.000 

42  STOKI I USLUGI  4.420.000 3.753.945 0 0  0  0 923.000 727.423  0 0 5.343.000 4.481.368 
420 Patni i dnevni rashodi  60.000 40.100 0 0  0  0 40.000 40.000  0 0 100.000 80.100 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 415.000 282.931 0 0  0  0 0 0  0 0 415.000 282.931 

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0  0  0 33.000 0  0 0 33.000 0 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0  0  0 85.000 84.556  0 0 85.000 84.556 

425 Dogovorni uslugi  320.000 214.143 0 0  0  0 555.000 519.067  0 0 875.000 733.210 

426 Drugi tekovni rashodi  750.000 597.640 0 0  0  0 210.000 83.800  0 0 960.000 681.440 

427 Privremeni vrabotuvawa  2.875.000 2.619.131 0 0  0  0 0 0  0 0 2.875.000 2.619.131 

46  SUBVENCII I TRANSFERI 3.000.000 828.640 0 0  0  0 0 0  0 0 3.000.000 828.640 
463 Transferi do nevladini organizacii 50.000 0 0 0  0  0 0 0  0 0 50.000 0 

464 Razni transferi  2.950.000 828.640 0 0  0  0 0 0  0 0 2.950.000 828.640 
47  SOCIJALNI 
BENEFICII  230.000 200.500 0 0  0  0 0 0  0 0 230.000 200.500 
471 Socijalni nadomestoci  230.000 200.500 0 0  0  0 0 0  0 0 230.000 200.500  
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA  
Nivo na: Stavka 

76.555.182 60.231.002 6.061.189 4.018.229 53.737.879 43.987.277 22.116.648 6.616.158 6.100.000 0 164.570.898 114.852.666  

Kategorija 

 

Buxetska smetka 

 

Samofinansira~ka 

 

Smetka na dotacii 

 

Smetka na donacii 

 

Smetka na krediti 

 

VKUPNO 
      
  smetka     

Stavka OPIS 
                 

                   

Potstavka 
                    

 

Plan 
 

Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan 
 

Realiz. 
 

Buxet Realiz.           
                     

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 11.295.422 9.162.772 0 0 0 0 0 0  0 0 11.295.422 9.162.772 
40  PLATI I 
NADOMESTOCI  7.399.000 6.176.252 0 0 0 0 0 0  0 0 7.399.000 6.176.252 
401 Osnovni plati  5.077.000 4.481.452 0 0 0 0 0 0  0 0 5.077.000 4.481.452 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.002.000 1.694.800 0 0 0 0 0 0  0 0 2.002.000 1.694.800 

404 Nadomestoci  320.000 0 0 0 0 0 0 0  0 0 320.000 0 

42  STOKI I USLUGI  3.696.422 2.937.486 0 0 0 0 0 0  0 0 3.696.422 2.937.486 
420 Patni i dnevni rashodi  110.000 69.460 0 0 0 0 0 0  0 0 110.000 69.460 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.001.422 794.679 0 0 0 0 0 0  0 0 1.001.422 794.679 

423 Materijali i siten inventar 1.300.000 956.774 0 0 0 0 0 0  0 0 1.300.000 956.774 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 380.000 348.180 0 0 0 0 0 0  0 0 380.000 348.180 

425 Dogovorni uslugi  455.000 324.551 0 0 0 0 0 0  0 0 455.000 324.551 

426 Drugi tekovni rashodi  450.000 443.842 0 0 0 0 0 0  0 0 450.000 443.842 

46  SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 49.034 0 0 0 0 0 0  0 0 200.000 49.034 
464 Razni transferi  200.000 49.034 0 0 0 0 0 0  0 0 200.000 49.034  
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA  
Nivo na: Stavka 

76.555.182 60.231.002 6.061.189 4.018.229 53.737.879 43.987.277 22.116.648 6.616.158 6.100.000 0 164.570.898 114.852.666  

Kategorija 

  

Buxetska smetka 

 

Samofinansira~ka 

 

Smetka na dotacii 

 

Smetka na donacii 

 

Smetka na krediti 

 

VKUPNO 
       
   smetka     

Stavka O  P  I S 
                 

                   

Potstavka 
                     

  

Plan 
 

Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan 
 

Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Buxet Realiz.            
                      

EA0 
KAPITALNI TRO[OCI NA 
OP[TINA 492.000 94.682 0 0 0 0  0 0 1.400.000 0 1.892.000 94.682 

48  KAPITALNI RASHODI  492.000 94.682 0 0 0 0  0 0 1.400.000 0 1.892.000 94.682 
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 160.000 11.000 0 0 0 0  0 0 0 0 160.000 11.000 

481 Grade`ni objekti  100.000 21.682 0 0 0 0  0 0 1.400.000 0 1.500.000 21.682 

482 Drugi grade`ni objekti  82.000 50.000 0 0 0 0  0 0 0 0 82.000 50.000 

483 Kupuvawe na mebel  130.000 0 0 0 0 0  0 0 0 0 130.000 0 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 20.000 12.000 0 0 0 0  0 0 0 0 20.000 12.000  
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA  
Nivo na: Stavka 

76.555.182 60.231.002 6.061.189 4.018.229 53.737.879 43.987.277 22.116.648 6.616.158 6.100.000 0 164.570.898 114.852.666  

Kategorija 

  

Buxetska smetka 

 

Samofinansira~ka 

 

Smetka na dotacii 

 

Smetka na donacii 

 

Smetka na krediti 

 

VKUPNO 
       
   smetka     

Stavka O  P I  S 
                 

                   

Potstavka 
                     

  

Plan 
 

Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan 
 

Realiz. 
 

Buxet Realiz.            
                      

F10 
URBANISTI^KO 
PLANIRAWE 650.000 567.641 0 0 0 0 0 0  0 0 650.000 567.641 

42 STOKI I USLUGI  650.000 567.641 0 0 0 0 0 0  0 0 650.000 567.641 
425 Dogovorni uslugi  650.000 567.641 0 0 0 0 0 0  0 0 650.000 567.641  
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA  
Nivo na: Stavka 

76.555.182 60.231.002 6.061.189 4.018.229 53.737.879 43.987.277 22.116.648 6.616.158 6.100.000 0 164.570.898 114.852.666  

Kategorija 

  

Buxetska smetka 

 

Samofinansira~ka 

 

Smetka na dotacii 

 

Smetka na donacii 

 

Smetka na krediti 

 

VKUPNO 
       
   smetka     

Stavka OPIS 
                  

                    

Potstavka 
                     

  

Plan 
 

Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan 
 

Realiz. 
 

Buxet Realiz.           
                     

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI 
TRO 200.000 125.316 0 0 0 0 0 0  0 0 200.000 125.316 

48  KAPITALNI RASHODI   200.000 125.316 0 0 0 0 0 0  0 0 200.000 125.316 
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 200.000 125.316 0 0 0 0 0 0  0 0 200.000 125.316  
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA  
Nivo na: Stavka 

76.555.182 60.231.002 6.061.189 4.018.229 53.737.879 43.987.277 22.116.648 6.616.158 6.100.000 0 164.570.898 114.852.666  

Kategorija 

 

Buxetska smetka 

 

Samofinansira~ka 

 

Smetka na dotacii 

 

Smetka na donacii 

 

Smetka na krediti 

 

VKUPNO 
      
  smetka     

Stavka OPIS 
                  

                    

Potstavka 
                     

 

Plan 
 

Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan 
 

Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan 
 

Realiz. 
 

Buxet Realiz.            
                      

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 0 0 0 0  0  0 650.000 441.000  0 0 650.000 441.000 

42 STOKI I USLUGI  0 0 0 0  0  0 650.000 441.000  0 0 650.000 441.000 
425 Dogovorni uslugi  0 0 0 0  0  0 650.000 441.000  0 0 650.000 441.000  
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA  
Nivo na: Stavka 

76.555.182 60.231.002 6.061.189 4.018.229 53.737.879 43.987.277 22.116.648 6.616.158 6.100.000 0 164.570.898 114.852.666  

Kategorija 

 

Buxetska smetka 

 

Samofinansira~ka 

 

Smetka na dotacii 

 

Smetka na donacii 

 

Smetka na krediti 

 

VKUPNO 
      
  smetka     

Stavka OPIS 
                 

                   

Potstavka 
                    

 

Plan 
 

Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan 
 

Realiz. 
 

Buxet Realiz.           
                     

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 250.000 0 0 0 0 0 0 0  0 0 250.000 0 

42 STOKI I USLUGI  250.000 0 0 0 0 0 0 0  0 0 250.000 0 
425 Dogovorni uslugi  150.000 0 0 0 0 0 0 0  0 0 150.000 0 

426 Drugi tekovni rashodi  100.000 0 0 0 0 0 0 0  0 0 100.000 0  
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA  
Nivo na: Stavka 

76.555.182 60.231.002 6.061.189 4.018.229 53.737.879 43.987.277 22.116.648 6.616.158 6.100.000 0 164.570.898 114.852.666  

Kategorija 

 

Buxetska smetka 

 

Samofinansira~ka 

 

Smetka na dotacii 

 

Smetka na donacii 

 

Smetka na krediti 

 

VKUPNO 
      
  smetka     

Stavka OPIS 
                 

                   

Potstavka 
                    

 

Plan 
 

Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan 
 

Realiz. 
 

Buxet Realiz.           
                      

J30 
JAVNO 
OSVETLUVAWE  2.050.000 1.793.191 0 0 0 0 0 0  0 0 2.050.000 1.793.191 

42 STOKI I USLUGI  2.050.000 1.793.191 0 0 0 0 0 0  0 0 2.050.000 1.793.191 
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.700.000 1.457.283 0 0 0 0 0 0  0 0 1.700.000 1.457.283 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 350.000 335.908 0 0 0 0 0 0  0 0 350.000 335.908  
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA  
Nivo na: Stavka 

76.555.182 60.231.002 6.061.189 4.018.229 53.737.879 43.987.277 22.116.648 6.616.158 6.100.000 0 164.570.898 114.852.666  

Kategorija 

  

Buxetska smetka 

 

Samofinansira~ka 

 

Smetka na dotacii 

 

Smetka na donacii 

 

Smetka na krediti 

 

VKUPNO 
       
   smetka     

Stavka OPIS 
                  

                    

Potstavka 
                     

  

Plan 
 

Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan 
 

Realiz. 
 

Buxet Realiz.           
                     

J60  ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, 
ULICI 1.340.000 563.436 0 0 0 0 0 0  0 0 1.340.000 563.436 

42  STOKI I USLUGI   1.340.000 563.436 0 0 0 0 0 0  0 0 1.340.000 563.436 
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.340.000 563.436 0 0 0 0 0 0  0 0 1.340.000 563.436  
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA  
Nivo na: Stavka 

76.555.182 60.231.002 6.061.189 4.018.229 53.737.879 43.987.277 22.116.648 6.616.158 6.100.000 0 164.570.898 114.852.666  

Kategorija 

 

Buxetska smetka 

 

Samofinansira~ka 

 

Smetka na dotacii 

 

Smetka na donacii 

 

Smetka na krediti 

 

VKUPNO 
      
  smetka     

Stavka OPIS 
                 

                   

Potstavka 
                    

 

Plan 
 

Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan 
 

Realiz. 
 

Buxet Realiz.          
                    

J70  ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 
ZELENILO 650.000 0 0 0 0 0 0 0  0 0 650.000 0 

42  STOKI I USLUGI  650.000 0 0 0 0 0 0 0  0 0 650.000 0 
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 650.000 0 0 0 0 0 0 0  0 0 650.000 0  
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA  
Nivo na: Stavka 

76.555.182 60.231.002 6.061.189 4.018.229 53.737.879 43.987.277 22.116.648 6.616.158 6.100.000 0 164.570.898 114.852.666  

Kategorija 

  

Buxetska smetka 

 

Samofinansira~ka 

 

Smetka na dotacii 

 

Smetka na donacii 

 

Smetka na krediti 

 

VKUPNO 
       
   smetka     

Stavka O  P I  S 
                 

                   

Potstavka 
                     

  

Plan 
 

Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan 
 

Realiz. 
 

Buxet Realiz.            
                      

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 320.000 182.200 0 0 0 0 0 0  0 0 320.000 182.200 

42 STOKI I USLUGI  320.000 182.200 0 0 0 0 0 0  0 0 320.000 182.200 
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 182.200 0 0 0 0 0 0  0 0 200.000 182.200 

425 Dogovorni uslugi  120.000 0 0 0 0 0 0 0  0 0 120.000 0  
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA  
Nivo na: Stavka 

76.555.182 60.231.002 6.061.189 4.018.229 53.737.879 43.987.277 22.116.648 6.616.158 6.100.000 0 164.570.898 114.852.666  

Kategorija 

  

Buxetska smetka 

 

Samofinansira~ka 

 

Smetka na dotacii 

 

Smetka na donacii 

 

Smetka na krediti 

 

VKUPNO 
       
   smetka     

Stavka OPIS 
                  

                    

Potstavka 
                     

  

Plan 
 

Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan 
 

Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Buxet Realiz.            
                      

JD0 
IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I 4.850.000 3.004.066 0 0 0 0  0 0 4.700.000 0 9.550.000 3.004.066 

45 KAMATNI PLA]AWA   50.000 13.055 0 0 0 0  0 0 0 0 50.000 13.055 
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 50.000 13.055 0 0 0 0  0 0 0 0 50.000 13.055 

48 KAPITALNI RASHODI   3.800.000 2.318.794 0 0 0 0  0 0 4.700.000 0 8.500.000 2.318.794 
482 Drugi grade`ni objekti   3.800.000 2.318.794 0 0 0 0  0 0 4.700.000 0 8.500.000 2.318.794 

49 
OTPLATA NA 
GLAVNICA   1.000.000 672.217 0 0 0 0  0 0 0 0 1.000.000 672.217 

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 1.000.000 672.217 0 0 0 0  0 0 0 0 1.000.000 672.217  
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA  
Nivo na: Stavka 

76.555.182 60.231.002 6.061.189 4.018.229 53.737.879 43.987.277 22.116.648 6.616.158 6.100.000 0 164.570.898 114.852.666  

Kategorija 

 

Buxetska smetka 

 

Samofinansira~ka 

 

Smetka na dotacii 

 

Smetka na donacii 

 

Smetka na krediti 

 

VKUPNO 
      
  smetka     

Stavka OPIS 
                 

                   

Potstavka 
                    

 

Plan 
 

Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan 
 

Realiz. 
 

Buxet Realiz.           
                     

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 760.000 0 0 0 0 0 0 0  0 0 760.000 0 

48 
KAPITALNI 
RASHODI  760.000 0 0 0 0 0 0 0  0 0 760.000 0 

482 Drugi grade`ni objekti  760.000 0 0 0 0 0 0 0  0 0 760.000 0  
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA  
Nivo na: Stavka 

76.555.182 60.231.002 6.061.189 4.018.229 53.737.879 43.987.277 22.116.648 6.616.158 6.100.000 0 164.570.898 114.852.666  

Kategorija 

 

Buxetska smetka 

 

Samofinansira~ka 

 

Smetka na dotacii 

 

Smetka na donacii 

 

Smetka na krediti 

 

VKUPNO 
      
  smetka     

Stavka OPIS 
                 

                   

Potstavka 
                    

 

Plan 
 

Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan 
 

Realiz. 
 

Buxet Realiz.          
                    

JI0   IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUV 700.000 34.600 0 0 0 0 0 0  0 0 700.000 34.600 

48  KAPITALNI RASHODI  700.000 34.600 0 0 0 0 0 0  0 0 700.000 34.600 
482 Drugi grade`ni objekti  700.000 34.600 0 0 0 0 0 0  0 0 700.000 34.600  
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA  
Nivo na: Stavka 

76.555.182 60.231.002 6.061.189 4.018.229 53.737.879 43.987.277 22.116.648 6.616.158 6.100.000 0 164.570.898 114.852.666  

Kategorija 

 

Buxetska smetka 

 

Samofinansira~ka 

 

Smetka na dotacii 

 

Smetka na donacii 

 

Smetka na krediti 

 

VKUPNO 
      
  smetka     

Stavka OPIS 
                 

                   

Potstavka 
                    

 

Plan 
 

Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan 
 

Realiz. 
 

Buxet Realiz.          
                    

JK0  JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 1.010.000 649.198 0 0 0 0 0 0  0 0 1.010.000 649.198 

45  KAMATNI PLA]AWA  10.000 272 0 0 0 0 0 0  0 0 10.000 272 
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 10.000 272 0 0 0 0 0 0  0 0 10.000 272 

48  KAPITALNI RASHODI  0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 

49  OTPLATA NA 
GLAVNICA  1.000.000 648.926 0 0 0 0 0 0  0 0 1.000.000 648.926 
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 1.000.000 648.926 0 0 0 0 0 0  0 0 1.000.000 648.926  
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA  
Nivo na: Stavka 

76.555.182 60.231.002 6.061.189 4.018.229 53.737.879 43.987.277 22.116.648 6.616.158 6.100.000 0 164.570.898 114.852.666  

Kategorija 

 

Buxetska smetka 

 

Samofinansira~ka 

 

Smetka na dotacii 

 

Smetka na donacii 

 

Smetka na krediti 

 

VKUPNO 
      
  smetka     

Stavka OPIS 
                 

                   

Potstavka 
                    

 

Plan 
 

Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan 
 

Realiz. 
 

Buxet Realiz.           
                     

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 650.000 301.837 0 0 0 0 0 0  0 0 650.000 301.837 

48 
KAPITALNI 
RASHODI  650.000 301.837 0 0 0 0 0 0  0 0 650.000 301.837 

482 Drugi grade`ni objekti  650.000 301.837 0 0 0 0 0 0  0 0 650.000 301.837  
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA  
Nivo na: Stavka 

76.555.182 60.231.002 6.061.189 4.018.229 53.737.879 43.987.277 22.116.648 6.616.158 6.100.000 0 164.570.898 114.852.666  

Kategorija 

 

Buxetska smetka 

 

Samofinansira~ka 

 

Smetka na dotacii 

 

Smetka na donacii 

 

Smetka na krediti 

 

VKUPNO 
      
  smetka     

Stavka OPIS 
                 

                   

Potstavka 
                    

 

Plan 
 

Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan 
 

Realiz. 
 

Buxet Realiz.           
                    

JN0  URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 560.000 232.289 0 0 0 0 0 0  0 0 560.000 232.289 

42  STOKI I USLUGI  40.000 30.129 0 0 0 0 0 0  0 0 40.000 30.129 
423 Materijali i siten inventar 40.000 30.129 0 0 0 0 0 0  0 0 40.000 30.129 

48  KAPITALNI RASHODI  520.000 202.160 0 0 0 0 0 0  0 0 520.000 202.160 
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 170.000 140.800 0 0 0 0 0 0  0 0 170.000 140.800 

482 Drugi grade`ni objekti  350.000 61.360 0 0 0 0 0 0  0 0 350.000 61.360  
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA  
Nivo na: Stavka 

76.555.182 60.231.002 6.061.189 4.018.229 53.737.879 43.987.277 22.116.648 6.616.158 6.100.000 0 164.570.898 114.852.666  

Kategorija 

 

Buxetska smetka 

 

Samofinansira~ka 

 

Smetka na dotacii 

 

Smetka na donacii 

 

Smetka na krediti 

 

VKUPNO 
      
  smetka     

Stavka OPIS 
                 

                   

Potstavka 
                    

 

Plan 
 

Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan 
 

Realiz. 
 

Buxet Realiz.           
                      

K10 BIBLIOTEKARSTVO   0 0 65.000 25.453 1.226.220 1.062.400 0 0  0 0 1.291.220 1.087.853 
40  PLATI I 
NADOMESTOCI   0 0 0 0 874.800 841.806 0 0  0 0 874.800 841.806 
401 Osnovni plati   0 0 0 0 632.800 610.629 0 0  0 0 632.800 610.629 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe  0 0 0 0 242.000 231.177 0 0  0 0 242.000 231.177 

42  STOKI I USLUGI   0 0 65.000 25.453 280.420 176.773 0 0  0 0 345.420 202.226 
420 Patni i dnevni rashodi   0 0 5.000 0 30.000 10.000 0 0  0 0 35.000 10.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport  0 0 0 0 113.800 101.603 0 0  0 0 113.800 101.603 

423 Materijali i siten inventar  0 0 33.000 7.855 81.420 51.170 0 0  0 0 114.420 59.025 

425 Dogovorni uslugi   0 0 20.000 17.598 45.200 14.000 0 0  0 0 65.200 31.598 

426 Drugi tekovni rashodi   0 0 7.000 0 10.000 0 0 0  0 0 17.000 0 

48  KAPITALNI RASHODI   0 0 0 0 71.000 43.821 0 0  0 0 71.000 43.821 
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini  0 0 0 0 3.000 0 0 0  0 0 3.000 0 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva  0 0 0 0 68.000 43.821 0 0  0 0 68.000 43.821  
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA  
Nivo na: Stavka 

76.555.182 60.231.002 6.061.189 4.018.229 53.737.879 43.987.277 22.116.648 6.616.158 6.100.000 0 164.570.898 114.852.666  

Kategorija 

 

Buxetska smetka 

 

Samofinansira~ka 

 

Smetka na dotacii 

 

Smetka na donacii 

 

Smetka na krediti 

 

VKUPNO 
      
  smetka     

Stavka OPIS 
                 

                   

Potstavka 
                    

 

Plan 
 

Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan 
 

Realiz. 
 

Buxet Realiz.           
                     

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST  0 0 50.031 39.610 1.864.403 1.085.902 0 0  0 0 1.914.434 1.125.512 
40  PLATI I 
NADOMESTOCI   0 0 0 0 997.450 722.548 0 0  0 0 997.450 722.548 
401 Osnovni plati   0 0 0 0 728.050 524.080 0 0  0 0 728.050 524.080 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe  0 0 0 0 269.400 198.468 0 0  0 0 269.400 198.468 

42  STOKI I USLUGI   0 0 50.031 39.610 747.019 319.054 0 0  0 0 797.050 358.664 
420 Patni i dnevni rashodi   0 0 10.000 0 25.000 630 0 0  0 0 35.000 630 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport  0 0 0 0 228.000 117.270 0 0  0 0 228.000 117.270 

423 Materijali i siten inventar  0 0 20.031 20.010 158.000 81.249 0 0  0 0 178.031 101.259 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe  0 0 0 0 20.000 7.748 0 0  0 0 20.000 7.748 

425 Dogovorni uslugi   0 0 20.000 19.600 139.000 64.979 0 0  0 0 159.000 84.579 

426 Drugi tekovni rashodi   0 0 0 0 177.019 47.178 0 0  0 0 177.019 47.178 

48  KAPITALNI RASHODI   0 0 0 0 119.934 44.300 0 0  0 0 119.934 44.300 
481 Grade`ni objekti   0 0 0 0 119.934 44.300 0 0  0 0 119.934 44.300  
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA  
Nivo na: Stavka 

76.555.182 60.231.002 6.061.189 4.018.229 53.737.879 43.987.277 22.116.648 6.616.158 6.100.000 0 164.570.898 114.852.666  

Kategorija 

  

Buxetska smetka 

 

Samofinansira~ka 

 

Smetka na dotacii 

 

Smetka na donacii 

 

Smetka na krediti 

 

VKUPNO 
       
    smetka     

Stavka O  P  I S 
                  

                    

Potstavka 
                      

  

Plan 

 

Realiz. 

 Pla
n 

 

Realiz. 

 

Plan Realiz. 

 

Plan Realiz. 

 

Plan 

 

Realiz. 

 

Buxet Realiz.            
                      

K30  MUZEJSKA I KINOTE^NA 
DEJNOST 0 0  0 0 11.778 8.466 0 0  0 0 11.778 8.466 

42  STOKI I USLUGI  0 0  0 0 11.778 8.466 0 0  0 0 11.778 8.466 
425 Dogovorni uslugi  0 0  0 0 11.778 8.466 0 0  0 0 11.778 8.466  
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA  
Nivo na: Stavka 

76.555.182 60.231.002 6.061.189 4.018.229 53.737.879 43.987.277 22.116.648 6.616.158 6.100.000 0 164.570.898 114.852.666  

Kategorija 

 

Buxetska smetka 

 

Samofinansira~ka 

 

Smetka na dotacii 

 

Smetka na donacii 

 

Smetka na krediti 

 

VKUPNO 
      
  smetka     

Stavka OPIS 
                   

                     

Potstavka 
                      

 

Plan 
 

Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan 
 

Realiz. 
 

Plan 
 

Realiz. 
 

Plan 
 

Realiz. 
 

Buxet Realiz.            
                      

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 
(KAPITALNI  0 0 10.124 10.059  0  0  0 0  0 0 10.124 10.059 

48  KAPITALNI RASHODI   0 0 10.124 10.059  0  0  0 0  0 0 10.124 10.059 
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva  0 0 10.124 10.059  0  0  0 0  0 0 10.124 10.059  
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA  
Nivo na: Stavka 

76.555.182 60.231.002 6.061.189 4.018.229 53.737.879 43.987.277 22.116.648 6.616.158 6.100.000 0 164.570.898 114.852.666  

Kategorija 

 

Buxetska smetka 

 

Samofinansira~ka 

 

Smetka na dotacii 

 

Smetka na donacii 

 

Smetka na krediti 

 

VKUPNO 
      
  smetka     

Stavka OPIS 
                  

                    

Potstavka 
                     

 

Plan 
 

Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan 
 

Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan 
 

Realiz. 
 

Buxet Realiz.            
                     

MB0 PREKUGRANI^NA SORABOTKA 7.037.327 4.602.023 0 0  0  0 20.200.000 5.404.528  0 0 27.237.327 10.006.551 

42  STOKI I USLUGI  0 0 0 0  0  0 1.480.000 0  0 0 1.480.000 0 
420 Patni i dnevni rashodi  0 0 0 0  0  0 80.000 0  0 0 80.000 0 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0  0  0 20.000 0  0 0 20.000 0 

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0  0  0 220.000 0  0 0 220.000 0 

425 Dogovorni uslugi  0 0 0 0  0  0 1.005.000 0  0 0 1.005.000 0 

426 Drugi tekovni rashodi  0 0 0 0  0  0 155.000 0  0 0 155.000 0 

45  KAMATNI PLA]AWA  437.327 402.023 0 0  0  0 0 0  0 0 437.327 402.023 
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 437.327 402.023 0 0  0  0 0 0  0 0 437.327 402.023 

46  SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0  0  0 13.200.000 3.300.000  0 0 13.200.000 3.300.000 
464 Razni transferi  0 0 0 0  0  0 13.200.000 3.300.000  0 0 13.200.000 3.300.000 

48  KAPITALNI RASHODI  0 0 0 0  0  0 5.520.000 2.104.528  0 0 5.520.000 2.104.528 
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0  0  0 5.105.000 1.712.153  0 0 5.105.000 1.712.153 

482 Drugi grade`ni objekti  0 0 0 0  0  0 415.000 392.375  0 0 415.000 392.375 
49  OTPLATA NA 
GLAVNICA  6.600.000 4.200.000 0 0  0  0 0 0  0 0 6.600.000 4.200.000 
492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 6.600.000 4.200.000 0 0  0  0 0 0  0 0 6.600.000 4.200.000  
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA  
Nivo na: Stavka 

76.555.182 60.231.002 6.061.189 4.018.229 53.737.879 43.987.277 22.116.648 6.616.158 6.100.000 0 164.570.898 114.852.666  

Kategorija 

 

Buxetska smetka 

 

Samofinansira~ka 

 

Smetka na dotacii 

 

Smetka na donacii 

 

Smetka na krediti 

 

VKUPNO 
      
  smetka     

Stavka OPIS 
                 

                   

Potstavka 
                    

 

Plan 
 

Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan 
 

Realiz. 
 

Buxet Realiz.           
                      

N10 
OSNOVNO 
OBRAZOVANIE   0 0 205.799 88.817 37.943.372 30.082.287 0 0  0 0 38.149.171 30.171.104 

40  PLATI I NADOMESTOCI   0 0 0 0 24.300.000 23.057.692 0 0  0 0 24.300.000 23.057.692 
401 Osnovni plati   0 0 0 0 17.200.000 16.679.814 0 0  0 0 17.200.000 16.679.814 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe  0 0 0 0 6.970.000 6.313.988 0 0  0 0 6.970.000 6.313.988 

404 Nadomestoci   0 0 0 0 130.000 63.890 0 0  0 0 130.000 63.890 

42  STOKI I USLUGI   0 0 205.799 88.817 7.496.619 4.942.461 0 0  0 0 7.702.418 5.031.278 
420 Patni i dnevni rashodi   0 0 20.000 0 40.000 15.320 0 0  0 0 60.000 15.320 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport  0 0 0 0 2.065.000 1.871.642 0 0  0 0 2.065.000 1.871.642 

423 Materijali i siten inventar  0 0 105.799 64.261 920.000 530.489 0 0  0 0 1.025.799 594.750 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe  0 0 0 0 2.526.619 1.077.396 0 0  0 0 2.526.619 1.077.396 

425 Dogovorni uslugi   0 0 80.000 24.556 1.780.000 1.314.068 0 0  0 0 1.860.000 1.338.624 

426 Drugi tekovni rashodi   0 0 0 0 165.000 133.546 0 0  0 0 165.000 133.546 

46  SUBVENCII I TRANSFERI  0 0 0 0 260.000 100.050 0 0  0 0 260.000 100.050 
464 Razni transferi   0 0 0 0 260.000 100.050 0 0  0 0 260.000 100.050 

48  KAPITALNI RASHODI   0 0 0 0 5.886.753 1.982.084 0 0  0 0 5.886.753 1.982.084 
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini  0 0 0 0 1.813.500 187.510 0 0  0 0 1.813.500 187.510 

481 Grade`ni objekti   0 0 0 0 1.501.253 1.501.084 0 0  0 0 1.501.253 1.501.084 

482 Drugi grade`ni objekti   0 0 0 0 2.450.000 200.000 0 0  0 0 2.450.000 200.000 

483 Kupuvawe na mebel   0 0 0 0 122.000 93.490 0 0  0 0 122.000 93.490  
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA  
Nivo na: Stavka 

76.555.182 60.231.002 6.061.189 4.018.229 53.737.879 43.987.277 22.116.648 6.616.158 6.100.000 0 164.570.898 114.852.666  

Kategorija 

 

Buxetska smetka 

 

Samofinansira~ka 

 

Smetka na dotacii 

 

Smetka na donacii 

 

Smetka na krediti 

 

VKUPNO 
      
  smetka     

Stavka OPIS 
                   

                     

Potstavka 
                      

 

Plan 
 

Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan 
 

Realiz. 
 

Plan 
 

Realiz. 
 

Plan 
 

Realiz. 
 

Buxet Realiz.            
                      

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO 
OBRAZOVANIE  0 0 90.000 16.622  0  0  0 0  0 0 90.000 16.622 

48  KAPITALNI RASHODI   0 0 90.000 16.622  0  0  0 0  0 0 90.000 16.622 
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini  0 0 90.000 16.622  0  0  0 0  0 0 90.000 16.622  
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA  
Nivo na: Stavka 

76.555.182 60.231.002 6.061.189 4.018.229 53.737.879 43.987.277 22.116.648 6.616.158 6.100.000 0 164.570.898 114.852.666  

Kategorija 

  

Buxetska smetka 

 

Samofinansira~ka 

 

Smetka na dotacii 

 

Smetka na donacii 

 

Smetka na krediti 

 

VKUPNO 
       
   smetka     

Stavka O  P I  S 
                 

                   

Potstavka 
                     

  

Plan 
 

Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan 
 

Realiz. 
 

Buxet Realiz.            
                       

Q00 
ZA[TITA I 
SPASUVAWE  140.000 0 0 0 0 0 0 0  0 0 140.000 0 

40  PLATI I 
NADOMESTOCI  6.000 0 0 0 0 0 0 0  0 0 6.000 0 
401 Osnovni plati  6.000 0 0 0 0 0 0 0  0 0 6.000 0 

42  STOKI I USLUGI  134.000 0 0 0 0 0 0 0  0 0 134.000 0 
423 Materijali i siten inventar 84.000 0 0 0 0 0 0 0  0 0 84.000 0 

425 Dogovorni uslugi  50.000 0 0 0 0 0 0 0  0 0 50.000 0  
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA  
Nivo na: Stavka 

76.555.182 60.231.002 6.061.189 4.018.229 53.737.879 43.987.277 22.116.648 6.616.158 6.100.000 0 164.570.898 114.852.666  

Kategorija 

 

Buxetska smetka 

 

Samofinansira~ka 

 

Smetka na dotacii 

 

Smetka na donacii 

 

Smetka na krediti 

 

VKUPNO 
      
  smetka     

Stavka OPIS 
                 

                   

Potstavka 
                    

 

Plan 
 

Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan 
 

Realiz. 
 

Buxet Realiz.           
                     

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 640.000 14.160 0 0 0 0 0 0  0 0 640.000 14.160 

42  STOKI I USLUGI  640.000 14.160 0 0 0 0 0 0  0 0 640.000 14.160 
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 540.000 0 0 0 0 0 0 0  0 0 540.000 0 

425 Dogovorni uslugi  50.000 14.160 0 0 0 0 0 0  0 0 50.000 14.160 

426 Drugi tekovni rashodi  50.000 0 0 0 0 0 0 0  0 0 50.000 0  
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA  
Nivo na: Stavka 

76.555.182 60.231.002 6.061.189 4.018.229 53.737.879 43.987.277 22.116.648 6.616.158 6.100.000 0 164.570.898 114.852.666  

Kategorija 

 

Buxetska smetka 

 

Samofinansira~ka 

 

Smetka na dotacii 

 

Smetka na donacii 

 

Smetka na krediti 

 

VKUPNO 
      
  smetka     

Stavka OPIS 
                 

                   

Potstavka 
                    

 

Plan 
 

Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan 
 

Realiz. 
 

Buxet Realiz.          
                    

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 
(KAPITAL 500.000 0 0 0 0 0 0 0  0 0 500.000 0 

48  KAPITALNI RASHODI  500.000 0 0 0 0 0 0 0  0 0 500.000 0 
482 Drugi grade`ni objekti  500.000 0 0 0 0 0 0 0  0 0 500.000 0  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30 



 
 

133

POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA  
Nivo na: Stavka 

76.555.182 60.231.002 6.061.189 4.018.229 53.737.879 43.987.277 22.116.648 6.616.158 6.100.000 0 164.570.898 114.852.666  

Kategorija 

 

Buxetska smetka 

 

Samofinansira~ka 

 

Smetka na dotacii 

 

Smetka na donacii 

 

Smetka na krediti 

 

VKUPNO 
      
  smetka     

Stavka OPIS 
                 

                   

Potstavka 
                    

 

Plan 
 

Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan 
 

Realiz. 
 

Buxet Realiz.           
                      

V10 DETSKI GRADINKI   0 0 5.230.235 3.565.273 12.692.106 11.748.222 343.648 43.207  0 0 18.265.989 15.356.702 
40  PLATI I 
NADOMESTOCI   0 0 0 0 10.375.500 9.556.004 0 0  0 0 10.375.500 9.556.004 
401 Osnovni plati   0 0 0 0 7.595.000 6.918.008 0 0  0 0 7.595.000 6.918.008 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe  0 0 0 0 2.740.000 2.618.996 0 0  0 0 2.740.000 2.618.996 

404 Nadomestoci   0 0 0 0 40.500 19.000 0 0  0 0 40.500 19.000 

42  STOKI I USLUGI   0 0 5.230.235 3.565.273 1.393.500 1.271.536 343.648 43.207  0 0 6.967.383 4.880.016 
420 Patni i dnevni rashodi   0 0 90.000 53.454 0 0 0 0  0 0 90.000 53.454 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport  0 0 455.000 37.773 783.500 683.087 0 0  0 0 1.238.500 720.860 

423 Materijali i siten inventar  0 0 3.590.000 2.974.077 0 0 343.648 43.207  0 0 3.933.648 3.017.284 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe  0 0 290.000 198.690 0 0 0 0  0 0 290.000 198.690 

425 Dogovorni uslugi   0 0 450.000 124.035 0 0 0 0  0 0 450.000 124.035 

426 Drugi tekovni rashodi   0 0 260.000 177.244 0 0 0 0  0 0 260.000 177.244 

427 Privremeni vrabotuvawa   0 0 95.235 0 610.000 588.449 0 0  0 0 705.235 588.449 

48  KAPITALNI RASHODI   0 0 0 0 923.106 920.682 0 0  0 0 923.106 920.682 
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini  0 0 0 0 140.000 139.240 0 0  0 0 140.000 139.240 

486 Kupuvawe na vozila   0 0 0 0 783.106 781.442 0 0  0 0 783.106 781.442  
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POSEBEN DEL NA ZAVR{NA SMETKA  
Nivo na: Stavka 

76.555.182 60.231.002 6.061.189 4.018.229 53.737.879 43.987.277 22.116.648 6.616.158 6.100.000 0 164.570.898 114.852.666  

Kategorija 

 

Buxetska smetka 

 

Samofinansira~ka 

 

Smetka na dotacii 

 

Smetka na donacii 

 

Smetka na krediti 

 

VKUPNO 
      
  smetka     

Stavka OPIS 
                   

                     

Potstavka 
                      

 

Plan 
 

Realiz. 
 

Plan Realiz. 
 

Plan 
 

Realiz. 
 

Plan 
 

Realiz. 
 

Plan 
 

Realiz. 
 

Buxet Realiz.             
                       

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI  0 0 410.000 272.395  0  0  0 0  0 0 410.000 272.395 

48  KAPITALNI RASHODI   0 0 410.000 272.395  0  0  0 0  0 0 410.000 272.395 
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini  0 0 200.000 170.610  0  0  0 0  0 0 200.000 170.610 

481 Grade`ni objekti   0 0 150.000 49.580  0  0  0 0  0 0 150.000 49.580 

483 Kupuvawe na mebel   0 0 60.000 52.205  0  0  0 0  0 0 60.000 52.205  
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за усвојување на завршна сметка на 
ОУ ДК ,,Јане Сандански,, - Пехчево за 2019 година 

 
СЕ ОБЈАВУВА Одлука за усвојување на завршна сметка на ОУ ДК ,,Јане Сандански,, - Пехчево за 
2019 година, што советот нa општина Пехчево ја донесе на дваесет и осма седница одржана на ден 
06.03.2020 година. 
 
Бр. 09-326/29                                             Градоначалник на  
06.03.2020 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.05/2002) 
и член 30 точка 29 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 06/2016 и 
05/2019), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 06.03.2020 година донесе: 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Завршната сметка на  

ОУ ДК ,,Јане Сандански,, - Пехчево за 2019 година  
 
 
 

Член 1 
Со оваа одлука советот на општина Пехчево ја усвојува завршната сметка на ОУ ДК ,,Јане 

Сандански,, - Пехчево за 2019 година. 
 
 

Член 2 
Завршната сметка на ОУ ДК ,,Јане Сандански,, - Пехчево за 2019 година, е составен дел на 

оваа одлука. 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на општина 

Пехчево.  
 
 
 
 
Бр.08-318/1                     Совет на општина Пехчево 
06.03.2020 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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          Период   Контролор 

 
           

     0 4 0 4 1 3 4 8  7 5 4 0 1 1 0 0 5 7 9 0 3 1 9  
 1 2 3  4 5 6 7 8 9 1
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1
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1
5 

16 1
7 

1
8 

1
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2
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2
2 

2
3 

2
4 

2
5 

2
6 

 

 Вид. 
раб. 

 Идентификационен 
број 

 Резервни кодекси 

 
Назив на субјектотОУ ДК ,,ЈАНЕ САНДАНСКИ,, 
Адреса, седиште и телефон ул.,,Маршал Тито,,бб Пехчево, 033/441-128 
Единствен даночен број   4001975101682 

 
 
 

(корисници на средства од Буџетот) 

ПРИХОДИ И РАСХОДИ 

во текот на годината - Биланс на приходите и расходите 

                                      од 1 јануари до31.12.2019година 

                                                                                                               
                                                                                                                                                         (во денари) 

 
Ред.
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 

 сметка 

 
П О З И Ц И Ј А  

Ознака  
на АОП  

И   з   н о   с 

Претходна  
година 

Тековна  
година 

1 2 3 4 5 6 
  РАСХОДИ: 

I.  ТЕКОВНИ РАСХОДИ   
(002+007+012+020+024+029+033+039)  

001 

 

 

                    767596 

 

 

1050068 

  
а) ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  
        (од 003 до 006)  002 622249 722548 

1. 401  Плати и надоместоци  003 454237 524080 

2.  402  Придонеси за социјално осигурување  
 

004 168012 198468 

3. 403  Останати придонеси од плати  005   

4. 404 Надоместоци 006   

 
 б) РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ 

РАСХОДИ (од 008 до 011) 
007 

  

5. 411 
Финансирање на нови програми и 
потпрограми 008 

  

6. 412 
Постојана резерва (непредвидливи 
расходи) 

009 
  

7. 413 Тековни резерви (разновидни расходи) 010   

8. 414 Резерви за капитални расходи 011   

 
 в) СТОКИ И УСЛУГИ  

(од 013 до 019)  
012 

 

145347 

 

327520 

9. 420  Патни и дневни расходи  013  630 

10. 421  Комунални услуги, греење, комуникација 
и транспорт  

014 70685 117270 
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Ред. 
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
  

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

Ознака 
на АОП 

 
 

И   з   н о   с 

 
Претходна 

година  

 
Тековна  
година  

1 2 3 4 5 6 

11. 423 Материјали и ситен инвентар 015 23459 81249 

12. 424 Поправки и тековно одржување 016 9724 7748 

13. 425 Договорни услуги 017 39679 73445 

14. 426 Други тековни расходи  018 1800 47178 

15. 427 Привремени вработувања 019   

  
 г)  ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО    

ВОНБУЏЕТСКИ ФОНДОВИ 
 ( од 021 до 023)                      

020 
  

16. 431 Трансфери до Фондот за ПИОМ 021   

17. 432 Трансфери до Агенцијата за вработување  022   

18. 433 Трансфери до Фондот за здравствено 
осигурување 023   

  
д) ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО ЕЛС                                   

(од 025 до 028) 
024 

  

19. 441 Дотации од ДДВ 025   

20. 442 Наменски дотации 026   

21. 443 Блок дотации 027   

22. 444 
Дотации за делегирани одделни 

надлежности 
028 

  

  
ѓ)   КАМАТНИ ПЛАЌАЊА                              
(од 030 до 032)  

029 
  

23. 451 
Каматни  плаќања кон нерезидентни 
кредитори  

030 
  

24. 452 Каматни  плаќања кон домашни кредитори  031   

25. 453 Каматни  плаќања кон други нивоа на власт 032 
  

  
е)  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ                             

(од 034 до 038) 
033   

26. 461 Субвенции за јавни претпријатија 034   

27. 462 Субвенции за приватни претпријатија 035   

28. 463 Трансфери до невладини организации 036   

29. 464 Разни трансфери 037   

30. 465 Исплати по извршни исправи 038   

  ж)  СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ                             
(од 040 до 043) 

039   

31. 471 Социјални надоместоци 040   

32. 472 Плаќања на бенефиции од Фондот за 
ПИОМ 

041   
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33. 473 Плаќање на надоместоци од Агенцијата за 
вработување 

042   

34. 474 Плаќање на надоместоци од Фондот за 
здравствено осигурување 

043   

 
Ред. 
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
  

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

 
Ознака 
на АОП  

 
                   И   з   н о   с 

 
 

Претходна 
година  

 
Тековна  
година  

1 2 3  4  5  6  
  II.  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ                        

 (од 045 до 054)  
044 

  

44300 

35. 480 Купување на опрема и машини  045   

36. 481 Градежни објекти  046  44300 

37. 482 Други градежни објекти 047   

38. 483 Купување на мебел 048   

39 484 Стратешки стоки и други резерви 049   

40. 485 Вложувања и нефинансиски средства  050   

41. 486 Купување на возила  051   

42. 487 Капитални трансфери 
до вонбуџетски фондови  052   

43. 488 Капитални дотации до ЕЛС  053   

44. 489 Капитални субвенции за претпријатија и 
невладини организации 

054   

  III.  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА                       
(од 056 до 058)  055   

45. 491 
Отплата на главнина до нерезидентни 
кредитори  

056 
  

46. 492 
Отплата на главнина кон домашни 
институции  

057 
  

47. 493 
Отплата на главнина до други нивоа на 
власт 

058 
  

  
А.ВКУПНО РАСХОДИ                       
 (001 + 044 + 055)  

059 
             767596 1094368 

  
Б.ОСТВАРЕН ВИШОК НА ПРИХОДИ-

ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ       
     (103 минус 059)  

060 
  

48. 
811,     
812 и 
813 

В. ДАНОЦИ, ПРИДОНЕСИ И ДРУГИ  
ДАВАЧКИ ОД ВИШОКОТ НА  
ПРИХОДИТЕ – ДОБИВКАТА ПРЕД  
ОДАНОЧУВАЊЕ  

061 

  

  
Г. НЕТО ВИШОК НА ПРИХОДИ-

ДОБИВКА ПО ОДАНОЧУВАЊЕ   
     (060 минус 061)  

062 
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Д. РАСПОРЕДУВАЊЕ НА НЕТО 

ВИШОКОТ НА ПРИХОДИТЕ-
ДОБИВКАТА (од 064 до 066)  

063 
  

49. 830 За покривање на загуба  
 

064   

50. 831 За поврат во буџетот односно фондот  065   

51. 833 За пренос во наредната година  066   

 
Ред. 
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
  

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

 
Ознака 
на АОП 

 
              И   з   н о   с 
 

Претходна 
година  

Тековна  
година  

1 2 3  4  5  6  

  

Ѓ.    ВКУПНО  
       (059+060) = 105  
       ако 061 е поголемо од 060 
      тогаш  (059+061) = 105 

067 

 

 

767596 

 

 

1094368 

 

  

       П Р И X О Д И: 
 
I. ДАНОЧНИ ПРИХОДИ  
    (од 069 до 076)  

068 

  

52. 711 Данок од доход, од добивка и 
од капитални добивки  069   

53. 712 Придонеси за социјално осигурување 070   

54. 713 Даноци од имот  071   

55. 714 Домашни даноци на стоки и услуги  072   

56. 715 Данок од меѓународна трговија и 
трансакции (царини и давачки)  073   

57. 716 Еднократни посебни такси 074   

58. 717 Даноци на специфични услуги  075   

59. 718  Такси за користење или дозволи за  
  вршење на дејност  076 

  

  
 
II.НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
 (од 078 до 082)  

077 
  

60. 721 Претприемачки приход и приход од имот  078 
  

61. 722 Глоби, судски и административни такси  079   

62. 723 Такси и надоместоци  080   

63. 724 Други владини услуги  081   

64. 725 Други неданочни приходи  082 
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III.КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ  
(од 083 до 087)  083 

  

65. 731 Продажба на капитални средства  084   

66. 732 Продажба на стоки  085 
  

67. 733 Продажба на земјиште и нематеријални 
вложувања  086 

  

68. 734 Приходи од дивиденди  087 
  

  IV.  ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ         
         (од 089 до 092)  088 

767596 1094368 

 
 
Ред. 
бр. 
 

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
 

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 
 

Ознака 
на АОП  

           И   з   н о   с 
 

 
 

 
 

Претходна 
година  

Тековна  
година  

1 2 3  4  5  6  
69. 741 Трансфери од други нивоа на власт 089 767596 1094368 

70. 742 Донации од странство 090   

71 743 Капитални донации 091   

72. 744 Тековни донации 092   

  V. ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ  
    (од 094 до 096)  093 

  

73. 751 Краткорочни позајмици од земјата  
 

094   

74. 753 Долгорочни обврзници  095   

75. 754 Друго домашно задолжување  096   

  VI. ЗАДОЛЖУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО  
      (од 098 до 100)  097 

  

76. 761 Меѓународни развојни агенции  098   

77. 762 Странски влади  099   

78. 769 Други задолжувања во странство  100   

79. 771 
VII. ПРОДАЖБА НА ХАРТИИ ОД 

ВРЕДНОСТ 
Продажба на хартии од вредност  

101 
  

80. 781 
VIII. ПРИХОДИ ОД OTПЛАТА НА ЗАЕМИ  
Приходи од наплатени дадени заеми  

102 
  

  А.   ВКУПНО ПРИХОДИ 
(068+077+083+088+093+097+101+102)  103 

 

767596 

 

1094368 

81. 890 Б.   НЕПОКРИЕНИ РАСХОДИ 
      (059+ 061 минус 103)  104 
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  В.   ВКУПНО:       
     (103+104 = 067)  105 

 

767596 

 

1094368 

82.  

Г.    ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ: 
Просечен број на вработени врз основа 
на часовите на работа во 
пресметковниот период (цел број)  

106 

 

3 

 

2 
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          Период   Контролор 

 
           

     0 4 0 4 1 3 4 8  7 5 4 0 1 1 0 0 5 7 7 8 7 1 4  
 1 2 3  4 5 6 7 8 9 1

0 
11  1

2 
1
3 

1
4 

1
5 

16 1
7 

1
8 

1
9 

2
0 

2
1 

2
2 

2
3 

2
4 

2
5 

2
6 

 

 Вид. 
раб. 

 Идентификационен 
број 

 Резервни кодекси 

 
Назив на субјектот    ОУ  ДК  ,,ЈАНЕ САНДАНСКИ,, 
Адреса, седиште и телефон ул.,,Маршал Тито,,бб Пехчево, 033/441-128 
Единствен даночен број   4001975101682 

 
 
 

(корисници на средства од Буџетот) 

ПРИХОДИ И РАСХОДИ 

во текот на годината - Биланс на приходите и расходите 

                                      од 1 јануари до31.12.2019  одина 

                                                                                                               
                                                                                                                                                         (во денари) 

 
Ред.
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 

 сметка 

 
П О З И Ц И Ј А  

Ознака  
на АОП  

И   з   н о   с 

Претходна  
година 

Тековна  
година 

1 2 3 4 5 6 
  РАСХОДИ: 

I.  ТЕКОВНИ РАСХОДИ   
(002+007+012+020+024+029+033+039)  

001 

 

 

2243 

 

 

39610 

  
а) ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  
        (од 003 до 006)  002   

1. 401  Плати и надоместоци  003   

2.  402  Придонеси за социјално осигурување  
 

004   

3. 403  Останати придонеси од плати  005   

4. 404 Надоместоци 006   

 
 б) РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ 

РАСХОДИ (од 008 до 011) 
007 

  

5. 411 
Финансирање на нови програми и 
потпрограми 008 

  

6. 412 
Постојана резерва (непредвидливи 
расходи) 

009 
  

7. 413 Тековни резерви (разновидни расходи) 010   

8. 414 Резерви за капитални расходи 011   

 
 в) СТОКИ И УСЛУГИ  

(од 013 до 019)  
012 

 

2243 

 

39610 

9. 420  Патни и дневни расходи  013   

10. 421  Комунални услуги, греење, комуникација 
и транспорт  

014   
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Ред. 
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
  

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

Ознака 
на АОП 

 
 

И   з   н о   с 

 
Претходна 

година  

 
Тековна  
година  

1 2 3 4 5 6 

11. 423 Материјали и ситен инвентар 015 2243 20010 

12. 424 Поправки и тековно одржување 016   

13. 425 Договорни услуги 017  19600 

14. 426 Други тековни расходи  018   

15. 427 Привремени вработувања 019   

  
 г)  ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО    

ВОНБУЏЕТСКИ ФОНДОВИ 
 ( од 021 до 023)                      

020 
  

16. 431 Трансфери до Фондот за ПИОМ 021   

17. 432 Трансфери до Агенцијата за вработување  022   

18. 433 Трансфери до Фондот за здравствено 
осигурување 023   

  
д) ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО ЕЛС                                   

(од 025 до 028) 
024 

  

19. 441 Дотации од ДДВ 025   

20. 442 Наменски дотации 026   

21. 443 Блок дотации 027   

22. 444 
Дотации за делегирани одделни 

надлежности 
028 

  

  
ѓ)   КАМАТНИ ПЛАЌАЊА                              
(од 030 до 032)  

029 
  

23. 451 
Каматни  плаќања кон нерезидентни 
кредитори  

030 
  

24. 452 Каматни  плаќања кон домашни кредитори  031   

25. 453 Каматни  плаќања кон други нивоа на власт 032 
  

  
е)  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ                             

(од 034 до 038) 
033   

26. 461 Субвенции за јавни претпријатија 034   

27. 462 Субвенции за приватни претпријатија 035   

28. 463 Трансфери до невладини организации 036   

29. 464 Разни трансфери 037   

30. 465 Исплати по извршни исправи 038   

  ж)  СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ                             
(од 040 до 043) 

039   

31. 471 Социјални надоместоци 040   

32. 472 Плаќања на бенефиции од Фондот за 
ПИОМ 

041   
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33. 473 Плаќање на надоместоци од Агенцијата за 
вработување 

042   

34. 474 Плаќање на надоместоци од Фондот за 
здравствено осигурување 

043   

 
Ред. 
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
  

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

 
Ознака 
на АОП  

 
                   И   з   н о   с 

 
 

Претходна 
година  

 
Тековна  
година  

1 2 3  4  5  6  
  II.  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ                        

 (од 045 до 054)  
044 

  

35. 480 Купување на опрема и машини  045   

36. 481 Градежни објекти  046   

37. 482 Други градежни објекти 047   

38. 483 Купување на мебел 048   

39 484 Стратешки стоки и други резерви 049   

40. 485 Вложувања и нефинансиски средства  050   

41. 486 Купување на возила  051   

42. 487 Капитални трансфери 
до вонбуџетски фондови  052   

43. 488 Капитални дотации до ЕЛС  053   

44. 489 Капитални субвенции за претпријатија и 
невладини организации 

054   

  III.  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА                       
(од 056 до 058)  055   

45. 491 
Отплата на главнина до нерезидентни 
кредитори  

056 
  

46. 492 
Отплата на главнина кон домашни 
институции  

057 
  

47. 493 
Отплата на главнина до други нивоа на 
власт 

058 
  

  
А.ВКУПНО РАСХОДИ                       
 (001 + 044 + 055)  

059 
2243 39610 

  
Б.ОСТВАРЕН ВИШОК НА ПРИХОДИ-

ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ       
     (103 минус 059)  

060 
 

31 

 

8121 

48. 
811,     
812 и 
813 

В. ДАНОЦИ, ПРИДОНЕСИ И ДРУГИ  
ДАВАЧКИ ОД ВИШОКОТ НА  
ПРИХОДИТЕ – ДОБИВКАТА ПРЕД  
ОДАНОЧУВАЊЕ  

061 

  

  
Г. НЕТО ВИШОК НА ПРИХОДИ-

ДОБИВКА ПО ОДАНОЧУВАЊЕ   
     (060 минус 061)  

062 
 

31 
 

8121 
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Д. РАСПОРЕДУВАЊЕ НА НЕТО 

ВИШОКОТ НА ПРИХОДИТЕ-
ДОБИВКАТА (од 064 до 066)  

063 
 

31 
 

8121 

49. 830 За покривање на загуба  
 

064   

50. 831 За поврат во буџетот односно фондот  065   

51. 833 За пренос во наредната година  066 31 8121 

 
Ред. 
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
  

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

 
Ознака 
на АОП 

 
              И   з   н о   с 
 

Претходна 
година  

Тековна  
година  

1 2 3  4  5  6  

  

Ѓ.    ВКУПНО  
       (059+060) = 105  
       ако 061 е поголемо од 060 
      тогаш  (059+061) = 105 

067 

 

 

2274 

 

 

47731 

  

       П Р И X О Д И: 
 
I. ДАНОЧНИ ПРИХОДИ  
    (од 069 до 076)  

068 

  

52. 711 Данок од доход, од добивка и 
од капитални добивки  069   

53. 712 Придонеси за социјално осигурување 070   

54. 713 Даноци од имот  071   

55. 714 Домашни даноци на стоки и услуги  072   

56. 715 Данок од меѓународна трговија и 
трансакции (царини и давачки)  073   

57. 716 Еднократни посебни такси 074   

58. 717 Даноци на специфични услуги  075   

59. 718  Такси за користење или дозволи за  
  вршење на дејност  076 

  

  
 
II.НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
 (од 078 до 082)  

077 
 

2274 
 

 
47700 

60. 721 Претприемачки приход и приход од имот  078 
  

61. 722 Глоби, судски и административни такси  079   

 62. 723 Такси и надоместоци  080 2274 47700 

63. 724 Други владини услуги  081   

64. 725 Други неданочни приходи  082 
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III.КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ  
(од 083 до 087)  083 

  

65. 731 Продажба на капитални средства  084   

66. 732 Продажба на стоки  085 
  

67. 733 Продажба на земјиште и нематеријални 
вложувања  086 

  

68. 734 Приходи од дивиденди  087 
  

  IV.  ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ         
         (од 089 до 092)  088 

  

 
 
Ред. 
бр. 
 

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
 

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 
 

Ознака 
на АОП  

           И   з   н о   с 
 

 
 

 
 

Претходна 
година  

Тековна  
година  

1 2 3  4  5  6  
69. 741 Трансфери од други нивоа на власт 089   

70. 742 Донации од странство 090   

71 743 Капитални донации 091   

72. 744 Тековни донации 092   

  V. ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ  
    (од 094 до 096)  093 

  

73. 751 Краткорочни позајмици од земјата  
 

094   

74. 753 Долгорочни обврзници  095   

75. 754 Друго домашно задолжување  096   

  VI. ЗАДОЛЖУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО  
      (од 098 до 100)  097 

  

76. 761 Меѓународни развојни агенции  098   

77. 762 Странски влади  099   

78. 769 Други задолжувања во странство  100   

79. 771 
VII. ПРОДАЖБА НА ХАРТИИ ОД 

ВРЕДНОСТ 
Продажба на хартии од вредност  

101 
  

80. 781 
VIII. ПРИХОДИ ОД OTПЛАТА НА ЗАЕМИ  
Приходи од наплатени дадени заеми  

102 
  

  А.   ВКУПНО ПРИХОДИ 
(068+077+083+088+093+097+101+102)  103 

 

2274 

 

47731 

 

81. 890 Б.   НЕПОКРИЕНИ РАСХОДИ 
      (059+ 061 минус 103)  104 
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  В.   ВКУПНО:       
     (103+104 = 067)  105 

 

2274 

 

47731 

82.  

Г.    ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ: 
Просечен број на вработени врз основа 
на часовите на работа во 
пресметковниот период (цел број)  

106 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

148

_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за усвојување на завршна сметка на  
OOУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево за 2019 година 

 
СЕ ОБЈАВУВА Одлука за усвојување на завршна сметка на OOУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево за 2019 
година, што советот нa општина Пехчево ја донесе на дваесет и осма седница одржана на ден 
06.03.2020 година. 
 
Бр. 09-326/30                                             Градоначалник на  
06.03.2020 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.05/2002) 
и член 30 точка 29 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 06/2016 и 
05/2019), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 06.03.2020 година донесе: 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Завршната сметка на  

OOУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево за 2019 година  
 
 
 

Член 1 
Со оваа одлука советот на општина Пехчево ја усвојува завршната сметка на ООУ ,,Ванчо 

Китанов,, - Пехчево за 2019 година. 
 

Член 2 
Завршната сметка на ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево за 2019 година, е составен дел на оваа 

одлука. 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на општина 

Пехчево.  
 
 
 
 
 
Бр.08-319/1                     Совет на општина Пехчево 
06.03.2020 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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          Период   Контролор 

 
           

     4 0 4 1 3 0 5   7 5 4 0 1 0 5 3 3 9 9 0 3 1 4  
 1 2 3  4 5 6 7 8 9 1

0 
11  1

2 
1
3 

1
4 

1
5 

16 1
7 

1
8 

1
9 

2
0 

2
1 

2
2 

2
3 

2
4 

2
5 

2
6 

 

 Вид. 
раб. 

 Идентификационен 
број 

 Резервни кодекси 

 
Назив на субјектот   ООУ   ,,ВАНЧО  КИТАНОВ,, 
Адреса, седиште и телефон    ул. ,,ДАМЈАН ГРУЕВ,, бр.1 ПЕХЧЕВО, (033)441-126 
Единствен даночен број  4001978101390 

 
 
 

(корисници на средства од Буџетот) 

ПРИХОДИ И РАСХОДИ 

во текот на годината - Биланс на приходите и расходите 

                              од 1 јануари до   31.12.2019   година 

                                                                                                               
                                                                                                                                                         (во денари) 

 
Ред.
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 

 сметка 

 
П О З И Ц И Ј А  

Ознака  
на АОП  

И   з   н о   с 

Претходна  
година 

Тековна  
година 

1 2 3 4 5 6 
  РАСХОДИ: 

I.  ТЕКОВНИ РАСХОДИ   
(002+007+012+020+024+029+033+039)  

001 

 
26182827 

 
28100203 

  
а) ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  
        (од 003 до 006)  002 21927732 23057692 

1. 401  Плати и надоместоци  003 15936932 16679814 

2.  402  Придонеси за социјално осигурување  
 

004 5894465 6313988 

3. 403  Останати придонеси од плати  005   

4. 404 Надоместоци 006 96335 63890 

 
 б) РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ 

РАСХОДИ (од 008 до 011) 
007 

  

5. 411 
Финансирање на нови програми и 
потпрограми 008 

  

6. 412 
Постојана резерва (непредвидливи 
расходи) 

009 
  

7. 413 Тековни резерви (разновидни расходи) 010   

8. 414 Резерви за капитални расходи 011   

 
 в) СТОКИ И УСЛУГИ  

(од 013 до 019)  
012 

 
4197784 

 
4942461 

9. 420  Патни и дневни расходи  013 26563 15320 

10. 421  Комунални услуги, греење, комуникација 
и транспорт  

014 1807076 1871642 
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Ред. 
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
  

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

Ознака 
на АОП 

 
 

И   з   н о   с 

 
Претходна 

година  

 
Тековна  
година  

1 2 3 4 5 6 

11. 423 Материјали и ситен инвентар 015 599890 530489 

12. 424 Поправки и тековно одржување 016 259648 1077396 

13. 425 Договорни услуги 017 1408941 1314068 

14. 426 Други тековни расходи  018 95666 133546 

15. 427 Привремени вработувања 019   

  
 г)  ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО    

ВОНБУЏЕТСКИ ФОНДОВИ 
 ( од 021 до 023)                      

020 
  

16. 431 Трансфери до Фондот за ПИОМ 021   

17. 432 Трансфери до Агенцијата за вработување  022   

18. 433 Трансфери до Фондот за здравствено 
осигурување 023 

  

  
д) ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО ЕЛС                                   

(од 025 до 028) 
024 

  

19. 441 Дотации од ДДВ 025   

20. 442 Наменски дотации 026   

21. 443 Блок дотации 027   

22. 444 
Дотации за делегирани одделни 

надлежности 
028 

  

  
ѓ)   КАМАТНИ ПЛАЌАЊА                              
(од 030 до 032)  

029 
  

23. 451 
Каматни  плаќања кон нерезидентни 
кредитори  

030 
  

24. 452 Каматни  плаќања кон домашни кредитори  031 
  

25. 453 Каматни  плаќања кон други нивоа на власт 032 
  

  
е)  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ                             

(од 034 до 038) 
033 57311 100050 

26. 461 Субвенции за јавни претпријатија 034   

27. 462 Субвенции за приватни претпријатија 035   

28. 463 Трансфери до невладини организации 036   

29. 464 Разни трансфери 037 57311 100050 

30. 465 Исплати по извршни исправи 038   

  ж)  СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ                             
(од 040 до 043) 

039   

31. 471 Социјални надоместоци 040   

32. 472 Плаќања на бенефиции од Фондот за 
ПИОМ 

041   
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33. 473 Плаќање на надоместоци од Агенцијата за 
вработување 

042   

34. 474 Плаќање на надоместоци од Фондот за 
здравствено осигурување 

043   

 
Ред. 
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
  

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

 
Ознака 
на АОП  

 
                   И   з   н о   с 

 
 

Претходна 
година  

 
Тековна  
година  

1 2 3  4  5  6  
  II.  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ                        

 (од 045 до 054)  
044 

 
901041 

 
1982084 

35. 480 Купување на опрема и машини  045 221886 187510 

36. 481 Градежни објекти  046 679155 1501084 

37. 482 Други градежни објекти 047  200000 

38. 483 Купување на мебел 048  93490 

39 484 Стратешки стоки и други резерви 049   

40. 485 Вложувања и нефинансиски средства  050   

41. 486 Купување на возила  051   

42. 487 Капитални трансфери 
до вонбуџетски фондови  052   

43. 488 Капитални дотации до ЕЛС  053   

44. 489 Капитални субвенции за претпријатија и 
невладини организации 

054   

  III.  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА                       
(од 056 до 058)  055   

45. 491 
Отплата на главнина до нерезидентни 
кредитори  

056 
  

46. 492 
Отплата на главнина кон домашни 
институции  

057 
  

47. 493 
Отплата на главнина до други нивоа на 
власт 

058 
  

  
А.ВКУПНО РАСХОДИ                       
 (001 + 044 + 055)  

059 
27083868 30082287 

  
Б.ОСТВАРЕН ВИШОК НА ПРИХОДИ-

ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ       
     (103 минус 059)  

060 
  

48. 
811,    
812 и 
813 

В. ДАНОЦИ, ПРИДОНЕСИ И ДРУГИ  
ДАВАЧКИ ОД ВИШОКОТ НА  
ПРИХОДИТЕ – ДОБИВКАТА ПРЕД  
ОДАНОЧУВАЊЕ  

061 

  

  
Г. НЕТО ВИШОК НА ПРИХОДИ-

ДОБИВКА ПО ОДАНОЧУВАЊЕ   
     (060 минус 061)  

062 
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Д. РАСПОРЕДУВАЊЕ НА НЕТО 

ВИШОКОТ НА ПРИХОДИТЕ-
ДОБИВКАТА (од 064 до 066)  

063 
  

49. 830 За покривање на загуба  
 

064   

50. 831 За поврат во буџетот односно фондот  065   

51. 833 За пренос во наредната година  066   

 
Ред. 
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
  

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

 
Ознака 
на АОП 

 
              И   з   н о   с 

 
Претходна 

година 
Тековна  
година  

1 2 3  4  5 6  

  

Ѓ.    ВКУПНО  
       (059+060) = 105  
       ако 061 е поголемо од 060 
      тогаш  (059+061) = 105 

067 

 
 

27083868 

 
 

30082287 

  

       П Р И X О Д И: 
 
I. ДАНОЧНИ ПРИХОДИ  
    (од 069 до 076)  

068 

  

52. 711 Данок од доход, од добивка и 
од капитални добивки  069   

53. 712 Придонеси за социјално осигурување 070   

54. 713 Даноци од имот  071   

55. 714 Домашни даноци на стоки и услуги  072   

56. 715 Данок од меѓународна трговија и 
трансакции (царини и давачки)  073   

57. 716 Еднократни посебни такси 074   

58. 717 Даноци на специфични услуги  075   

59. 718  Такси за користење или дозволи за  
  вршење на дејност  076 

  

  
 
II.НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
 (од 078 до 082)  

077 
  

60. 721 Претприемачки приход и приход од имот  078 
  

61. 722 Глоби, судски и административни такси  079   

62. 723 Такси и надоместоци  080   

63. 724 Други владини услуги  081   

64. 725 Други неданочни приходи  082 
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III.КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ  
(од 083 до 087)  083 

  

65. 731 Продажба на капитални средства  084   

66. 732 Продажба на стоки  085 
  

67. 733 Продажба на земјиште и нематеријални 
вложувања  086 

  

68. 734 Приходи од дивиденди  087 
  

  IV.  ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ         
         (од 089 до 092)  088 

27083868 30082287 

 
 

 
Ред. 
бр. 
 

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
 

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 
 

Ознака 
на АОП  

           И   з   н о   с 
 

 
 

 
 

Претходна 
година  

Тековна  
година  

1 2 3  4  5  6  
69. 741 Трансфери од други нивоа на власт 089 27083868 30082287 

70. 742 Донации од странство 090   

71 743 Капитални донации 091   
72. 744 Тековни донации 092   

  V. ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ  
    (од 094 до 096)  093 

  

73. 751 Краткорочни позајмици од земјата  
 

094   

74. 753 Долгорочни обврзници  095   
75. 754 Друго домашно задолжување  096   

  VI. ЗАДОЛЖУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО  
      (од 098 до 100)  097 

  

76. 761 Меѓународни развојни агенции  098   
77. 762 Странски влади  099   

78. 769 Други задолжувања во странство  100   

79. 771 
VII. ПРОДАЖБА НА ХАРТИИ ОД 

ВРЕДНОСТ 
Продажба на хартии од вредност  

101 
  

80. 781 
VIII. ПРИХОДИ ОД OTПЛАТА НА ЗАЕМИ  
Приходи од наплатени дадени заеми  

102 
  

  А.   ВКУПНО ПРИХОДИ 
(068+077+083+088+093+097+101+102)  103 

 
27083868 

 
30082287 
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81. 890 
Б.   НЕПОКРИЕНИ РАСХОДИ 
      (059+ 061 минус 103)  104 

  

  В.   ВКУПНО:       
     (103+104 = 067)  105 

27083868 30082287 

82.  

Г.    ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ: 
Просечен број на вработени врз основа 
на часовите на работа во 
пресметковниот период (цел број)  

106 

 
 
                     64 

 
 
                 64 
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          Период   Контролор 

 
           

     4 0 4 1 3 0 5   7 5 4 0  1 0 5 3 3 9 7 8 7 1 0 
 1 2 3  4 5 6 7 8 9 1

0 
11  1

2 
1
3 

1
4 

1
5 

16 1
7 

1
8 

1
9 

2
0 

2
1 

2
2 

2
3 

2
4 

2
5 

2
6 

 

 Вид. 
раб. 

 Идентификационен 
број 

 Резервни кодекси 

 
Назив на субјектот     ООУ  ,,ВАНЧО  КИТАНОВ,,-самофинансирачки активности 
Адреса, седиште и телефон  ул.,, ДАМЈАН  ГРУЕВ,, бр.1 ПЕХЧЕВО, 033-441-126 
Единствен даночен број  4001978101390 

 
 
 

(корисници на средства од Буџетот) 

ПРИХОДИ И РАСХОДИ 

   во текот на годината - Биланс на приходите и расходите 

                                       од 1 јануари до  31.12.2019  година 

                                                                                                               
                                                                                                                                                         (во денари) 

 
Ред.
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 

 сметка 

 
П О З И Ц И Ј А  

Ознака  
на АОП  

И   з   н о   с 

Претходна  
година 

Тековна  
година 

1 2 3 4 5 6 
  РАСХОДИ: 

I.  ТЕКОВНИ РАСХОДИ   
(002+007+012+020+024+029+033+039)  

001 

 

 

19662 

 

 

75002 

  
а) ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  
        (од 003 до 006)  002   

1. 401  Плати и надоместоци  003   

2.  402  Придонеси за социјално осигурување  
 

004   

3. 403  Останати придонеси од плати  005   

4. 404 Надоместоци 006   

 
 б) РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ 

РАСХОДИ (од 008 до 011) 
007   

5. 411 
Финансирање на нови програми и 
потпрограми 008   

6. 412 
Постојана резерва (непредвидливи 
расходи) 

009 
  

7. 413 Тековни резерви (разновидни расходи) 010   

8. 414 Резерви за капитални расходи 011   

 
 в) СТОКИ И УСЛУГИ  

(од 013 до 019)  
012 

19662 75002 

9. 420  Патни и дневни расходи  013   

10. 421  Комунални услуги, греење, комуникација 
и транспорт  

014  100 
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Ред. 
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
  

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

Ознака 
на АОП 

 
 

И   з   н о   с 

 
Претходна 

година  

 
Тековна  
година  

1 2 3 4 5 6 

11. 423 Материјали и ситен инвентар 015 7439 64311 

12. 424 Поправки и тековно одржување 016   

13. 425 Договорни услуги 017 12223 10591 

14. 426 Други тековни расходи  018   

15. 427 Привремени вработувања 019   

  
 г)  ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО    

ВОНБУЏЕТСКИ ФОНДОВИ 
 ( од 021 до 023)                      

020 
  

16. 431 Трансфери до Фондот за ПИОМ 021   

17. 432 Трансфери до Агенцијата за вработување  022   

18. 433 Трансфери до Фондот за здравствено 
осигурување 023   

  
д) ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО ЕЛС                                   

(од 025 до 028) 
024   

19. 441 Дотации од ДДВ 025   

20. 442 Наменски дотации 026   

21. 443 Блок дотации 027   

22. 444 
Дотации за делегирани одделни 

надлежности 
028 

  

  
ѓ)   КАМАТНИ ПЛАЌАЊА                              
(од 030 до 032)  

029 
  

23. 451 
Каматни  плаќања кон нерезидентни 
кредитори  

030   

24. 452 Каматни  плаќања кон домашни кредитори  031   

25. 453 Каматни  плаќања кон други нивоа на власт 032   

  
е)  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ                             

(од 034 до 038) 
033   

26. 461 Субвенции за јавни претпријатија 034   

27. 462 Субвенции за приватни претпријатија 035   

28. 463 Трансфери до невладини организации 036   

29. 464 Разни трансфери 037   

30. 465 Исплати по извршни исправи 038   

  ж)  СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ                             
(од 040 до 043) 

039   

31. 471 Социјални надоместоци 040   

32. 472 Плаќања на бенефиции од Фондот за 
ПИОМ 

041   
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33. 473 Плаќање на надоместоци од Агенцијата за 
вработување 

042   

34. 474 Плаќање на надоместоци од Фондот за 
здравствено осигурување 

043   

 
Ред. 
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
  

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

 
Ознака 
на АОП  

 
                   И   з   н о   с 

 
 

Претходна 
година  

 
Тековна  
година  

1 2 3  4  5  6  
  II.  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ                        

 (од 045 до 054)  
044 

 
43300 

 

16622 

35. 480 Купување на опрема и машини  045 43300 16622 

36. 481 Градежни објекти  046   

37. 482 Други градежни објекти 047   

38. 483 Купување на мебел 048   

39 484 Стратешки стоки и други резерви 049   

40. 485 Вложувања и нефинансиски средства  050   

41. 486 Купување на возила  051   

42. 487 Капитални трансфери 
до вонбуџетски фондови  052   

43. 488 Капитални дотации до ЕЛС  053   

44. 489 Капитални субвенции за претпријатија и 
невладини организации 

054   

  III.  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА                       
(од 056 до 058)  055   

45. 491 
Отплата на главнина до нерезидентни 
кредитори  

056   

46. 492 
Отплата на главнина кон домашни 
институции  

057   

47. 493 
Отплата на главнина до други нивоа на 
власт 

058   

  
А.ВКУПНО РАСХОДИ                       
 (001 + 044 + 055)  

059 62962 91624 

  
Б.ОСТВАРЕН ВИШОК НА ПРИХОДИ-

ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ       
     (103 минус 059)  

060 
 

25799 
 

7005 

48. 
811,     
812 и 
813 

В. ДАНОЦИ, ПРИДОНЕСИ И ДРУГИ  
ДАВАЧКИ ОД ВИШОКОТ НА  
ПРИХОДИТЕ – ДОБИВКАТА ПРЕД  
ОДАНОЧУВАЊЕ  

061 

  

  
Г. НЕТО ВИШОК НА ПРИХОДИ-

ДОБИВКА ПО ОДАНОЧУВАЊЕ   
     (060 минус 061)  

062 
 

25799 
 

7005 
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Д. РАСПОРЕДУВАЊЕ НА НЕТО 

ВИШОКОТ НА ПРИХОДИТЕ-
ДОБИВКАТА (од 064 до 066)  

063 
 

25799 
 

7005 

49. 830 За покривање на загуба  
 

064   

50. 831 За поврат во буџетот односно фондот  065   

51. 833 За пренос во наредната година  066 25799 7005 

 
Ред. 
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
  

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

 
Ознака 
на АОП 

 
              И   з   н о   с 

 
Претходна 

година 
Тековна 

година 

1 2 3  4  5 6 

  

Ѓ.    ВКУПНО  
       (059+060) = 105  
       ако 061 е поголемо од 060 
      тогаш  (059+061) = 105 

067 

 
88761 

 

98629 

  

       П Р И X О Д И: 
 
I. ДАНОЧНИ ПРИХОДИ  
    (од 069 до 076)  

068 

  

52. 711 Данок од доход, од добивка и 
од капитални добивки  069   

53. 712 Придонеси за социјално осигурување 070   

54. 713 Даноци од имот  071   

55. 714 Домашни даноци на стоки и услуги  072   

56. 715 Данок од меѓународна трговија и 
трансакции (царини и давачки)  073   

57. 716 Еднократни посебни такси 074   

58. 717 Даноци на специфични услуги  075   

59. 718  Такси за користење или дозволи за  
  вршење на дејност  076   

  
 
II.НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
 (од 078 до 082)  

077 
 

88761 

 

72830 

60. 721 Претприемачки приход и приход од имот  078   

61. 722 Глоби, судски и административни такси  079   

62. 723 Такси и надоместоци  080 88761 72830 

63. 724 Други владини услуги  081   

64. 725 Други неданочни приходи  082   
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III.КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ  
(од 083 до 087)  083 

  

65. 731 Продажба на капитални средства  084   

66. 732 Продажба на стоки  085   

67. 733 Продажба на земјиште и нематеријални 
вложувања  086   

68. 734 Приходи од дивиденди  087   

  IV.  ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ         
         (од 089 до 092)  088  25799 

 
 
Ред. 
бр. 
 

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
 

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 
 

Ознака 
на АОП  

           И   з   н о   с 
 

 
 

 
 

Претходна 
година  

Тековна  
година  

1 2 3  4  5  6  
69. 741 Трансфери од други нивоа на власт 089  25799 
70. 742 Донации од странство 090   

71 743 Капитални донации 091   
72. 744 Тековни донации 092   

  V. ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ  
    (од 094 до 096)  093 

  

73. 751 Краткорочни позајмици од земјата  
 

094   

74. 753 Долгорочни обврзници  095   
75. 754 Друго домашно задолжување  096   

  VI. ЗАДОЛЖУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО  
      (од 098 до 100)  097 

  

76. 761 Меѓународни развојни агенции  098   
77. 762 Странски влади  099   

78. 769 Други задолжувања во странство  100   

79. 771 
VII. ПРОДАЖБА НА ХАРТИИ ОД 

ВРЕДНОСТ 
Продажба на хартии од вредност  

101 
  

80. 781 
VIII. ПРИХОДИ ОД OTПЛАТА НА ЗАЕМИ  
Приходи од наплатени дадени заеми  

102 
  

  А.   ВКУПНО ПРИХОДИ 
(068+077+083+088+093+097+101+102)  103 

 

88761 

 

98629 

 

81. 890 Б.   НЕПОКРИЕНИ РАСХОДИ 
      (059+ 061 минус 103)  104 
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  В.   ВКУПНО:       
     (103+104 = 067)  105 88761 98629 

82.  

Г.    ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ: 
Просечен број на вработени врз основа 
на часовите на работа во 
пресметковниот период (цел број)  

106 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за донесување на Урбанистички план за село Умлена, општина 
Пехчево 

 
СЕ ОБЈАВУВА Одлука за донесување на Урбанистички план за село Умлена, општина Пехчево, што 
советот нa општина Пехчево ја донесе на дваесет и осма седница одржана на ден 06.03.2020 година. 
 
Бр. 09-326/31                                             Градоначалник на  
06.03.2020 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 39 став 1 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник 
на РМ“ бр. 199/14, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16 и 64/18), член 30 став 1 точка 42 од Статутот на 
општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 06/2016 и 05/2019), советот на општина 
Пехчево на седницата одржана на ден 06.03.2020 година донесе 
 
 

О Д Л У К А  
за донесување на Урбанистички план за село Умлена, општина Пехчево  

плански период 2016 - 2026 година 
 
 

Член 1 
Со оваа одлука се донесува Урбанистички план за село Умлена КО Пехчево општина Пехчево, 

плански период 2016-2026 г., со Тех. бр. 60/2017 од декември 2019, изработен од ИН-ПУМА 
Институт за урбанизам, сообраќај и екологија ДОО Скопје. 
 

Член 2 
Границaта на планскиот опфат е даденa во графичкиот прилог, и претставена описно:  

- На север границата на планскиот опфат се движи по КП 1092, КП 3381, КП 2525, КП 
2524, КП 2523/2, КП 2522, КП 3371, КП 2316, КП 2323, КП 2324, КП 2327, КП 2344, КП 2346, КП 
3364/3, КП 2284/1, КП 2350, КП 3381, почнувајќи од точка 1. 
- На исток границата започнува да се движи по КП 2351, КП 2352, КП 2354, КП 2355, 
КП 2356, КП 2357, КП 2360, КП 2361, КП 2362, КП 2372, КП 2373, КП 2374, КП 2377, 
КП 2378, КП 2397, КП 2400, КП 2401, КП 2395, КП 2396, КП 3364/3, КП 2404, КП 2403, КП 3383, КП 
2175/2, КП 2174, КП 2164, КП 2116, КП 2117, КП 2118, КП 2110/2, КП 2108/1. 
- На југ границата се движи по КП 2108/2, КП 3387, КП 2616. 
- На запад границата се движи по КП 2616, КП 2614, КП 2612, КП 2610, КП 2608, КП 
2607, КП 2605, КП 2604, КП 2603, КП 2602, КП 2599/1, КП 2597/1, КП 2577, КП 2575, 
КП 2574, КП 2573/2, КП 2569, КП 2568, КП 2567, КП 2566, КП 2546, КП 2545, КП 
2544/1, КП 2543/1, КП 2542. 
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          Површината на планскиот опфат изнесува 24,079ха 
 

Член 3 
Со планот се утврдени следните класи на намени:  

  
А1- домување во станбени куќи  
В1- образование и наука 
В5- верски институции  
Е1- комунална инфраструктура  
 

Член 4 
Урбанистичкиот план од член 1 на оваа одлука содржи:  
- Документациона основа - текстуален и графички дел;  
- Планска документација - текстуален и графички дел. 
 

Член 5 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од објавувањето во ,,Службен гласник на општина 

Пехчево. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр.08-320/1                     Совет на општина Пехчево 
06.03.2020 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 



 
 

163

_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за изменување на Одлуката за утврдување на тарифа за 
собирање и одведување на урбани отпадни води на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево  

за  регулиран период 2019-2021 година 
 

СЕ ОБЈАВУВА Одлука за изменување на Одлуката за утврдување на тарифа за собирање и 
одведување на урбани отпадни води на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за  регулиран период 2019-2021 
година, што советот нa општина Пехчево ја донесе на дваесет и осма седница одржана на ден 
06.03.2020 година. 
 
Бр. 09-326/32                                             Градоначалник на  
06.03.2020 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 4 и член 22 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.05/2002) и член 30 став 1 точка 25 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник 
на општина Пехчево бр. 06/2016 и 05/2019), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 
06.03.2020 година донесе: 

 
ОДЛУКА 

за изменување на одлуката за утврдување на тарифа за собирање и одведување на урбани 
отпадни води на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за  регулиран период 2019-2021 година 

 
Член 1 

Советот на општина Пехчево ja усвојува Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за 
изменување на одлуката за утврдување на тарифа за собирање и одведување на урбани отпадни води 
на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за  регулиран период 2019-2021 година. 

 
Член 2 

Одлуката од УО на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за изменување на одлуката за утврдување на 
тарифа за собирање и одведување на урбани отпадни води на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за  
регулиран период 2019-2021 година бр. 02-191/2 oд 25.02.2020 година, е составен дел од оваа одлука. 

 
Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето и објавување во Сл. Гласник на општина 
Пехчево. 
 
Бр.08-321/1                     Совет на општина Пехчево 
06.03.2020 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за усвојување на завршна сметка на  
ОЈУДГ ,,7 Септември,, - Пехчево за 2019 година 

 
СЕ ОБЈАВУВА Одлука за усвојување на завршна сметка на ОЈУДГ ,,7 Септември,, - Пехчево за 2019 
година, што советот нa општина Пехчево ја донесе на дваесет и осма седница одржана на ден 
06.03.2020 година. 
 
Бр. 09-326/33                                             Градоначалник на  
06.03.2020 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.05/2002) 
и член 30 точка 29 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 06/2016 и 
05/2019), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 06.03.2020 година донесе: 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Завршната сметка на  

OЈУДГ ,,7 Септември,, - Пехчево за 2019 година  
 
 
 

Член 1 
Со оваа одлука советот на општина Пехчево ја усвојува завршната сметка на ОЈУДГ ,,7 

Септември,, - Пехчево за 2019 година. 
 

Член 2 
Завршната сметка на ОЈУДГ ,,7 Септември,, - Пехчево за 2019 година за Донаторска сметка, 

Наменски дотации, Самофинансирачки активности се составен дел на оваа одлука. 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на општина 

Пехчево. 
 
Бр.08-322/1                     Совет на општина Пехчево 
06.03.2020 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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          Период   Контролор 

 
           

     0 4 0 9 2 7 7 5                   

 1 2 3  4 5 6 7 8 9 1
0 

11  1
2 

1
3 

1
4 

1
5 

16 1
7 

1
8 

1
9 

2
0 

2
1 

2
2 

2
3 

2
4 

2
5 

2
6 

 

 Вид. 
раб. 

 Идентификационен 
број 

 Резервни кодекси 

 
Назив на субјектот  ОЈУДГ″ 7Септември″ -Пехчево 
Адреса, седиште и телефон ул.″Даме Груев″,бр,3, 033/441-331  
Единствен даночен број  4001982101515 

 
 
 

(корисници на средства од Буџетот) 

ПРИХОДИ И РАСХОДИ 

во текот на годината - Биланс на приходите и расходите 

                      од 1 јануари до 31.12 2019  година 

                                                                                                               
                                                                                                                                                         (во денари) 

 
Ред.
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 

 сметка 

 
П О З И Ц И Ј А  

Ознака  
на АОП  

И   з   н о   с 

Претходна  
година 

Тековна  
година 

1 2 3 4 5 6 
  РАСХОДИ: 

I.  ТЕКОВНИ РАСХОДИ   
(002+007+012+020+024+029+033+039)  

001 

 
 
 

191.938 

 
 
 

43.207 

  
а) ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  
        (од 003 до 006)  002   

1. 401  Плати и надоместоци  003   

2.  402  Придонеси за социјално осигурување  
 

004   

3. 403  Останати придонеси од плати  005   

4. 404 Надоместоци 006   

 
 б) РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ 

РАСХОДИ (од 008 до 011) 
007 

  

5. 411 
Финансирање на нови програми и 
потпрограми 008 

  

6. 412 
Постојана резерва (непредвидливи 
расходи) 

009 
  

7. 413 Тековни резерви (разновидни расходи) 010   

8. 414 Резерви за капитални расходи 011   

 
 в) СТОКИ И УСЛУГИ  

(од 013 до 019)  
012 

 
191.938 

 
43.207 

9. 420  Патни и дневни расходи  013   

10. 421  Комунални услуги, греење, комуникација 
и транспорт  

014   
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Ред. 
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
  

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

Ознака 
на АОП 

 
 

И   з   н о   с 

 
Претходна 

година  

 
Тековна  
година  

1 2 3 4 5 6 

11. 423 Материјали и ситен инвентар 015 191.938 43.207 

12. 424 Поправки и тековно одржување 016   

13. 425 Договорни услуги 017   

14. 426 Други тековни расходи  018   

15. 427 Привремени вработувања 019   

  
 г)  ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО    

ВОНБУЏЕТСКИ ФОНДОВИ 
 ( од 021 до 023)                      

020 
  

16. 431 Трансфери до Фондот за ПИОМ 021   

17. 432 Трансфери до Агенцијата за вработување  022   

18. 433 Трансфери до Фондот за здравствено 
осигурување 023 

  

  
д) ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО ЕЛС                                   

(од 025 до 028) 
024 

  

19. 441 Дотации од ДДВ 025   

20. 442 Наменски дотации 026   

21. 443 Блок дотации 027   

22. 444 
Дотации за делегирани одделни 

надлежности 
028 

  

  
ѓ)   КАМАТНИ ПЛАЌАЊА                              
(од 030 до 032)  

029 
  

23. 451 
Каматни  плаќања кон нерезидентни 
кредитори  

030 
  

24. 452 Каматни  плаќања кон домашни кредитори  031 
  

25. 453 Каматни  плаќања кон други нивоа на власт 032 
  

  
е)  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ                             

(од 034 до 038) 
033   

26. 461 Субвенции за јавни претпријатија 034   

27. 462 Субвенции за приватни претпријатија 035   

28. 463 Трансфери до невладини организации 036   

29. 464 Разни трансфери 037   

30. 465 Исплати по извршни исправи 038   

  ж)  СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ                             
(од 040 до 043) 

039   

31. 471 Социјални надоместоци 040   

32. 472 Плаќања на бенефиции од Фондот за 
ПИОМ 

041   
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33. 473 Плаќање на надоместоци од Агенцијата за 
вработување 

042   

34. 474 Плаќање на надоместоци од Фондот за 
здравствено осигурување 

043   

 
Ред. 
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
  

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

 
Ознака 
на АОП  

 
                   И   з   н о   с 

 
 

Претходна 
година  

 
Тековна  
година  

1 2 3  4  5  6  
  II.  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ                        

 (од 045 до 054)  
044 

  

35. 480 Купување на опрема и машини  045   

36. 481 Градежни објекти  046   

37. 482 Други градежни објекти 047   

38. 483 Купување на мебел 048   

39 484 Стратешки стоки и други резерви 049   

40. 485 Вложувања и нефинансиски средства  050   

41. 486 Купување на возила  051   

42. 487 Капитални трансфери 
до вонбуџетски фондови  052   

43. 488 Капитални дотации до ЕЛС  053   

44. 489 Капитални субвенции за претпријатија и 
невладини организации 

054   

  III.  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА                       
(од 056 до 058)  055   

45. 491 
Отплата на главнина до нерезидентни 
кредитори  

056 
  

46. 492 
Отплата на главнина кон домашни 
институции  

057 
  

47. 493 
Отплата на главнина до други нивоа на 
власт 

058 
  

  
А.ВКУПНО РАСХОДИ                       
 (001 + 044 + 055)  

059 
               

191.938 
 

               43.207 

  
Б.ОСТВАРЕН ВИШОК НА ПРИХОДИ-

ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ       
     (103 минус 059)  

060 
 
 

25.048 

 
 

71.581 

48. 
811,     
812 и 
813 

В. ДАНОЦИ, ПРИДОНЕСИ И ДРУГИ  
ДАВАЧКИ ОД ВИШОКОТ НА  
ПРИХОДИТЕ – ДОБИВКАТА ПРЕД  
ОДАНОЧУВАЊЕ  

061 

  

  
Г. НЕТО ВИШОК НА ПРИХОДИ-

ДОБИВКА ПО ОДАНОЧУВАЊЕ   
     (060 минус 061)  

062 
 
 

25.048 

 
 

71.581 
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Д. РАСПОРЕДУВАЊЕ НА НЕТО 

ВИШОКОТ НА ПРИХОДИТЕ-
ДОБИВКАТА (од 064 до 066)  

063 
 
 

25.048 

 
 

71.581 

49. 830 За покривање на загуба  
 

064   

50. 831 За поврат во буџетот односно фондот  065   

51. 833 За пренос во наредната година  066 25.048 71.581 

 
Ред. 
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
  

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

 
Ознака 
на АОП 

 
              И   з   н о   с 
 

Претходна 
година  

Тековна  
година  

1 2 3  4  5  6  

  

Ѓ.    ВКУПНО  
       (059+060) = 105  
       ако 061 е поголемо од 060 
      тогаш  (059+061) = 105 

067 

 
 
 

216.986 

 
 
 

114.788 

  

       П Р И X О Д И: 
 
I. ДАНОЧНИ ПРИХОДИ  
    (од 069 до 076)  

068 

  

52. 711 Данок од доход, од добивка и 
од капитални добивки  069   

53. 712 Придонеси за социјално осигурување 070   

54. 713 Даноци од имот  071   

55. 714 Домашни даноци на стоки и услуги  072   

56. 715 Данок од меѓународна трговија и 
трансакции (царини и давачки)  073   

57. 716 Еднократни посебни такси 074   

58. 717 Даноци на специфични услуги  075   

59. 718  Такси за користење или дозволи за  
  вршење на дејност  076 

  

  
 
II.НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
 (од 078 до 082)  

077 
  

60. 721 Претприемачки приход и приход од имот  078 
  

61. 722 Глоби, судски и административни такси  079   

62. 723 Такси и надоместоци  080   

63. 724 Други владини услуги  081   

64. 725 Други неданочни приходи  082 
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III.КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ  
(од 083 до 087)  083 

  

65. 731 Продажба на капитални средства  084   

66. 732 Продажба на стоки  085 
  

67. 733 Продажба на земјиште и нематеријални 
вложувања  086 

  

68. 734 Приходи од дивиденди  087 
 

 
 

  IV.  ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ         
         (од 089 до 092)  088 

 
216.986 

 
114.788 

 
Ред. 
бр. 
 

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
 

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 
 

Ознака 
на АОП  

           И   з   н о   с 
 

 
 

 
 

Претходна 
година  

Тековна  
година  

1 2 3  4  5  6  

69. 741 Трансфери од други нивоа на власт 089   
70. 742 Донации од странство 090 216.986 114.788 

71 743 Капитални донации 091   
72. 744 Тековни донации 092   

  V. ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ  
    (од 094 до 096)  093 

  

73. 751 Краткорочни позајмици од земјата  
 

094   

74. 753 Долгорочни обврзници  095   
75. 754 Друго домашно задолжување  096   

  VI. ЗАДОЛЖУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО  
      (од 098 до 100)  097 

  

76. 761 Меѓународни развојни агенции  098   
77. 762 Странски влади  099   

78. 769 Други задолжувања во странство  100   

79. 771 
VII. ПРОДАЖБА НА ХАРТИИ ОД 

ВРЕДНОСТ 
Продажба на хартии од вредност  

101 
  

80. 781 
VIII. ПРИХОДИ ОД OTПЛАТА НА ЗАЕМИ  
Приходи од наплатени дадени заеми  

102 
  

  А.   ВКУПНО ПРИХОДИ 
(068+077+083+088+093+097+101+102)  103 

 
 

216.986 

 
 

114.788 

81. 890 Б.   НЕПОКРИЕНИ РАСХОДИ 
      (059+ 061 минус 103)  104 
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  В.   ВКУПНО:       
     (103+104 = 067)  105 

 
216.986 

 

 
114.788 

82.  

Г.    ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ: 
Просечен број на вработени врз основа 
на часовите на работа во 
пресметковниот период (цел број)  

106 
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          Период   Контролор 

 
           

     0 4 0 9 2 7 7 5                   

 1 2 3  4 5 6 7 8 9 1
0 

11  1
2 

1
3 

1
4 

1
5 

16 1
7 

1
8 

1
9 

2
0 

2
1 

2
2 

2
3 

2
4 

2
5 

2
6 

 

 Вид. 
раб. 

 Идентификационен 
број 

 Резервни кодекси 

 
Назив на субјектот  ОЈУДГ″ 7Септември″ -Пехчево 
Адреса, седиште и телефон ул.″Даме Груев″,бр,3, 033/441-331  
Единствен даночен број  4001982101515 

 
 
 

(корисници на средства од Буџетот) 

ПРИХОДИ И РАСХОДИ 

во текот на годината - Биланс на приходите и расходите 

                      од 1 јануари до 31.12 2019  година 

                                                                                                               
                                                                                                                                                         (во денари) 

 
Ред.
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 

 сметка 

 
П О З И Ц И Ј А  

Ознака  
на АОП  

И   з   н о   с 

Претходна  
година 

Тековна  
година 

1 2 3 4 5 6 
  РАСХОДИ: 

I.  ТЕКОВНИ РАСХОДИ   
(002+007+012+020+024+029+033+039)  

001 

 
 
 

10.058.464 

 
 
 

11.748.222 

  
а) ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  
        (од 003 до 006)  002 8.236.088 9.556.004 

1. 401  Плати и надоместоци  003 6.012.443 6.918.008 

2.  402  Придонеси за социјално осигурување  
 

004 2.223.645 2.618.996 

3. 403  Останати придонеси од плати  005   

4. 404 Надоместоци 006  19.000 

 
 б) РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ 

РАСХОДИ (од 008 до 011) 
007 

  

5. 411 
Финансирање на нови програми и 
потпрограми 008 

  

6. 412 
Постојана резерва (непредвидливи 
расходи) 

009 
  

7. 413 Тековни резерви (разновидни расходи) 010   

8. 414 Резерви за капитални расходи 011   

 
 в) СТОКИ И УСЛУГИ  

(од 013 до 019)  
012 

 
1.777.032 

 
1.271.536 

9. 420  Патни и дневни расходи  013   

10. 421  Комунални услуги, греење, комуникација 
и транспорт  

014  
841.636 

 
683.087  
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Ред. 
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
  

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

Ознака 
на АОП 

 
 

И   з   н о   с 

 
Претходна 

година  

 
Тековна  
година  

1 2 3 4 5 6 

11. 423 Материјали и ситен инвентар 015 226.132  

12. 424 Поправки и тековно одржување 016   

13. 425 Договорни услуги 017   

14. 426 Други тековни расходи  018   

15. 427 Привремени вработувања 019 709.264 588.449 

  
 г)  ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО    

ВОНБУЏЕТСКИ ФОНДОВИ 
 ( од 021 до 023)                      

020 
  

16. 431 Трансфери до Фондот за ПИОМ 021   

17. 432 Трансфери до Агенцијата за вработување  022   

18. 433 Трансфери до Фондот за здравствено 
осигурување 023 

  

  
д) ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО ЕЛС                                   

(од 025 до 028) 
024 

  

19. 441 Дотации од ДДВ 025   

20. 442 Наменски дотации 026   

21. 443 Блок дотации 027   

22. 444 
Дотации за делегирани одделни 

надлежности 
028 

  

  
ѓ)   КАМАТНИ ПЛАЌАЊА                              
(од 030 до 032)  

029 
  

23. 451 
Каматни  плаќања кон нерезидентни 
кредитори  

030 
  

24. 452 Каматни  плаќања кон домашни кредитори  031 
  

25. 453 Каматни  плаќања кон други нивоа на власт 032 
  

  
е)  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ                             

(од 034 до 038) 
033  

45.344 
 

26. 461 Субвенции за јавни претпријатија 034   

27. 462 Субвенции за приватни претпријатија 035   

28. 463 Трансфери до невладини организации 036   

29. 464 Разни трансфери 037 45.344  

30. 465 Исплати по извршни исправи 038   

  ж)  СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ                             
(од 040 до 043) 

039   

31. 471 Социјални надоместоци 040   

32. 472 Плаќања на бенефиции од Фондот за 
ПИОМ 

041   
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33. 473 Плаќање на надоместоци од Агенцијата за 
вработување 

042   

34. 474 Плаќање на надоместоци од Фондот за 
здравствено осигурување 

043   

 
Ред. 
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
  

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

 
Ознака 
на АОП  

 
                   И   з   н о   с 

 
 

Претходна 
година  

 
Тековна  
година  

1 2 3  4  5  6  
  II.  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ                        

 (од 045 до 054)  
044 

  
920.682 

35. 480 Купување на опрема и машини  045  139.240 

36. 481 Градежни објекти  046   

37. 482 Други градежни објекти 047   

38. 483 Купување на мебел 048   

39 484 Стратешки стоки и други резерви 049   

40. 485 Вложувања и нефинансиски средства  050   

41. 486 Купување на возила  051  781.442 

42. 487 Капитални трансфери 
до вонбуџетски фондови  052   

43. 488 Капитални дотации до ЕЛС  053   

44. 489 Капитални субвенции за претпријатија и 
невладини организации 

054   

  III.  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА                       
(од 056 до 058)  055   

45. 491 
Отплата на главнина до нерезидентни 
кредитори  

056 
  

46. 492 
Отплата на главнина кон домашни 
институции  

057 
  

47. 493 
Отплата на главнина до други нивоа на 
власт 

058 
  

  
А.ВКУПНО РАСХОДИ                       
 (001 + 044 + 055)  

059 
 

10.058.464 
 
        11.748.222 

  
Б.ОСТВАРЕН ВИШОК НА ПРИХОДИ-

ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ       
     (103 минус 059)  

060 
  

48. 
811,     
812 и 
813 

В. ДАНОЦИ, ПРИДОНЕСИ И ДРУГИ  
ДАВАЧКИ ОД ВИШОКОТ НА  
ПРИХОДИТЕ – ДОБИВКАТА ПРЕД  
ОДАНОЧУВАЊЕ  

061 

  

  
Г. НЕТО ВИШОК НА ПРИХОДИ-

ДОБИВКА ПО ОДАНОЧУВАЊЕ   
     (060 минус 061)  

062 
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Д. РАСПОРЕДУВАЊЕ НА НЕТО 

ВИШОКОТ НА ПРИХОДИТЕ-
ДОБИВКАТА (од 064 до 066)  

063 
  

49. 830 За покривање на загуба  
 

064   

50. 831 За поврат во буџетот односно фондот  065   

51. 833 За пренос во наредната година  066   

 
Ред. 
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
  

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

 
Ознака 
на АОП 

 

  

1 2 3  4    

  

Ѓ.    ВКУПНО  
       (059+060) = 105  
       ако 061 е поголемо од 060 
      тогаш  (059+061) = 105 

067 

 
 
 

   10.058.464 

 
 
 
        11.748.222 

  

       П Р И X О Д И: 
 
I. ДАНОЧНИ ПРИХОДИ  
    (од 069 до 076)  

068 

  

52. 711 Данок од доход, од добивка и 
од капитални добивки  069   

53. 712 Придонеси за социјално осигурување 070   

54. 713 Даноци од имот  071   

55. 714 Домашни даноци на стоки и услуги  072   

56. 715 Данок од меѓународна трговија и 
трансакции (царини и давачки)  073   

57. 716 Еднократни посебни такси 074   

58. 717 Даноци на специфични услуги  075   

59. 718  Такси за користење или дозволи за  
  вршење на дејност  076 

  

  
 
II.НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
 (од 078 до 082)  

077 
  

60. 721 Претприемачки приход и приход од имот  078 
  

61. 722 Глоби, судски и административни такси  079   

62. 723 Такси и надоместоци  080   

63. 724 Други владини услуги  081   

64. 725 Други неданочни приходи  082 
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III.КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ  
(од 083 до 087)  083 

  

65. 731 Продажба на капитални средства  084   

66. 732 Продажба на стоки  085 
  

67. 733 Продажба на земјиште и нематеријални 
вложувања  086 

  

68. 734 Приходи од дивиденди  087 
  

  IV.  ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ         
         (од 089 до 092)  088 

 
10.058.464 

 
        11.748.222 

 
 
Ред. 
бр. 
 

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
 

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 
 

Ознака 
на АОП  

           И   з   н о   с 
 

 
 

 
 

Претходна 
година  

Тековна  
година  

1 2 3  4  5  6  
69. 741 Трансфери од други нивоа на власт 089    10.058.464         11.748.222 
70. 742 Донации од странство 090   

71 743 Капитални донации 091   
72. 744 Тековни донации 092   

  V. ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ  
    (од 094 до 096)  093 

  

73. 751 Краткорочни позајмици од земјата  
 

094   

74. 753 Долгорочни обврзници  095   
75. 754 Друго домашно задолжување  096   

  VI. ЗАДОЛЖУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО  
      (од 098 до 100)  097 

  

76. 761 Меѓународни развојни агенции  098   
77. 762 Странски влади  099   

78. 769 Други задолжувања во странство  100   

79. 771 
VII. ПРОДАЖБА НА ХАРТИИ ОД 

ВРЕДНОСТ 
Продажба на хартии од вредност  

101 
  

80. 781 
VIII. ПРИХОДИ ОД OTПЛАТА НА ЗАЕМИ  
Приходи од наплатени дадени заеми  

102 
  

  А.   ВКУПНО ПРИХОДИ 
(068+077+083+088+093+097+101+102)  103 

10.058.464 11.748.222 

81. 890 Б.   НЕПОКРИЕНИ РАСХОДИ 
      (059+ 061 минус 103)  104 
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  В.   ВКУПНО:       
     (103+104 = 067)  105 

10.058.464 11.748.222 

82.  

Г.    ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ: 
Просечен број на вработени врз основа 
на часовите на работа во 
пресметковниот период (цел број)  

106 

 
 
 

28 

 
 
 
                      30 
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          Период   Контролор 

 
           

     0 4 0 9 2 7 7 5                   

 1 2 3  4 5 6 7 8 9 1
0 

11  1
2 

1
3 

1
4 

1
5 

16 1
7 

1
8 

1
9 

2
0 

2
1 

2
2 

2
3 

2
4 

2
5 

2
6 

 

 Вид. 
раб. 

 Идентификационен 
број 

 Резервни кодекси 

 
Назив на субјектот  ОЈУДГ″ 7Септември″ -Пехчево 
Адреса, седиште и телефон ул.″Даме Груев″,бр,3, 033/441-331  
Единствен даночен број  4001982101515 

 
 
 

(корисници на средства од Буџетот) 

ПРИХОДИ И РАСХОДИ 

во текот на годината - Биланс на приходите и расходите 

                      од 1 јануари до 31.12 2019  година 

                                                                                                               
                                                                                                                                                         (во денари) 

 
Ред.
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 

 сметка 

 
П О З И Ц И Ј А  

Ознака  
на АОП  

И   з   н о   с 

Претходна  
година 

Тековна  
година 

1 2 3 4 5 6 
  РАСХОДИ: 

I.  ТЕКОВНИ РАСХОДИ   
(002+007+012+020+024+029+033+039)  

001 

3.507.249 3.565.273 

  
а) ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  
        (од 003 до 006)  002   

1. 401  Плати и надоместоци  003   

2.  402  Придонеси за социјално осигурување  
 

004   

3. 403  Останати придонеси од плати  005   

4. 404 Надоместоци 006   

 
 б) РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ 

РАСХОДИ (од 008 до 011) 
007 

  

5. 411 
Финансирање на нови програми и 
потпрограми 008 

  

6. 412 
Постојана резерва (непредвидливи 
расходи) 

009 
  

7. 413 Тековни резерви (разновидни расходи) 010   

8. 414 Резерви за капитални расходи 011   

 
 в) СТОКИ И УСЛУГИ  

(од 013 до 019)  
012 

3.507.249 3.565.273 

9. 420  Патни и дневни расходи  013 20.000 53.454 

10. 421  Комунални услуги, греење, комуникација 
и транспорт  

014 57.675 37.773 
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Ред. 
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
  

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

Ознака 
на АОП 

 
 

И   з   н о   с 

 
Претходна 

година  

 
Тековна  
година  

1 2 3 4 5 6 

11. 423 Материјали и ситен инвентар 015 2.819.504 2.974.077 

12. 424 Поправки и тековно одржување 016 123.405 198.690 

13. 425 Договорни услуги 017 287.487 124.035 

14. 426 Други тековни расходи  018 199.178 177.244 

15. 427 Привремени вработувања 019   

  
 г)  ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО    

ВОНБУЏЕТСКИ ФОНДОВИ 
 ( од 021 до 023)                      

020 
  

16. 431 Трансфери до Фондот за ПИОМ 021   

17. 432 Трансфери до Агенцијата за вработување  022   

18. 433 Трансфери до Фондот за здравствено 
осигурување 023 

  

  
д) ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО ЕЛС                                   

(од 025 до 028) 
024 

  

19. 441 Дотации од ДДВ 025   

20. 442 Наменски дотации 026   

21. 443 Блок дотации 027   

22. 444 
Дотации за делегирани одделни 

надлежности 
028 

  

  
ѓ)   КАМАТНИ ПЛАЌАЊА                              
(од 030 до 032)  

029 
  

23. 451 
Каматни  плаќања кон нерезидентни 
кредитори  

030 
  

24. 452 Каматни  плаќања кон домашни кредитори  031 
  

25. 453 Каматни  плаќања кон други нивоа на власт 032 
  

  
е)  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ                             

(од 034 до 038) 
033   

26. 461 Субвенции за јавни претпријатија 034   

27. 462 Субвенции за приватни претпријатија 035   

28. 463 Трансфери до невладини организации 036   

29. 464 Разни трансфери 037   

30. 465 Исплати по извршни исправи 038   

  ж)  СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ                             
(од 040 до 043) 

039   

31. 471 Социјални надоместоци 040   

32. 472 Плаќања на бенефиции од Фондот за 
ПИОМ 

041   
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33. 473 Плаќање на надоместоци од Агенцијата за 
вработување 

042   

34. 474 Плаќање на надоместоци од Фондот за 
здравствено осигурување 

043   

 
Ред. 
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
  

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

 
Ознака 
на АОП  

 
                   И   з   н о   с 

 
 

Претходна 
година  

 
Тековна  
година  

1 2 3  4  5  6  
  II.  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ                        

 (од 045 до 054)  
044 

80.974 272.395 

35. 480 Купување на опрема и машини  045 80.974 170.610 

36. 481 Градежни објекти  046  49.580 

37. 482 Други градежни објекти 047   

38. 483 Купување на мебел 048  52.205 

39 484 Стратешки стоки и други резерви 049   

40. 485 Вложувања и нефинансиски средства  050   

41. 486 Купување на возила  051   

42. 487 Капитални трансфери 
до вонбуџетски фондови  052   

43. 488 Капитални дотации до ЕЛС  053   

44. 489 Капитални субвенции за претпријатија и 
невладини организации 

054   

  III.  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА                       
(од 056 до 058)  055   

45. 491 
Отплата на главнина до нерезидентни 
кредитори  

056 
  

46. 492 
Отплата на главнина кон домашни 
институции  

057 
  

47. 493 
Отплата на главнина до други нивоа на 
власт 

058 
  

  
А.ВКУПНО РАСХОДИ                       
 (001 + 044 + 055)  

059 
3.588.223           3.837.668 

  
Б.ОСТВАРЕН ВИШОК НА ПРИХОДИ-

ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ       
     (103 минус 059)  

060 
125.235 367.777 

48. 
811,     
812 и 
813 

В. ДАНОЦИ, ПРИДОНЕСИ И ДРУГИ  
ДАВАЧКИ ОД ВИШОКОТ НА  
ПРИХОДИТЕ – ДОБИВКАТА ПРЕД  
ОДАНОЧУВАЊЕ  

061 

  

  
Г. НЕТО ВИШОК НА ПРИХОДИ-

ДОБИВКА ПО ОДАНОЧУВАЊЕ   
     (060 минус 061)  

062 
125.235 367.777 
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Д. РАСПОРЕДУВАЊЕ НА НЕТО 

ВИШОКОТ НА ПРИХОДИТЕ-
ДОБИВКАТА (од 064 до 066)  

063 
125.235 367.777 

49. 830 За покривање на загуба  
 

064   

50. 831 За поврат во буџетот односно фондот  065   

51. 833 За пренос во наредната година  066 125.235 367.777 

 
Ред. 
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
  

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

 
Ознака 
на АОП 

 

  

1 2 3  4    

  

Ѓ.    ВКУПНО  
       (059+060) = 105  
       ако 061 е поголемо од 060 
      тогаш  (059+061) = 105 

067 

3.713.458 4.205.445 

  

       П Р И X О Д И: 
 
I. ДАНОЧНИ ПРИХОДИ  
    (од 069 до 076)  

068 

  

52. 711 Данок од доход, од добивка и 
од капитални добивки  069   

53. 712 Придонеси за социјално осигурување 070   

54. 713 Даноци од имот  071   

55. 714 Домашни даноци на стоки и услуги  072   

56. 715 Данок од меѓународна трговија и 
трансакции (царини и давачки)  073   

57. 716 Еднократни посебни такси 074   

58. 717 Даноци на специфични услуги  075   

59. 718  Такси за користење или дозволи за  
  вршење на дејност  076 

  

  
 
II.НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
 (од 078 до 082)  

077 
3.713.458 4.205.445 

60. 721 Претприемачки приход и приход од имот  078 
  

61. 722 Глоби, судски и административни такси  079   

62. 723 Такси и надоместоци  080 3.713.458 4.205.445 

63. 724 Други владини услуги  081   

64. 725 Други неданочни приходи  082 
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III.КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ  
(од 083 до 087)  083 

  

65. 731 Продажба на капитални средства  084   

66. 732 Продажба на стоки  085 
  

67. 733 Продажба на земјиште и нематеријални 
вложувања  086 

  

68. 734 Приходи од дивиденди  087 
  

  IV.  ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ         
         (од 089 до 092)  088 

  

 
 
Ред. 
бр. 
 

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
 

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 
 

Ознака 
на АОП  

           И   з   н о   с 
 

 
 

 
 

Претходна 
година  

Тековна  
година  

1 2 3  4  5  6  
69. 741 Трансфери од други нивоа на власт 089   
70. 742 Донации од странство 090   

71 743 Капитални донации 091   
72. 744 Тековни донации 092   

  V. ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ  
    (од 094 до 096)  093 

  

73. 751 Краткорочни позајмици од земјата  
 

094   

74. 753 Долгорочни обврзници  095   
75. 754 Друго домашно задолжување  096   

  VI. ЗАДОЛЖУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО  
      (од 098 до 100)  097 

  

76. 761 Меѓународни развојни агенции  098   
77. 762 Странски влади  099   

78. 769 Други задолжувања во странство  100   

79. 771 
VII. ПРОДАЖБА НА ХАРТИИ ОД 

ВРЕДНОСТ 
Продажба на хартии од вредност  

101 
  

80. 781 
VIII. ПРИХОДИ ОД OTПЛАТА НА ЗАЕМИ  
Приходи од наплатени дадени заеми  

102 
  

  А.   ВКУПНО ПРИХОДИ 
(068+077+083+088+093+097+101+102)  103 

3.713.458 4.205.445 

81. 890 Б.   НЕПОКРИЕНИ РАСХОДИ 
      (059+ 061 минус 103)  104 
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  В.   ВКУПНО:       
     (103+104 = 067)  105 

3.713.458 4.205.445 

82.  

Г.    ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ: 
Просечен број на вработени врз основа 
на часовите на работа во 
пресметковниот период (цел број)  

106 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за разрешување и именување на член на  
Управен одбор во ОУ МБ ,,Кочо Рацин,, - Пехчево 

 
СЕ ОБЈАВУВА Одлука за разрешување и именување на член на Управен одбор во ОУ МБ ,,Кочо 
Рацин,, - Пехчево, што советот нa општина Пехчево ја донесе на дваесет и осма седница одржана на 
ден 06.03.2020 година. 
 
Бр. 09-326/34                                             Градоначалник на  
06.03.2020 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на РМ бр.05/02), 
член 13 од Законот за библиотеките (Сл.Весник на Р.М бр. 66/04, 89/2008, 116/2010, 51/2011, 88/2015, 
152/2015 и 39/2016) и член 30 став 1 точка 26 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на 
општина Пехчево бр. 06/2016 и 05/2019), Советот на општина Пехчево на седницата одржана на 
06.03.2020 година донесе: 

 
О Д Л У К А 

за разрешување и именување на член на Управен одбор 
на ОУ МБ ,,Кочо Рацин,, - Пехчево 

 
 
 

Член 1 
Светлана Јангелова се разрешува од должноста член на Управен одбор на ОУ МБ ,,Кочо 

Рацин,, - Пехчево поради неоправдано отсуство; 
За нов член на Управен одбор на ОУ МБ ,,Кочо Рацин,, - Пехчево се именува: 
 
1. Јасмина Пандова - Пехчево; 

Член 2 
Членот на Управен одбор на ОУ МБ ,,Кочо Рацин,, - Пехчево се именува за период од 4 

(четири) години со право на повторно именување. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Сл. Гласник на општина 

Пехчево. 
 
Бр.08-323/1                     Совет на општина Пехчево 
06.03.2020 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 
 _______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 
и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.06/2016 и 05/2019), 
Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на oдлука за усвојување на Завршната сметка на  
OУ МБ ,,Кочо Рацин,, - Пехчево за 2019 година 

 
СЕ ОБЈАВУВА Одлука за усвојување на Завршната сметка на OУ МБ ,,Кочо Рацин,, - Пехчево за 
2019 година, што советот нa општина Пехчево ја донесе на дваесет и осма седница одржана на ден 
06.03.2020 година. 
 
Бр. 09-326/35                                             Градоначалник на  
06.03.2020 год.                                                Општина Пехчево 
Пехчево             Драган Тренчовски с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.05/2002) 
и член 30 точка 29 од Статутот на општина Пехчево(Сл. гласник на општина Пехчево бр. 06/2016 и 
05/2019), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 06.03.2019 година донесе: 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Завршната сметка на  

ОУ МБ ,,Кочо Рацин,, - Пехчево за 2019 година  
 
 
 

Член 1 
Со оваа одлука советот на општина Пехчево ја усвојува завршната сметка на ОУ МБ ,,Кочо 

Рацин,, - Пехчево за 2019 година. 
 

Член 2 
Завршната сметка на ОУ МБ ,,Кочо Рацин,, - Пехчево за 2019 година е составен дел на оваа 

одлука. 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на општина 

Пехчево. 
 
Бр.08-324/1                     Совет на општина Пехчево 
06.03.2020 година        Претседател 
Пехчево             Николчо Јовчев с.р 

  
 

 
 
_______________________________________________________________________________________ 
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          Период   Контролор 

 
           

     0 4 0 4 1 3 2 1                  
 1 2 3  4 5 6 7 8 9 1

0 
11  1

2 
1
3 

1
4 

1
5 

16 1
7 

1
8 

1
9 

2
0 

2
1 

2
2 

2
3 

2
4 

2
5 

2
6 

 

 Вид. 
раб. 

 Идентификационен 
број 

 Резервни кодекси 

 
Назив на субјектот ОУ МБ КОЧО РАЦИН наменски дотации 
Адреса, седиште и телефон  ул. Маршал Тито бб Пехчево 033-441-678 
Единствен даночен број      4001973102533 

 
 
 

(корисници на средства од Буџетот) 

ПРИХОДИ И РАСХОДИ 

во текот на годината - Биланс на приходите и расходите 

                      од 1 јануари до 31.12.2019 година 

                                                                                                               
                                                                                                                                                         (во денари) 

 
Ред.
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 

 сметка 

 
П О З И Ц И Ј А  

Ознака  
на АОП  

И   з   н о   с 

Претходна  
година 

Тековна  
година 

1 2 3 4 5 6 
  РАСХОДИ: 

I.  ТЕКОВНИ РАСХОДИ   
(002+007+012+020+024+029+033+039)  

001 

989608 1018579 

  
а) ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  
        (од 003 до 006)  002 779983 841806 

1. 401  Плати и надоместоци  003 569377 610629 

2.  402  Придонеси за социјално осигурување  
 

004 210606 231177 

3. 403  Останати придонеси од плати  005   

4. 404 Надоместоци 006   

 
 б) РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ 

РАСХОДИ (од 008 до 011) 
007 

  

5. 411 
Финансирање на нови програми и 
потпрограми 008 

  

6. 412 
Постојана резерва (непредвидливи 
расходи) 

009 
  

7. 413 Тековни резерви (разновидни расходи) 010   

8. 414 Резерви за капитални расходи 011   

 
 в) СТОКИ И УСЛУГИ  

(од 013 до 019)  
012 

209625 176773 

9. 420  Патни и дневни расходи  013  10000 

10. 421  Комунални услуги, греење, комуникација 
и транспорт  

014 90926 101603 
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Ред. 
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
  

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

Ознака 
на АОП 

 
 

И   з   н о   с 

 
Претходна 

година  

 
Тековна  
година  

1 2 3 4 5 6 

11. 423 Материјали и ситен инвентар 015 42983 51170 

12. 424 Поправки и тековно одржување 016   

13. 425 Договорни услуги 017 71967 14000 

14. 426 Други тековни расходи  018 3750  

15. 427 Привремени вработувања 019   

  
 г)  ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО    

ВОНБУЏЕТСКИ ФОНДОВИ 
 ( од 021 до 023)                      

020 
  

16. 431 Трансфери до Фондот за ПИОМ 021   

17. 432 Трансфери до Агенцијата за вработување  022   

18. 433 Трансфери до Фондот за здравствено 
осигурување 023 

  

  
д) ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО ЕЛС                                   

(од 025 до 028) 
024 

  

19. 441 Дотации од ДДВ 025   

20. 442 Наменски дотации 026   

21. 443 Блок дотации 027   

22. 444 
Дотации за делегирани одделни 

надлежности 
028 

  

  
ѓ)   КАМАТНИ ПЛАЌАЊА                              
(од 030 до 032)  

029 
  

23. 451 
Каматни  плаќања кон нерезидентни 
кредитори  

030 
  

24. 452 Каматни  плаќања кон домашни кредитори  031 
  

25. 453 Каматни  плаќања кон други нивоа на власт 032 
  

  
е)  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ                             

(од 034 до 038) 
033   

26. 461 Субвенции за јавни претпријатија 034   

27. 462 Субвенции за приватни претпријатија 035   

28. 463 Трансфери до невладини организации 036   

29. 464 Разни трансфери 037   

30. 465 Исплати по извршни исправи 038   

  ж)  СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ                             
(од 040 до 043) 

039   

31. 471 Социјални надоместоци 040   

32. 472 Плаќања на бенефиции од Фондот за 
ПИОМ 

041   
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33. 473 Плаќање на надоместоци од Агенцијата за 
вработување 

042   

34. 474 Плаќање на надоместоци од Фондот за 
здравствено осигурување 

043   

 
Ред. 
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
  

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

 
Ознака 
на АОП  

 
                   И   з   н о   с 

 
 

Претходна 
година  

 
Тековна  
година  

1 2 3  4  5  6  
  II.  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ                        

 (од 045 до 054)  
044 

55567 43821 

35. 480 Купување на опрема и машини  045 7400  

36. 481 Градежни објекти  046   

37. 482 Други градежни објекти 047   

38. 483 Купување на мебел 048   

39 484 Стратешки стоки и други резерви 049   

40. 485 Вложувања и нефинансиски средства  050 48167 43821 

41. 486 Купување на возила  051   

42. 487 Капитални трансфери 
до вонбуџетски фондови  052   

43. 488 Капитални дотации до ЕЛС  053   

44. 489 Капитални субвенции за претпријатија и 
невладини организации 

054   

  III.  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА                       
(од 056 до 058)  055   

45. 491 
Отплата на главнина до нерезидентни 
кредитори  

056 
  

46. 492 
Отплата на главнина кон домашни 
институции  

057 
  

47. 493 
Отплата на главнина до други нивоа на 
власт 

058 
  

  
А.ВКУПНО РАСХОДИ                       
 (001 + 044 + 055)  

059 
1045175 1062400 

  
Б.ОСТВАРЕН ВИШОК НА ПРИХОДИ-

ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ       
     (103 минус 059)  

060 
  

48. 
811,     
812 и 
813 

В. ДАНОЦИ, ПРИДОНЕСИ И ДРУГИ  
ДАВАЧКИ ОД ВИШОКОТ НА  
ПРИХОДИТЕ – ДОБИВКАТА ПРЕД  
ОДАНОЧУВАЊЕ  

061 

  

  
Г. НЕТО ВИШОК НА ПРИХОДИ-

ДОБИВКА ПО ОДАНОЧУВАЊЕ   
     (060 минус 061)  

062 
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Д. РАСПОРЕДУВАЊЕ НА НЕТО 

ВИШОКОТ НА ПРИХОДИТЕ-
ДОБИВКАТА (од 064 до 066)  

063 
  

49. 830 За покривање на загуба  
 

064   

50. 831 За поврат во буџетот односно фондот  065   

51. 833 За пренос во наредната година  066   

 
Ред. 
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
  

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

 
Ознака 
на АОП 

 
              И   з   н о   с 
 

Претходна 
година  

Тековна  
година  

1 2 3  4  5  6  

  

Ѓ.    ВКУПНО  
       (059+060) = 105  
       ако 061 е поголемо од 060 
      тогаш  (059+061) = 105 

067 

1045175 1062400 

  

       П Р И X О Д И: 
 
I. ДАНОЧНИ ПРИХОДИ  
    (од 069 до 076)  

068 

  

52. 711 Данок од доход, од добивка и 
од капитални добивки  069   

53. 712 Придонеси за социјално осигурување 070   

54. 713 Даноци од имот  071   

55. 714 Домашни даноци на стоки и услуги  072   

56. 715 Данок од меѓународна трговија и 
трансакции (царини и давачки)  073   

57. 716 Еднократни посебни такси 074   

58. 717 Даноци на специфични услуги  075   

59. 718  Такси за користење или дозволи за  
  вршење на дејност  076 

  

  
 
II.НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
 (од 078 до 082)  

077 
  

60. 721 Претприемачки приход и приход од имот  078 
  

61. 722 Глоби, судски и административни такси  079   

62. 723 Такси и надоместоци  080   

63. 724 Други владини услуги  081   

64. 725 Други неданочни приходи  082 
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III.КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ  
(од 083 до 087)  083 

  

65. 731 Продажба на капитални средства  084   

66. 732 Продажба на стоки  085 
  

67. 733 Продажба на земјиште и нематеријални 
вложувања  086 

  

68. 734 Приходи од дивиденди  087 
  

  IV.  ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ         
         (од 089 до 092)  088 

1045175 1062400 

 
 
 

 
Ред. 
бр. 
 

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
 

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 
 

Ознака 
на АОП  

           И   з   н о   с 
 

 
 

 
 

Претходна 
година  

Тековна  
година  

1 2 3  4  5  6  
69. 741 Трансфери од други нивоа на власт 089 1045175 1062400 

70. 742 Донации од странство 090   

71 743 Капитални донации 091   
72. 744 Тековни донации 092   

  V. ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ  
    (од 094 до 096)  093 

  

73. 751 Краткорочни позајмици од земјата  
 

094   

74. 753 Долгорочни обврзници  095   
75. 754 Друго домашно задолжување  096   

  VI. ЗАДОЛЖУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО  
      (од 098 до 100)  097 

  

76. 761 Меѓународни развојни агенции  098   
77. 762 Странски влади  099   

78. 769 Други задолжувања во странство  100   

79. 771 
VII. ПРОДАЖБА НА ХАРТИИ ОД 

ВРЕДНОСТ 
Продажба на хартии од вредност  

101 
  

80. 781 
VIII. ПРИХОДИ ОД OTПЛАТА НА ЗАЕМИ  
Приходи од наплатени дадени заеми  

102 
  

  А.   ВКУПНО ПРИХОДИ 
(068+077+083+088+093+097+101+102)  103 

1045175 1062400 
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81. 890 
Б.   НЕПОКРИЕНИ РАСХОДИ 
      (059+ 061 минус 103)  104 

  

  В.   ВКУПНО:       
     (103+104 = 067)  105 

1045175 1062400 

82.  

Г.    ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ: 
Просечен број на вработени врз основа 
на часовите на работа во 
пресметковниот период (цел број)  

106 

2 2 
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          Период   Контролор 

 
           

     0 4 0 4 1 3 2 1                  
 1 2 3  4 5 6 7 8 9 1

0 
11  1

2 
1
3 

1
4 

1
5 

16 1
7 

1
8 

1
9 

2
0 

2
1 

2
2 

2
3 

2
4 

2
5 

2
6 

 

 Вид. 
раб. 

 Идентификационен 
број 

 Резервни кодекси 

 
Назив на субјектот ОУ МБ КОЧО РАЦИН самофинансирачка 
Адреса, седиште и телефон  ул. Маршал Тито бб Пехчево 033-441-678 
Единствен даночен број      4001973102533 

 
 
 

(корисници на средства од Буџетот) 

ПРИХОДИ И РАСХОДИ 

во текот на годината - Биланс на приходите и расходите 

                      од 1 јануари до 31.12.2019 година 

                                                                                                               
                                                                                                                                                         (во денари) 

 
Ред.
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 

 сметка 

 
П О З И Ц И Ј А  

Ознака  
на АОП  

И   з   н о   с 

Претходна  
година 

Тековна  
година 

1 2 3 4 5 6 
  РАСХОДИ: 

I.  ТЕКОВНИ РАСХОДИ   
(002+007+012+020+024+029+033+039)  

001 

34460  

  
а) ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  
        (од 003 до 006)  002   

1. 401  Плати и надоместоци  003   

2.  402  Придонеси за социјално осигурување  
 

004   

3. 403  Останати придонеси од плати  005   

4. 404 Надоместоци 006   

 
 б) РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ 

РАСХОДИ (од 008 до 011) 
007 

  

5. 411 
Финансирање на нови програми и 
потпрограми 008 

  

6. 412 
Постојана резерва (непредвидливи 
расходи) 

009 
  

7. 413 Тековни резерви (разновидни расходи) 010   

8. 414 Резерви за капитални расходи 011   

 
 в) СТОКИ И УСЛУГИ  

(од 013 до 019)  
012 

34460 25462 

9. 420  Патни и дневни расходи  013 2200  

10. 421  Комунални услуги, греење, комуникација 
и транспорт  

014   
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Ред. 
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
  

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

Ознака 
на АОП 

 
 

И   з   н о   с 

 
Претходна 

година  

 
Тековна  
година  

1 2 3 4 5 6 

11. 423 Материјали и ситен инвентар 015 18040 7855 

12. 424 Поправки и тековно одржување 016   

13. 425 Договорни услуги 017 14200 17607 

14. 426 Други тековни расходи  018 20  

15. 427 Привремени вработувања 019   

  
 г)  ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО    

ВОНБУЏЕТСКИ ФОНДОВИ 
 ( од 021 до 023)                      

020 
  

16. 431 Трансфери до Фондот за ПИОМ 021   

17. 432 Трансфери до Агенцијата за вработување  022   

18. 433 Трансфери до Фондот за здравствено 
осигурување 023 

  

  
д) ТЕКОВНИ ТРАНСФЕРИ ДО ЕЛС                                   

(од 025 до 028) 
024 

  

19. 441 Дотации од ДДВ 025   

20. 442 Наменски дотации 026   

21. 443 Блок дотации 027   

22. 444 
Дотации за делегирани одделни 

надлежности 
028 

  

  
ѓ)   КАМАТНИ ПЛАЌАЊА                              
(од 030 до 032)  

029 
  

23. 451 
Каматни  плаќања кон нерезидентни 
кредитори  

030 
  

24. 452 Каматни  плаќања кон домашни кредитори  031 
  

25. 453 Каматни  плаќања кон други нивоа на власт 032 
  

  
е)  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ                             

(од 034 до 038) 
033   

26. 461 Субвенции за јавни претпријатија 034   

27. 462 Субвенции за приватни претпријатија 035   

28. 463 Трансфери до невладини организации 036   

29. 464 Разни трансфери 037   

30. 465 Исплати по извршни исправи 038   

  ж)  СОЦИЈАЛНИ БЕНЕФИЦИИ                             
(од 040 до 043) 

039   

31. 471 Социјални надоместоци 040   

32. 472 Плаќања на бенефиции од Фондот за 
ПИОМ 

041   
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33. 473 Плаќање на надоместоци од Агенцијата за 
вработување 

042   

34. 474 Плаќање на надоместоци од Фондот за 
здравствено осигурување 

043   

 
Ред. 
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
  

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

 
Ознака 
на АОП  

 
                   И   з   н о   с 

 
 

Претходна 
година  

 
Тековна  
година  

1 2 3  4  5  6  
  II.  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ                        

 (од 045 до 054)  
044 

 10059 

35. 480 Купување на опрема и машини  045   

36. 481 Градежни објекти  046   

37. 482 Други градежни објекти 047   

38. 483 Купување на мебел 048   

39 484 Стратешки стоки и други резерви 049   

40. 485 Вложувања и нефинансиски средства  050  10059 

41. 486 Купување на возила  051   

42. 487 Капитални трансфери 
до вонбуџетски фондови  052   

43. 488 Капитални дотации до ЕЛС  053   

44. 489 Капитални субвенции за претпријатија и 
невладини организации 

054   

  III.  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА                       
(од 056 до 058)  055   

45. 491 
Отплата на главнина до нерезидентни 
кредитори  

056 
  

46. 492 
Отплата на главнина кон домашни 
институции  

057 
  

47. 493 
Отплата на главнина до други нивоа на 
власт 

058 
  

  
А.ВКУПНО РАСХОДИ                       
 (001 + 044 + 055)  

059 
34460 35521 

  
Б.ОСТВАРЕН ВИШОК НА ПРИХОДИ-

ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ       
     (103 минус 059)  

060 
15124 13263 

48. 
811,     
812 и 
813 

В. ДАНОЦИ, ПРИДОНЕСИ И ДРУГИ  
ДАВАЧКИ ОД ВИШОКОТ НА  
ПРИХОДИТЕ – ДОБИВКАТА ПРЕД  
ОДАНОЧУВАЊЕ  

061 

  

  
Г. НЕТО ВИШОК НА ПРИХОДИ-

ДОБИВКА ПО ОДАНОЧУВАЊЕ   
     (060 минус 061)  

062 
15124 13263 
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Д. РАСПОРЕДУВАЊЕ НА НЕТО 

ВИШОКОТ НА ПРИХОДИТЕ-
ДОБИВКАТА (од 064 до 066)  

063 
15124 13263 

49. 830 За покривање на загуба  
 

064   

50. 831 За поврат во буџетот односно фондот  065   

51. 833 За пренос во наредната година  066 15124 13263 

 
Ред. 
бр. 
 
 
 
.  

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
  

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 

 
Ознака 
на АОП 

 
              И   з   н о   с 
 

Претходна 
година  

Тековна  
година  

1 2 3  4  5  6  

  

Ѓ.    ВКУПНО  
       (059+060) = 105  
       ако 061 е поголемо од 060 
      тогаш  (059+061) = 105 

067 

49584 48784 

  

       П Р И X О Д И: 
 
I. ДАНОЧНИ ПРИХОДИ  
    (од 069 до 076)  

068 

  

52. 711 Данок од доход, од добивка и 
од капитални добивки  069   

53. 712 Придонеси за социјално осигурување 070   

54. 713 Даноци од имот  071   

55. 714 Домашни даноци на стоки и услуги  072   

56. 715 Данок од меѓународна трговија и 
трансакции (царини и давачки)  073   

57. 716 Еднократни посебни такси 074   

58. 717 Даноци на специфични услуги  075   

59. 718  Такси за користење или дозволи за  
  вршење на дејност  076 

  

  
 
II.НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
 (од 078 до 082)  

077 
49584 48784 

60. 721 Претприемачки приход и приход од имот  078 
  

61. 722 Глоби, судски и административни такси  079   

62. 723 Такси и надоместоци  080 49584 48784 

63. 724 Други владини услуги  081   

64. 725 Други неданочни приходи  082 
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III.КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ  
(од 083 до 087)  083 

  

65. 731 Продажба на капитални средства  084   

66. 732 Продажба на стоки  085 
  

67. 733 Продажба на земјиште и нематеријални 
вложувања  086 

  

68. 734 Приходи од дивиденди  087 
  

  IV.  ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ         
         (од 089 до 092)  088 

  

 
 
 

 
Ред. 
бр. 
 

 
Група 
на  
сметки 
или 
сметка 
 

 
 

П О З И Ц И Ј А 
 
 

Ознака 
на АОП  

           И   з   н о   с 
 

 
 

 
 

Претходна 
година  

Тековна  
година  

1 2 3  4  5  6  
69. 741 Трансфери од други нивоа на власт 089   

70. 742 Донации од странство 090   

71 743 Капитални донации 091   
72. 744 Тековни донации 092   

  V. ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ  
    (од 094 до 096)  093 

  

73. 751 Краткорочни позајмици од земјата  
 

094   

74. 753 Долгорочни обврзници  095   
75. 754 Друго домашно задолжување  096   

  VI. ЗАДОЛЖУВАЊЕ ВО СТРАНСТВО  
      (од 098 до 100)  097 

  

76. 761 Меѓународни развојни агенции  098   
77. 762 Странски влади  099   

78. 769 Други задолжувања во странство  100   

79. 771 
VII. ПРОДАЖБА НА ХАРТИИ ОД 

ВРЕДНОСТ 
Продажба на хартии од вредност  

101 
  

80. 781 
VIII. ПРИХОДИ ОД OTПЛАТА НА ЗАЕМИ  
Приходи од наплатени дадени заеми  

102 
  

  А.   ВКУПНО ПРИХОДИ 
(068+077+083+088+093+097+101+102)  103 

49584 48784 



 
 

197

81. 890 
Б.   НЕПОКРИЕНИ РАСХОДИ 
      (059+ 061 минус 103)  104 

  

  В.   ВКУПНО:       
     (103+104 = 067)  105 

49584 48784 

82.  

Г.    ПОСЕБНИ ПОДАТОЦИ: 
Просечен број на вработени врз основа 
на часовите на работа во 
пресметковниот период (цел број)  

106 

2 2 
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